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ERHAN KURDOĞLU Yönetim Kurulu Başkanı

gücü, ihracat pazarlarımız ve HORECA sektöründeki 
varlığımız sürdürülebilir büyüme hedeflerimize katkı 
sağlamaya devam etti. 

2025 yılında sürdürülebilirliği kurumsal yapı içinde 
bütüncül bir yaklaşımla ele aldık. Sürdürülebilirliği 
yalnızca uyum gerekliliği olarak değil, değer yaratımının 
merkezinde konumlandırıyoruz. Yürütülen çalışmalarımızın 
çıktıları somut performans göstergeleriyle destekleniyor. 
BRCGS Global Food Safety Standards denetimlerinin 
tamamından A notu alarak kalite ve gıda güvenliği 
standartlarındaki yetkinliğimizi teyit ettik. Sera gazı azaltım 
hedeflerimizin Bilime Dayalı Hedefler Girişimi (SBTi) 
tarafından onaylanması önemli bir kilometre taşı oldu. 
Sürdürülebilirlik performansımızın şeffaf ve karşılaştırılabilir 
biçimde yönetimi amacıyla önümüzdeki sene dijital bir 
izleme altyapısı devreye almayı planlıyoruz. 

Kurumsal yönetim ilkelerini benimsiyor ve bu ilkelere 
uyum yönünde çalışmalarımızı kararlılıkla yürütüyoruz. İlk 
kez başvurduğumuz kurumsal yönetim derecelendirmesi 
sonucunda 29 Temmuz 2025 itibarıyla 9,05 notu aldık 
ve BİST Kurumsal Yönetim Endeksi’ne dahil edildik. 
Ayrıca pay geri alım programımız ikinci yıl uygulama 
dönemi kapsamında sürdürülürken, temettü politikamız 
çerçevesinde pay sahiplerimize ikinci kez kâr payı dağıtımı 
gerçekleştirdik.

Atakey Patates olarak; uzun vadeli değer yaratma 
hedefimiz doğrultusunda sürdürülebilirlik odaklı 
çalışmalarımıza kararlılıkla devam edecek, ülkemizin tarım 
ve gıda ekosistemine katkı sağlamayı sürdüreceğiz. Bu 
süreçte bize güvenen ve birlikte değer ürettiğimiz tüm 
paydaşlarımıza teşekkür ederiz.

Saygılarımla, 

Erhan Kurdoğlu 

Değerli Paydaşlarımız,

2025 yılı, küresel ekonomik dalgalanmaların, iklim kaynaklı 
tarımsal belirsizliklerin ve gıda tedarik zincirlerinde 
dönüşümün öne çıktığı bir dönem oldu. Bu çok katmanlı 
ortam, sektörümüzde dayanıklılık ve öngörü kapasitesini 
kritik bir hale getirdi. Atakey Patates olarak güçlü üretim 
modelimiz, tarıma dayalı entegre yapımız ve verimlilik 
odaklı stratejilerimiz sayesinde istikrarlı bir performans 

sergiledik.

Sanayi üretiminde yavaşlamanın ve 
maliyet baskılarının belirginleştiği; 
finansmana erişimin daha seçici hale 
geldiği bu konjonktürde odağımızı 
operasyonel verimliliğe, güçlü nakit 
yönetimine ve sürdürülebilir büyümeye 
yoğunlaştırdık. Üretim kapasitemizi 

koruyarak yatırımlarımıza devam etmemiz, kurumsal 
dayanıklılığımızın somut bir göstergesi oldu. Finansal 
performansımızı yalnızca rakamsal sonuçlarla değil; 
disiplinli yönetim anlayışımız ve uzun vadeli değer yaratma 
kapasitemizle birlikte değerlendiriyoruz.

Sözleşmeli tarım modelimiz kapsamında 20 ilde 100’ün 
üzerinde üreticiyle iş birliği yürüttük. Üretim planlamasını 
kırsal kalkınma perspektifiyle entegre eden bu yaklaşım, 
sürdürülebilir tarım uygulamalarımızla birlikte güvenilir ve 
izlenebilir bir değer zinciri oluşturmamızı sağladı. Tarımsal 
üretimin sürdürülebilirliği yalnızca şirketimizin değil, 
ülke ekonomisinin de öncelikli konusu olarak görüyoruz. 
Üreticilerle kurduğumuz iş birlikleri, yerel kalkınmayı 
destekleyen ve ekonomik değer yaratan bir modele 
dönüşmüştür. Sosyal değer üretme yaklaşımımız, üretim 
ve çalışma modelimizin temel unsurlarından biridir.

Hakim ortağımız TFI TAB Gıda Yatırımları bünyesindeki 
TAB Gıda’nın marka restoranlarına sağladığımız tedarik 

YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI 
MESAJI
2025 yılında sürdürülebilirliği kurumsal yapı içinde 
bütüncül bir yaklaşımla ele aldık. Sürdürülebilirliği 
yalnızca uyum gerekliliği olarak değil, değer yaratımının 
merkezinde konumlandırıyoruz. 
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AHMET ÖZGÜL İcra Kurulu Başkanı

görünürlüğü ve ürün tanıtımı açısından stratejik önem 
taşımaktadır.

2025 yılında dondurulmuş gıda satış hacmimizi %10 
artırarak 69,3 bin tona yükselttik. Kaplamalı ürünler 
segmentinde ilk tam satış döneminde 5,3 bin ton satış 
büyüklüğüne ulaştık. Bu artış, yeni hattın başarılı devreye 
alınmasının ve ürün portföyü genişlemesinin somut bir 
sonucudur. Net satışlarımız 3,9 milyar TL, FAVÖK’ümüz ise 
422 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

Sürdürülebilirlik alanında enerji verimliliği, su yönetimi, atık 
geri kazanımı projelerine ve tedarik zinciri standartlarına 
odaklandık; kojenerasyon sistemi kurulumunu tamamladık. 
Emisyon azaltım hedeflerimizi bilim temelli metodolojiye 
dayandırarak SBTi onayı aldık. İlk bağımsız Sürdürülebilirlik 
Raporumuzu yayımladık ve halka arz sonrası ikinci yılımızda 
zorunlu olmasa da TSRS uyumlu raporlama gerçekleştirdik.

İnsan kaynağımızı stratejik bir değer olarak görüyor 
ve çalışanlarımıza yaptığımız yatırımı kurumsal 
sürdürülebilirliğin temel unsurlarından biri olarak 
değerlendiriyoruz. Bu yaklaşım doğrultusunda, çalışan 
gelişimini destekleyen eğitim programlarımızı yıl boyunca 
sürdürdük. 237 kişilik uzman kadromuzla faaliyetlerimizi 
yürütürken çalışan memnuniyetini ve gelişimini öncelikli 
alanlarımız arasında tutuyoruz. İlk kez gerçekleştirdiğimiz 
çalışan memnuniyet anketini düzenli bir ölçüm sistemine 
dönüştürmeyi hedefliyoruz. 

2026 yılında önceliklerimiz; toplam satış hacmimizi artırmak, 
özellikle kaplamalı ürünlerde büyümeyi hızlandırmak, 
kojenerasyon projemizi devreye almak, sürdürülebilir tarım 
uygulamalarını genişletmek ve emisyon takip süreçlerini 
dijitalleştirmektir.

Ulaştığımız sonuçlarda emeği bulunan tüm paydaşlarımıza, 
hissedarlarımıza, iş ortaklarımıza, tedarikçilerimize ve 
çalışanlarımıza teşekkür ederim.

Saygılarımla, 

Ahmet ÖZGÜL
İcra Kurulu Başkanı

Değerli Paydaşlarımız,

2025 yılı, ürün portföyümüzü genişlettiğimiz ve özellikle 
kaplamalı ürün segmentinde pazara daha güçlü bir 
konumlanma sağladığımız bir dönem oldu. Sanayi tarafında 
maliyet dinamiklerinin hızlı değiştiği bir ortamda, üretim ve 
satış hacmimizi artırarak operasyonel disiplinimizin sağladığı 
dayanıklılığı ortaya koyduk.

Yıl boyunca üretim faaliyetlerimizi verimlilik, izlenebilirlik 
ve kalite parametreleri çerçevesinde konsolide ettik; tarım, 
üretim ve satış süreçlerimizi dengeli ve entegre bir yapıda 

yönettik. Kaplamalı ürünler hattımızın ilk 
tam faaliyet yılında kapasite kullanım oranı 
%74 olarak gerçekleşti. Ürün çeşitliliğimizi 
desteklemek ve verimliliği artırmak amacıyla 
makine-teçhizat yatırımlarımıza devam ederek 
patates kroket ürünlerinin üretimini devreye 
aldık. Yeni ürünümüz Aralık ayında Usta 
Dönerci restoranlarında tüketiciyle buluştu.

Tarımsal üretimden sevkiyata kadar uzanan tüm 
süreçlerimizi uluslararası kalite yönetim sistemleriyle uyumlu 
şekilde yönettik. Sözleşmeli tarım modeli kapsamında 
20 ilde 100’den fazla üreticiyle çalışarak modern tohum 
yetiştirme uygulamaları sayesinde tedarik güvenliğimizi 
güçlendirdik. Aynı model ham soğan tedarikinde de 
uygulanmaktadır. Bu yapı, temel hammaddelerde 
arz sürekliliğini destekleyen çoklu kaynak stratejimizi 
pekiştirmiştir.

Orta Asya’dan Avrupa’ya uzanan coğrafyada rekabetin 
yoğunlaştığı pazarlara rağmen, ihracat faaliyetlerimizi 
sürdürülebilir fırsatlar odağında değerlendiriyoruz. The 
Saudi Food Show 2025’e katılım sağlayarak uluslararası 
müşteri temaslarımızı artırdık.

Ana müşterimiz olan ve TFI TAB Gıda Yatırımları’nın en 
büyük bağlı ortaklığı konumundaki TAB Gıda’nın 2.030 
restoranına yaptığımız satışlar, toplam satışlarımızın %78’ini 
oluşturdu. Grup şirketlerimizden Ekur ET’in Amasya Et 
Ürünleri mağazalarında dondurulmuş patates ürünlerimizin 
satışına başlanması ise bizim için hacimden ziyade marka 

İCRA KURULU 

BAŞKANI 
MESAJI

Yıl boyunca üretim faaliyetlerimizi verimlilik, izlenebilirlik 
ve kalite parametreleri çerçevesinde konsolide ettik; 
tarım, üretim ve satış süreçlerimizi dengeli ve entegre  
bir yapıda yönettik.
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YÖNETİM KURULU

Yönetim Kurulu öz geçmişleri raporunun 51-52. sayfalarında yer almaktadır.

Erhan KURDOĞLU	
Yönetim Kurulu Başkanı	

Korhan KURDOĞLU	
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Erhan CANSU	
Yönetim Kurulu Üyesi	

Furkan ÜNAL	
Yönetim Kurulu Üyesi	

Ayşe Ayşin IŞIKGECE  	
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Halil Doğan BOLAK	
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi
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ÜST YÖNETİM

Üst Yönetim öz geçmişleri raporunun 53. sayfasında yer almaktadır.

Ahmet ÖZGÜL
İcra Kurulu Başkanı

Suat AÇIKBAŞ
İcra Kurulu Üyesi

Hakan ÇELLİK
İcra Kurulu Üyesi
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  İCRA KURULU ÜYELERİNİ GÖSTERİR.

ORGANİZASYON
ŞEMASI

MAMUL DEPO 
VE SEVKİYAT

MALZEME 
DEPO

SİSTEM DESTEK

İDARİ İŞLER

YÖNETİM KURULU

OPERASYONDAN SORUMLU
GENEL MÜDÜR YARDIMCISI

YATIRIMCI İLİŞKİLERİ
DİREKTÖRLÜĞÜ

FABRİKA
MÜDÜRLÜĞÜ

FİNANSTAN SORUMLU
GENEL MÜDÜR YARDIMCISI

ZİRAAT  
DİREKTÖRLÜĞÜ

ZİRAAT

TOHUMLUK - FSA

HAMMADDE VE
TOHUM DEPO

TEKNİK

PLANLAMA

ÜRETİM

KALİTE 
KONTROL

MUHASEBEHUKUK 
MÜŞAVİRLİĞİ

İNSAN 
KAYNAKLARI

ÇEVRE VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

İHRACAT
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Atakey Patates, 2012 yılında, hâkim ortağı TFI TAB Gıda 
Yatırımları’nın (TFI) iştiraki olan TAB Gıda çatısı altındaki tüm 
hızlı servis restoranlarına ürün tedariki sağlamak amacıyla 
kurulmuştur. TFI TAB Gıda ekosistemiyle sağlanan güçlü ve 
öngörülebilir talep yapısı, Atakey Patates’in yüksek kapasite 
kullanımını ve üretim planlama disiplinini destekleyen temel 
unsurlardan biridir. Afyonkarahisar-Susuz’da yer alan, 157 
bin m² arazi içinde 78 bin m²’lik alandaki üretim tesisinde 
faaliyet gösteren Atakey Patates, 90 bin ton dondurulmuş 
patates ve  
10 bin ton dondurulmuş kaplamalı ürün işleme kapasitesiyle 
dondurulmuş gıda üreticileri arasında Türkiye’nin önde 
gelen şirketlerinden biridir.   

Şirketin ana faaliyet alanı; farklı form ve kesimlerde işlenmiş 
dondurulmuş patates ürünleri ile kaplamalı dondurulmuş 
gıda ürünlerinin üretimini kapsamaktadır. Üretim çeşitliliğini 
ve kapasitesini kurulduğu tarihten itibaren artırmaya 
odaklanan Atakey Patates, yalnızca yurt içinde değil, 
uluslararası pazarlarda seçici şekilde faaliyet göstermektedir.

Atakey Patates, ham patates, soğan ve peynir gibi ham 
maddeleri hızlı tüketime uygun katma değerli gıda 
ürünlerine dönüştürmektedir. Bu doğrultuda şirket, grup 
içi hızlı servis restoranlarına ürün tedariki yapmakla birlikte, 
grup dışı müşteri kanallarında da faaliyet göstermektedir. 
Grup dışı müşteri portföyü; HORECA segmentinde yer alan 
otel, restoran, kafe zincirleri ve indirim marketleri gibi geniş 
bir dağıtım ağına yayılmaktadır.

Uluslararası standartlarda üretim
Şirket, sözleşmeli üretim modeli kapsamında yetiştirilen 
ham patateslerin tohumlarını bünyesinde üretmektedir. 
Patates tohumu üretimi, şirketin ziraat mühendisleri 

tarafından bilimsel yöntemlere dayalı sürdürülebilir 
tarımsal uygulamalar yoluyla gerçekleştirilmektedir. 
Uluslararası kalite standartlarına uygun şekilde, yüksek 
verimlilik hedefiyle yetiştirilen tohumların Atakey kontrolü 
altında üretilmesi, şirkete endüstriyel gıda tedarikçileri 
arasında anlamlı bir rekabet avantajı kazandırmaktadır. 
Ayrıca tarladan nihai ürüne uzanan tüm süreçlerde 
izlenebilirlik esas alınmakta; üretim süreçleri, gıda 
güvenliğini ön planda tutarak uluslararası BRCGS 
(Brand Reputation through Compliance Global Food 
Safety Standards / Küresel Gıda Güvenliği Standardı) 
ve Restaurant Brands International (RBI) standartları 
doğrultusunda titizlikle yürütülmektedir.

Yenilikçi ve Sorumlu Yönetim Yaklaşımı
İstihdam yaratma kapasitesi ve katma değerli üretim 
modeliyle Türkiye ekonomisine katkı sağlayan Atakey 
Patates, kurumsal yönetim ilkeleri doğrultusunda adil, 
şeffaf, hesap verebilir ve sorumlu bir yönetim kültürünü 
benimsemektedir. Bu yaklaşım doğrultusunda şirket 
yalnızca finansal sonuçlarını gözetmemekte, aynı 
zamanda paydaşlar ve toplum için değer yaratmayı temel 
hedeflerden biri olarak konumlandırmaktadır.

Akıllı tarım uygulamalarını benimseyen Atakey 
Patates, üretim aşamalarında kaynak verimliliğini 
önceliklendirmektedir. Doğal kaynak tüketimini azaltmaya 
yönelik olarak üretim süreçlerinde enerji verimliliğini esas 
alan, emisyon yoğunluğunu azaltan ve sürdürülebilir 
operasyonel çözümleri destekleyen bir yaklaşım 
benimsenmektedir. Bu çerçevede Atakey Patates, etki 
alanı içindeki her noktada iyileştirme çalışmalarına devam 
ederek sürdürülebilir bir gelecek vizyonuyla hareket 
etmektedir.

ATAKEY PATATES 
HAKKINDA
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SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 

Ortaklar	 Pay Tutarı	 Pay Oranı 
	 (Milyon TL)	 (%)
TFI TAB Gıda Yatırımları A.Ş.	 111	 79,66
Diğer (Borsa İstanbul’da işlem gören hisseler)	 28 	 20,34
Toplam	 139	 100,00

(1)	 Hisseler BIST Yıldız Pazar’da ATAKP sembolü ile işlem görmektedir. 
(2)	 Şirket’in toplam sermayesi 138.768.000 TL’dir. 
(3)	 Kayıtlı sermaye tavanı 550.000.000 TL’dir.
(4)	 Şirket’in piyasa değeri 31.12.2025 tarihi itibarıyla 7,3 milyar TL’dir. (169,3 milyon $) 
(5)	 Şirket sermayesinin 20.000.000 adedi nama yazılı A grubu imtiyazlı paylardan ve 
	 118.768.000 adedi hamiline B grubu paylardan oluşmaktadır.
(6)	 A grubu imtiyazlı paylar, Yönetim Kurulu üye seçimi ve oy hakkı hususlarında
	 ayrıcalıklara sahiptir. 
(7)	 Halka arz edilen Şirket payları 27.07.2023 tarihinden itibaren ATAKP sembolü ve %20,34 halka 		
	 açıklık oranıyla Borsa İstanbul’un Yıldız Pazar’da işlem görmektedir.
(8)         	 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Şirket’in pay geri alım işlemleri ile alınan payları toplam 
	 sermayenin %0,26’ya ulaşmıştır.

%79,66
TFI TAB Gıda Yatırımları A.Ş.

%20,34
Diğer 
(Borsa İstanbul’da işlem 
gören hisseler)

Halka arz süreci
Atakey Patates’in 28.224.000 TL nominal 
değerli paylarının her bir 1 TL nominal değeri 
için 39,50 TL fiyattan halka arzına ilişkin talep 
toplama işlemleri, 19-20-21 Temmuz 2023 
tarihleri arasında yapıldı ve halka arz büyüklüğü 
1.114.848.000 TL olarak gerçekleşti. 

Halka arz edilen Şirket payları 27.07.2023 
tarihinden itibaren ATAKP sembolü ve %20,34 
halka açıklık oranıyla Borsa İstanbul’un Yıldız 
Pazar’da işlem görmeye başladı.
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VİZYON

MİSYON

Dondurulmuş gıda sektöründe 
sürdürülebilir üretim anlayışıyla 
çeşitlendirilmiş ürün portföyüyle dünya 
çapında tercih edilen bir şirket olmak. 

Sürdürülebilir tarım uygulamalarıyla 
kaliteli ve güvenilir gıda ürünleri sunarak, 
ülke ekonomisine katkı sağlamayı, 
paydaş memnuniyetini artırmayı ve 
sürekli gelişimle mükemmellik anlayışını 
benimsiyoruz.
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Sürdürülebilir Tarım
Ziraat mühendislerimiz ve 
çiftçilerimiz ile sürdürülebilir tarım 
uygulamalarını destekleyerek 
toprağa saygılı davranıyoruz.

Verimlilik ve Teknoloji
Ülke kaynaklarının verimli 
kullanımına önem veriyor ve 
teknoloji yatırımları ile ülke 
sanayisine katkıda bulunuyoruz.

Sürekli İyileşme ve 
Mükemmeliyet
Sorumluluk bilinciyle, faaliyetlerimizin 
her adımında sürekli iyileşme ve 
mükemmellik peşinde ilerliyoruz.

Kaliteli Ürün Çeşitliliği
Hızlı tüketim gıda sektöründe kaliteli, 
lezzetli ve güvenilir ürün çeşitliliği 
sunuyoruz.Paydaş Katılımı

Müşterilerimiz, çalışanlarımız, çiftçilerimiz, 
tedarikçilerimiz ve yatırımcılarımız dahil 
tüm paydaş katılımını destekliyoruz. Paydaş 
memnuniyetinin artması yönünde projeler 
geliştiriyoruz.

DEĞERLER
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2012

2013 2014

2016

2015

2017

2018

 8 milyon TL sermaye ile 
üçü Kurdoğlu Ailesinden 
olmak üzere beş ortak ile 
21 Eylül 2012’de kuruldu.

 Afyonkarahisar’ın  
Susuz Beldesi’nde  
157 bin m2’lik alana 
fabrika inşaatı yapıldı. 

 Üretim alanına makina 
ve teçhizat kurulumu 
tamamlandı.

 İlk sezon ham patates 
tedarik sözleşmeleri 
yapıldı.

KİLOMETRE TAŞLARI

 Atakey Patates 
hisselerinin Kurdoğlu 
ailesine ait payları TFI 
TAB Gıda Yatırımları’na 
devredildi.

 Parmak dilim ve elma 
dilim dondurulmuş 
patates üretim faaliyetine 
başlandı.

 TAB Gıda’ya ait Burger 
King, Sbarro ve Usta 
Dönerci restoranlarına 
dondurulmuş patates 
satışına başlandı.

  TAB Gıda’ya 
ait Gürcistan’daki 
Burger King ve Usta 
Dönerci restoranlarına 
dondurulmuş patates 
satışına başlandı.

 Yurt içi pazarda otel, 
restoran ve kafelere satışa 
başlandı.

 Gıda güvenliği yönetim 
sistemi standardına uyum 
için BRC Gıda Sertifikası 
alındı.

 Mekanik kesim hattı 
yatırımı yapıldı.

 Kafes tasarımlı 
dondurulmuş patates 
üretimi faaliyete alındı. 

 TİGEM’den arazi kiralanarak 
tohumluk patates 
yetiştirilmeye başlandı.

 TAB Gıda’ya ait Popeyes 
restoranlarına dondurulmuş 
patates satışına başlandı.

 TFI TAB Gıda 
Yatırımları’na ait 
Çin’deki Burger King 
restoranları için ilk defa 
ihracata başlandı.

 Ürün gamı kırmızı 
kaplamalı kafes 
patates, baharatlı 
kırmızı kaplamalı elma 
dilimli patates ve 
şeffaf kaplamalı tırtıklı 
dondurulmuş patates 
ürünleriyle artırıldı.

 TAB Gıda’ya ait 
Arby’s restoranlarına 
dondurulmuş patates 
satışına başlandı.

 7.500 m2 kapalı alanda 
15 bin ton kapasiteli 
tohum deposu inşaatı 
yapıldı ve kasalı sistem 
tohum depolama 
uygulamasına geçildi.

 TAB Gıda’ya ait 
KKTC’deki Burger 
King, Popeyes ve Usta 
Dönerci restoranlarına 
dondurulmuş patates 
satışına başlandı.

 Parmak patateslerin 
perakende satışına 
başlandı.

 Baharatlı kırmızı tırtıklı 
dondurulmuş patates 
üretimine başlandı.

 TAB Gıda’ya ait Kuzey 
Makedonya’daki Burger 
King, Sbarro ve Usta 
Dönerci restoranlarına 
dondurulmuş patates 
satışına başlandı.

 Helal uygunluk belgesi 
alındı.

2019
 TFI TAB Gıda 

Yatırımları, Şirket’in diğer 
paylarının tamamını 
devralarak Şirket’in tek 
ortağı oldu. 
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2021

2022

20242023

2025

 Brezilya ve Güney 
Kore’ye ihracat yapıldı.

 4. paketleme hattı 
faaliyete geçti.

 İhracatta gümrük 
işlemlerinde kolaylık 
sağlayan OKS 
(Onaylanmış Kişi Statü) 
belgesi alındı.

 Atık yönetimine ilişkin 
olarak Sıfır Atık belgesi 
alındı.

 TAB Gıda’ya ait 
Gürcistan’daki 
Sbarro restoranlarına 
dondurulmuş patates 
satışına başlandı.

 19-20-21 Temmuz 2023 
tarihlerinde halka arz 
olan Şirket, %20,34 halka 
açıklık oranına ulaştı.

 Yıldız Pazar ve BIST 
Katılım 100 Endeksine 
alındı. 

 TAB Gıda’ya ait 
Subway restoranlarına 
dondurulmuş patates 
satışına başlandı. 

 Sürdürülebilir tarım 
uygulamalarını adapte 
etme amacıyla Çiftlik 
Sürdürülebilirlik 
Değerlendirmesi 
(Farm Sustainability 
Assessment) sertifikası 
alındı.

 Ormansızlaşma 
ile mücadele ve 
biyoçeşitliliğin 
korunmasını 
desteklemek, palm 
yağının sürdürülebilir 
sistem doğrultusunda 
izlenebilirliğini sağlamak 
için RSPO Supply Chain 
MB Sertifikası alındı.

 ISO 50001 Enerji Yönetim 
Sistemi belgesi alındı.

 Toplam elektrik tüketiminin 
%100’ü Uluslararası 
Yenilenebilir Enerji Sertifikası 
(I-REC) ile belgelenerek 
Kapsam-2 emisyonları 
sıfırlandı.

 Kapsam-1, Kapsam-2 ve 
Karbon-3 karbon emisyon 
ölçümleri ilk defa yapıldı.

 GHG protokolüne göre 
Kapsam-1, Kapsam-2 ve 
Kapsam-3 karbon emisyon 
ölçümü doğrulaması ilk defa 
yapıldı.

 10.000 ton kapasiteli 
kaplamalı ürün üretim 
hattı ile 3.500 ton 
kapasiteli ham soğan 
deposu kuruldu.

 Kaplamalı soğan 
halkası ve kaplamalı 
peynir çubuğu 
üretimine başlandı.

 TAB Gıda’ya ait 
marka restoranlarda 
soğan halkası ve 
peynir çubuğu satışına 
başlandı.

 Birleşik Arap 
Emirliği’ne (Dubai) ve 
Irak’a ilk defa ihracat 
yapılırken Brezilya 
ihracatına da yeniden 
başlandı.

 Şirket’in 
sürdürülebilirlik 
faaliyetleri, TFI TAB 
Gıda Yatırımları 
tarafından 2023 
yılına ait yayımlanan 
Sürdürülebilirlik 
Raporu ile ilk kez 
kamuoyuna duyuruldu. 

 Toplam enerji 
tüketiminin %19,38’i 
I-REC Sertifikası ile 
karşılandı.

 Çevre Yönetim 
Sistemi kuruldu;  
ISO 14001:2015 
standardı kapsamında 
belgelendirildi.

 Doğalgazdan enerji 
üretimi elde edimine 
ilişkin kojenerasyon 
projesinin inşaatına 
başlandı.

 Payları Borsa İstanbul 
Yıldız Pazar’da işlem 
gören Şirket, 2024 yılı 
itibarıyla Kurumsal 
Yönetim Tebliği 
uyarınca 1. gruba dahil 
oldu.

 Ortaklara halka arz 
sonrası ilk temettü 
ödemesi yapıldı.

  Ekim 2024 itibarıyla 
pay geri alım 
programına başlandı.

 Birleşmiş Milletler 
Kadının Güçlenmesi 
Prensipleri (UN WEP’s) 
imzacısı olundu.

USB Certification Denetim Gözetim ve Belgelendirme Hizmetleri A.Ş. with certification body number 297 certifies
that, having conducted an audit at

ATAKEY PATATES GIDA SAN VE TIC. A.S
SITE CODE: 5965264

Sakarya Mahallesi Ankara Caddesi No:6 Susuz Merkez 03032 Afyonkarahisar - Türkiye
Meets the requirements set out in the

GLOBAL STANDARD FOOD SAFETY
ISSUE 9: AUGUST 2022

For the scope of activities: Processing (boiling, par-frying, drying, and freezing) and packing of IQF coated (with
or without spice) and plain french fries in PE bags as bulk and retail packing.
Including voluntary modules of: None
Exclusions from scope: None
Product categories: 3-Raw prepared products (meat and vegetarian), 6-Prepared fruit, vegetables and nuts
Audit programme: Announced
Date of audit: 2024/09/25
Certificate issue date: 2024/11/08
Revision no - Revision date: 00 - 0000/00/00
Re-audit due date: 2025/10/06
Certificate expiry date: 2025/11/17
Certificate number: USB-5164-BRCGS-2024-00
Auditor number:  20619

Has Achieved Grade A

Authorised by Nesrin SERİN
To check the validity of the certificate, please contact USB Certification or e-mail to us: info@usbcertification.com

This certificate remains the property of USB CERTIFICATION.
If you would like to give feedback on the BRCGS Standard or the audit process directly to BRCGS, please contact

enquiries@brcgs.com or use the BRCGS reporting system at https://tellusbrcgs.whistleblowernetwork.net
Please visit BRCGS website https://directory.brcgs.com to verify certificate validity.

USB CERTIFICATION
DENETİM GÖZETİM VE BELGELENDİRME HİZMETLERİ A.Ş.

İsmet Kaptan Mahallesi, Hürriyet Bulvarı No:4/1 Kavala Plaza K:2 D:23
Konak/İzmir/TÜRKİYE

www.usbcertification.com

PRV.MS.FOOD.BRCGS.002

UOF-FOOD-BRC-EN-4170 /Rev.06/14.03.2023

• Grup şirketlerinden 
Ekur Et’in Amasya Et 
Ürünleri mağazalarında 
dondurulmuş parmak 
patates satışına 
başlandı.
• Burger King, Arby’s, 
Popeyes ve Usta 
Dönerci restoranlarının 
hepsine ve HORECA 
grubuna kaplamalı 
soğan halkası ve 
kaplamalı peynir çubuğu 
satışlarına başlandı.
• Patates kroket 
üretimine başlandı ve 
TAB Gıda’ya ait Usta 
Dönerci restoranlarında 
satışa sunuldu.

• Özbekistan ihracat 
bölgesi olarak yurt 
dışı satış yapılan 
ülkeler listesine 
eklendi.
• İlk Sürdürülebilirlik 
Raporu yayımlandı. 
Rapor kapsamında, 
ilk kez bağımsız 
sınırlı güvence 
denetiminden 
geçmiş TSRS uyumlu 
sürdürülebilirlik 
raporlamasına yer 
verildi.
• İş Sağlığı ve 
Güvenliği Yönetim 
Sistemi kuruldu; 
ISO 45001 

standardı kapsamında 
belgelendirildi.
• Toplam elektrik 
tüketiminin %100’ü 
YEK-G sertifikası ile 
karşılandı.
• Şirket’in sera gazı 
emisyon azaltım 
hedefleri, Bilime Dayalı 
Hedefler Girişimi (SBTi) 
tarafından onaylandı.
• Doğal gazdan enerji 
üretimi elde edilmesine 
ilişkin kojenerasyon 
projesinin inşaatı 
tamamlandı.

• İlk Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme notu 
9,05 olarak teyit edildi. 
Borsa İstanbul Kurumsal 
Yönetim Endeksi’ne 
girildi.
• Halka arz sonrası ikinci 
temettü ödemesi yapıldı.
• Pay geri alım 
programına devam edildi.
• TÜYİD üyesi olundu.
• Küresel tedarik 
zinciri sürdürülebilirlik 
standartları kapsamında 
amfori üyesi olundu.
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157.000m²
arazi içinde 

7.500 m² 

tohum deposu

32.000 m² 
ham madde deposu 

15.000 m² 

mamul deposu

BİR BAKIŞTA
2025

İHRACAT PAZARLARI

ÇİN

GÜRCİSTAN

KKTC IRAK

BİRLEŞİK ARAP 
EMİRLİKLERİ

KUZEY
MAKEDONYA

Üretim Pazar Payı Satış Pazar Payı

%20

SEKTÖRDE SON 5 YILLIK 
ÜRETİM VE SATIŞ 

ORTALAMASINA GÖRE 

%202.030  
TAB Gıda restoranına 
ürün tedariki

237
TOPLAM ÇALIŞAN

KİŞİ

 Grup içi satışlar: Gürcistan, KKTC, Kuzey Makedonya
 Grup dışı satışlar: Birleşik Arap Emirlikleri, Çin, Irak, Özbekistan

İHRACAT PAZARLARI

ÖZBEKİSTAN
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ÖZET FİNANSAL PERFORMANS 2025

7,2 milyar TL

Toplam Varlıklar Özkaynaklar

6,3 milyar TL

Net Satışlar

3,9 milyar TL

Net Yatırım Faaliyet Gelirleri

213 milyon TL

FAVÖK

422 milyon TL

Finansal göstergeler, TMS-29 standardına göre sunulmuştur.
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Dondurulmuş gıda sektöründe özellikle 
dondurulmuş patates üretimindeki uzmanlığıyla 
pazarın önemli üreticileri arasında yer alan Atakey 
Patates, başarılı bir faaliyet yılını geride bıraktı.

2025
FAALİYETLERİ
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Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 2024 yılı Sanayi Ürün İstatistikleri’ne göre sektörde toplam 
368,8 bin ton dondurulmuş patates üretimi gerçekleştirildi. Aynı dönemde Atakey Patates’in 
üretim hacmi 67,4 bin ton olarak kaydedildi. Yıl içerisinde sektörde satışı gerçekleşen 353,9 bin ton 
dondurulmuş ürünün yaklaşık 69,3 bin tonluk bölümü Atakey Patates tarafından pazara sunulmuş 
oldu.

Son beş yıllık sektörel veriler değerlendirildiğinde ise Atakey Patates’in üretim ve satış tarafındaki 
pazar paylarının ortalama %20 olarak gerçekleştiği görülmektedir. Başka bir ifadeyle sektörde 
üretilen her 5 kilogram dondurulmuş patatesin 1 kilogramını Atakey Patates karşılamaktadır. Şirketin 
faaliyete başladığı yıldan bu yana yıllık bileşik satış büyüme oranı ise %8 seviyesinde gerçekleşmiştir.

Kurumsal güven ve sürdürülebilir değer yaratımı
Atakey Patates, kurumsal yönetim uygulamalarının şeffaflık ve izlenebilirlik boyutunu güçlendirmek 
amacıyla ilk kurumsal yönetim derecelendirme notunu 2025 yılı içinde aldı. Bu kapsamda açıklanan 
ilk not 9,05 seviyesinde gerçekleşmiştir.

Şirketin finansal yapısının sağlamlığı ve risk yönetimi yaklaşımı da kredi derecelendirme notu 
aracılığıyla teyit edilmiştir. Atakey Patates, AA- (tr) seviyesinde ilan edilen Uzun Vadeli Ulusal Kurum 
Kredi Notu ile “çok yüksek kredi kalitesine sahip yatırım yapılabilir” kategoride değerlendirilmiştir.

Şirket, paydaşlarına karşı sorumluluklarını en üst düzeyde yerine getirme anlayışı doğrultusunda 
sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarına devam etmektedir. 2025 yılının Ağustos ayında ilk 
sürdürülebilirlik raporunu yayımlayan Atakey Patates, halka arzının ikinci yılında zorunlu raporlama 
kapsamında olmamasına rağmen, TSRS uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu’na da aynı çalışma 
içerisinde yer vererek sürdürülebilirlik alanındaki kararlı ve proaktif yaklaşımını ortaya koymuştur.

ŞİRKET’İN SEKTÖRDEKİ KONUMU

 Afyonkarahisar'da bulunan üretim tesisimiz
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OPERASYONEL YAPI 

Tarım Faaliyetleri

Ham patates üretim süreci, üç yıllık 
bir tarımsal planlama döngüsüne 
dayanmaktadır. 
İlk yıl birinci aşamada yurt dışında sözleşmeli olarak üst 
kademe patates tohumluk tedariki yapılmaktadır. 

İkinci yıl ise bu üst kademe patates tohumlukları yurt 
içinde şirketin yönetimindeki arazilerde çoğaltılarak 
sertifikalandırılmaktadır. Bu süreç kapsamında  
3.500-4.000 dekar sulanabilir arazide, kamu otoritelerinin 
belirlediği kriterlere uygun şekilde 14.000-16.000 ton 
sertifikalı tohumluk patates üretimi yapılır.

Üçüncü aşamada sertifikalı patates tohumluklarından 
ham patates üretimi yapılmaktadır. Sözleşmeli çiftçilere ve 
üretici firmalara  sertifikalı tohumluklar dikim için dağıtılır. 
Tohum dikimi yapılan sözleşmeli araziler şirket tarafından 
düzenli aralıklarla kontrol edilmektedir. Gübreleme ve 

ilaçlama programları ile birlikte teknik destek sağlanır. 
Yıl içerisinde Türkiye genelinde yaklaşık 20 ilde toplam 
35.000-40.000 dekar sulanabilir alanda, fabrika alım 
kriterlerine uygun biçimde ayni ve nakdi yardımlarla 
toplam bedeli ödenen 125.000–150.000 ton ham patates 
üretimi yapılır. Hasat döneminde ise üretim ve satış 
planlamasına bağlı olarak söküm programı uygulanmakta 
ve alım kriterlerini karşılayan ham patatesler tedarik 
edilmektedir.

Tüm iş süreçlerini kalite, verimlilik ve sürdürülebilirlik 
ekseninde ele alarak faaliyetlerini şekillendiren Atakey 
Patates’in operasyonel yapısı iki ana faaliyet alanı üzerine 
kuruludur. Bunlardan ilki ham patates tohumlarının 
üretimi, ikincisi ise üreticilerden temin edilen ham patates 
başta olmak üzere ham soğan ve diğer gıda bileşenleri 
aracılığıyla hızlı tüketime uygun dondurulmuş ürünlerin 
üretimidir.

150.000ton  
ham patates üretimi

Ham soğan üretim süreci ise 1 yıllık olup ham soğan 
tedarikinde de benzer şekilde sözleşmeli tarım modeli 
uygulanır. Bu kapsamda belirlenen çiftçilere teknik destek 
verilmekte; Türkiye çapında toplam 1.000-1.500 dekar 
alanda fabrika alım kriterlerine uygun ve bedeli ödenen 
5.000–6.000 ton ham soğan ekimi yapılmaktadır. Sezon 
sonunda alım kriterlerini karşılayan ham soğanların tedariki 
yine şirket tarafından gerçekleştirilmektedir.
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TOHUM VE PATATES ÜRETİM SÜRECİ

Tohum İlaçlaması ve Atakey Tohumluk 
Patates Üretim Tarlalarına Sevk

Tarla Hazırlıkları (Sürüm-Gübreleme-
Tohum Yatağı/Hat Açma)

Üst Kademe Tohumluk Patateslerin 
Dikimi

Üst Kademe Tohumluk Patateslerin 
Yetiştirilmesi  
(Gübreleme-İlaçlama-Sulama)

Üst Kademe Tohumluk Patateslerin 
Hasadı

Atakey Tohum Depoya Sevk

Sözleşme Yapılan Çiftçi ve Firmalara 
İlaçlanan Sertifikalı Tohumların Sevki

Tarla Hazırlıkları (Sürüm-Gübreleme-
Tohum Yatağı/Hat Açma)

Sertifikalı Tohumluk Patates Dikimi

Ham Madde Patateslerin Yetiştirilmesi 
(Gübreleme-İlaçlama-Sulama)

Ham Madde Patateslerin Hasadı

Atakey Hammadde Depoya Sevk

Yurt Dışı Üst kademe Tohum Üretimi

Atakey Tohum Depoya Sevk

Sertifikalık Tohumluk YetiştirmeÜst Kademe Tohumluk Tedariki Ham Patates Yetiştirme1. 
YIL

2. 
YIL

3. 
YIL
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Üretim Faaliyetleri

Atakey Patates’in üretim organizasyonu 
birbirini tamamlayan çok sayıda süreci 
kapsamakta olup planlama ve operasyon 
adımları titizlikle yönetilmektedir. 
Ana faaliyet alanı çerçevesinde ham patates, ham 
soğan ve peynir gibi ham maddeler giriş kontrolleri 
sonrası depolarda muhafaza edilmekte; ardından üretim 
tesisine alınarak işlenmekte ve nihai ürün formunda sevk 
edilmektedir.

Ham madde kabulü sonrasında depolanan patatesler 
üretime aktarılmakta; süreç ilk etapta yıkama ve 
kabuk soyma işlemleriyle başlamaktadır. Sonrasında 
kusurlarından ayıklanan, haşlanıp kurutulan patatesler 
uygun kesim tiplerine göre şekillendirilmekte ve kaplama 
yapılmaktadır. Bu işlemlerin devamında ön kızartma ve 
şoklama aşamalarıyla süreç tamamlanmaktadır. Üretimin 

paketleme ve depolama süreçleriyle devam etmesiyle 
birlikte nihai ürün sevkiyata hazır hale gelmektedir.

Yatırımlarla Güçlenen Uçtan Uca Üretim 
Türkiye’nin ölçek olarak en büyük dondurulmuş gıda 
üretim tesisleri arasında yer alan Atakey Patates;  
74 bin ton ham madde kapasiteli depolama alanları, 
modern makine parkuruna sahip üretim  hatları,  
21 bin ton mamul deposu, soğutma ve arıtma üniteleri ile 
üretim kompleksi özelliğine sahiptir.

Şirket, kaliteli ham patates tedarikini sürdürülebilir kılmak 
amacıyla uluslararası geçerliliği olan üretim standartlarını 
esas almakta; dondurulmuş patateste 90 bin ton, 
kaplamalı ürünlerde (patates kroket, soğan halkası ve 
peynir çubukları) ise 10 bin ton yıllık kapasiteyle faaliyet 
göstermektedir.  

Afyonkarahisar’ın Susuz Beldesi’nde yer alan üretim 
kompleksi 157.000 m²’lik alan üzerinde konumlanmakta 

 Kaplamalı ürünler hattı

olup, dondurulmuş patates ve kaplamalı ürünler için  
ayrı üretim hatlarına sahiptir. Tesis altyapısında  
7.500 m² tohum depoları, 32.000 m² ham madde 
depoları, 15.000 m² soğuk hava depoları ve diğer 
soğutma-iklimlendirme tesisleri yer almaktadır. Ayrıca su 
arıtma ve deşarj üniteleri de tesis yapısının tamamlayıcı 
bileşenlerini oluşturmaktadır.

Şirket, 2025 yılı içinde kaplamalı ürünler üretim hattına 
yönelik makine ve teçhizat yatırımı gerçekleştirmiştir. Bu 
yatırım kapsamında patates kroket üretim hattı devreye 
alınarak ürün üretim portföyüne kazandırılmıştır.

Ham patatesin tarladan temininden nihai ürünün 
müşteriye ulaşmasına kadar tüm aşamalarda kalite 
yönetim sistemi gerekliliklerini gözeterek çalışan Atakey 
Patates, gıda güvenliği standartlarına, helal üretim 
koşullarına, sağlık-hijyen kurallarına ve ilgili mevzuata 
uygun üretim yapmaktadır.
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Son beş yıllık üretim ve satış performansı (Bin Ton)

2021	       2022	          2023	 2024	 2025

48,9
52,1

42,6

56,4
59,7

60,7

66,7
62,9

67,4
69,3

 ÜRETİM
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Çiftçinin Emeği Atakey Patates’in Uzmanlığı 
Çiftçiler, mühendisler ve fabrika çalışanlarından oluşan 
geniş ekosistemiyle şirket, son teknoloji üretim altyapısını 
yerli tarımın üretim gücüyle birleştirerek kaliteli patatesi 
tarladan profesyonel ve bireysel mutfaklara taşımaktadır.

Besin değeri yüksek patates, farklı lezzet profillerine sahip 
4.000’den fazla çeşidi bulunan bir ürün olup geniş bir 
kullanım alanına sahiptir. Atakey Patates üretimde yalnızca 
RBI standartlarına uygun tohum türlerini tercih ederek 
kaliteyi güvence altına almaktadır. Sertifikalı ham patates 
tohumları TİGEM veya benzer nitelikteki verimli tarım 
alanlarında şirketin ziraat mühendisleri ve tarım işçileri 
tarafından yetiştirilmektedir. Şirket tesislerinde 15 bin ton 
tohumun depolanabildiği 7.500 m²’lik tohum deposu 
bulunmakta olup, yetiştirilen tohumlar fabrika sahasında 
bu depolara alınmaktadır.

Ham patates üretimi Türkiye’nin 20 ilinde, toplam  
35 bin-40 bin dekar alanda ve yaklaşık 110’un üzerinde 
sözleşmeli çiftçiyle gerçekleştirilmektedir. Yetiştirilen 
tohumların cinsinde sanayilik tip patates çeşitleri olan 
Lady Olympia, Russet Burbank ve Innovator gibi türlerin 
tercih edilmesi; yüksek kuru madde oranına, hastalıklara 
dayanıklılığa ve depolama koşullarına uygunluk avantajı 
sağlamaktadır.

Atakey Patates, yerli tarımı ve bölgesel 
kalkınmayı destekleme misyonuyla hareket 
ederek “kendi çiftçimiz, kendi tohumumuz” 
yaklaşımını benimsemektedir. 
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Şirket üretimini, tam otomasyon ve ileri teknolojiye sahip hatlarda, insan temasını en aza indiren süreçlerle yapmaktadır. BRCGS sertifikalı 
tesiste uluslararası gıda güvenliği standartlarına tam uyum içinde üretim gerçekleştirilmektedir.

ÜRETİMDE SON TEKNOLOJİ

1-Hasadı yapılan ham patatesler 
giriş kontrolünün ardından ham 
madde depolarına kabul edilir. 

Dondurulmuş Patates Üretim Aşamaları 

2-Üretime alınmadan önce 
boyut kontrolü yapılır.

3-Tarla atıklarından temizlenir 
ve yıkanır.

4-Buhar verilir ve kabuğu 
soyulur.

5-Hedeflenen ürün boyutuna 
ve biçimine göre el değmeden 
kesilir ve hatalı ürünler 
otomatik olarak ayıklanır. 

6-Kesilmiş ürünler haşlanır ve 
kurutulur.

7-Ön kızartma yapılır. 8-Şok dondurma işlemi 
gerçekleştirilir.

9-Mamûl haline gelen 
ürünler ambalajlanır ve 
paketlenir. 

10-Dondurulmuş hazır 
ürünler paketler halinde 
depoda stoklanır.
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Dondurulmuş Soğan Halkası Üretim Aşamaları 

6-Kalıpla şekil verilir. 7-Sıvı ve granül 
kaplama ile kaplanır. 

8. Ön kızartma yapılır. 9-Şok dondurma işlemi 
gerçekleştirilir.

10-Mamûl haline gelen 
ürünler ambalajlanır ve 
paketlenir. 

11- Dondurulmuş hazır 
ürünler paketler halinde 
depoda stoklanır. 

1-Ham soğanlar giriş kontrolünün 
ardından ham madde depolarına 
kabul edilir. 

2-Üretime alınmadan önce 
boyut sınıflandırma yapılır.

3-Kökleri ve sapları kesilir. 
Sonra kabuğu soyulur.

4-Küp küp doğranır. 5-Yardımcı malzemeler ile 
karıştırılarak hamur haline 
getirilir
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Dondurulmuş Peynir Çubuğu Üretim Aşamaları 

Dondurulmuş Patates Kroket Üretim Aşamaları 

1- Boyut kriterini 
karşılamayan 
dondurulmuş patatesler, 
çözündürülmeden un 
formuna dönüştürülür.

2- Yardımcı malzemeler 
ile karıştırılarak hamur 
haline getirilir. İstenilen 
şekilde form verilir.

3-Sıvı ve granül 
kaplama ile kaplanır.

4-Ön kızartma yapılır. 5-Şok dondurma 
işlemi gerçekleştirilir.

6-Mamül haline gelen 
ürünler ambalajlanır ve 
paketlenir. 

7-Dondurulmuş hazır 
ürünler paketler halinde 
depoda stoklanır. 

1-Küp küp kesilmiş 
peynir giriş kontrolünün 
ardından ham madde 
depolarına kabul edilir. 

2- Yardımcı malzemeler 
ile karıştırılarak hamur 
haline getirilir. İstenilen 
şekilde form verilir.

3-Sıvı ve granül 
kaplama ile kaplanır. 
(2 kez tekrarlanır.)

4-Ön kızartma yapılır. 5-Şok dondurma 
işlemi gerçekleştirilir.

6-Mamûl haline gelen 
ürünler ambalajlanır ve 
paketlenir. 

7-Dondurulmuş hazır 
ürünler paketler halinde 
depoda stoklanır. 
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ÜRÜNLER
Atakey Patates, hızlı hazırlamaya uygun dondurulmuş gıda kategorisine yönelik, ürünler üretmekte olup, ürün gamında kaplamalı 
ve kaplamasız patates çeşitlerine ve dondurulmuş patates kroket, soğan halkası ve peynir (mozzarella) çubuğu gibi kaplamalı 
ürünlere de yer vermektedir.

Hazırlaması kolay leziz ürünler
Şirket’in ürün yelpazesinde 7x7 parmak, 9x9 parmak, 
kaplamalı ve kaplamasız elma dilim, kaplamalı ve 
kaplamasız tırtıklı ile kaplamalı ve kaplamasız kafes ve 
2025 yılında ürün portföyüne kazandırılan patates kroket 
olmak üzere 9 çeşit dondurulmuş patates ürünü yer 
almaktadır. Titiz bir ayıklama işlemi ile seçilip bütünden 
kesilerek mükemmel ölçüye getirilen patatesler trans yağ 
içermeyen bitkisel yağlarda kızartılıp altın sarısı rengini 
almaktadır.
Patates ürünlerinin yanı sıra kaplamalı ürünler grubunda 
yer alan soğan halkası ve peynir (mozzarella) çubuğu da 
üretilmektedir. Şirket, ürünlerinin hiçbir üretim aşamasında 
trans yağ kullanmamakta ve GDO’suz ham maddelerle 
çalışmaktadır. 

Atakey Patates ürünleri, TAB Gıda restoranlarında tekil 
ürün veya menü içi yan lezzetler olarak sunulmaktadır. 
HORECA kanalında ise sunum şekli, kurumsal müşterinin 
konsept ve ihtiyaçlarına göre farklılaşabilmektedir. 
Amasya Et Ürünleri mağazaları ve indirim 
marketlerindeki perakende satışlar aracılığıyla ürünler 
ev tüketiminde de tercih edilmekte; misafir ve aile 
sofralarında kızartma veya fırınlama uygulamalarında, 
profesyonel mutfak kalitesine yakın sonuçlar sunan 
pratik çözümler sağlamaktadır.
2025 yılında üretim ve satışına başlanan patates kroket 
ürününü ise Usta Dönerci restoranlarında 
sunulmaktadır.
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KAPLAMALI KAFES PATATES

SOĞAN HALKASI PEYNİR ÇUBUĞU

Dondurulmuş Patates Ürünleri 

Dondurulmuş Kaplamalı Ürünler 

PARMAK PATATES (7×7) ELMA DİLİM PATATES

CRINKLE (TIRTIK) PATATES BAHARATLI KAPLAMALI CRINKLE (TIRTIK) PATATES BAHARATLI KAPLAMALI KAFES PATATES 

PARMAK PATATES (9×9) BAHARATLI KAPLAMALI ELMA DİLİM PATATES

PATATES KROKET
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Ne Yediğini Bil
Atakey Patates’in en büyük kurumsal müşterisi ve aynı 
zamanda hakim ortak, TFI TAB Gıda Yatırımları’nın hızlı 
servis restoran işletmeciliği yapan şirketi TAB Gıda, “Ne 
Yediğini Bil” platformu aracılığıyla restoranlarında sunulan 
tüm ürünlere ait merak edilen soruları yanıtlamaktadır.

Platform, bilinçli ve araştırmacı tüketicilere TAB Gıda 
restoranlarındaki menülerde sunulan tüm gıda ürünleri ve 
bu ürünlerin tedarikçileri hakkında bilgi veren tek kaynaktır. 
Sevilen markaların lezzetleriyle ilgili soruları yanıtlarken 
müşterilerin güvenini ve sadakatini pekiştirmeye destek 
olmayı amaçlamaktadır. 

Kaliteden gıda güvenliği belgelerine, helal gıda 
sertifikasyonlarından ürün içerikleri ve üretici bilgilerine 
kadar pek çok bilgiyi “İçimizde ne var ne yok ilk bizden 
duy istedik” sloganıyla şeffaf bir şekilde paylaşan 
platformda Atakey Patates de TAB Gıda’nın marka 
restoranlarında sunulan yan lezzetler grubundaki ürünleri 
ile yer almaktadır. 

ATAKEY PATATES HER DUYDUĞUNA İNANMA

TAB GIDA'DA HERKES NE YEDİĞİNİ BİLİYOR!
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“Ne Yediğini Bil” platformuna linkten ulaşılabilir.
 www.neyediginibil.com 

Atakey Patates’in platformda yayınlanan 
tanıtım videosu buradan izlenebilir.

http://www.neyediginibil.com 
https://www.youtube.com/watch?v=WUisG39N0-g

https://www.youtube.com/watch?v=LeQHNpJdfrM

https://www.youtube.com/watch?v=IbWG3WoEeDA
 https://youtu.be/LDI3aPw1_ps

http://www.neyediginibil.com
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YURT DIŞI TANITIM VE MÜŞTERİ ÇEŞİTLENDİRME
Atakey Patates, farklı coğrafyalara ürün tedarik edebilecek üretim altyapısına ve bu alanda uzun yıllara dayanan deneyime 
sahiptir. Şirket, 2025 yılında Birleşik Arap Emirlikleri, Çin, Irak, İngiltere ve Özbekistan’a ihracat gerçekleştirmiştir.

Mayıs 2025’te Riyad’da 
düzenlenen The Saudi Food 
Show 2025 etkinliğine katılım 
sağlanarak ürün tanıtımı yapma, 
marka bilinirliğini artırma ve 
potansiyel müşterilerle  
doğrudan görüşme fırsatı elde 
edilmiştir.

Müşteri Profili
Atakey Patates’in müşteri profili; hızlı servis restoran 
zincirleri ile oteller, restoranlar, kafeler ve catering firmaları 
gibi ev dışı tüketim kanallarının yanı sıra indirim marketleri 
ve bölgesel toptan satış firmalarından oluşmaktadır.

TFI TAB Gıda Yatırımları’nın en büyük bağlı ortaklığı ve 
Türkiye’nin en büyük hızlı servis restoran zinciri işletmecisi 
olan TAB Gıda, Atakey Patates’in kuruluşundan bu yana 
önemli müşterilerinden biridir. Şirket ayrıca, 2016 yılından 
bu yana TFI’nin yurt dışı yatırımı kapsamında Çin’de 
faaliyet gösteren Burger King restoranlarına dondurulmuş 
patates tedarik etmektedir. TFI’nin Şubat 2025 itibarıyla 
Çin operasyonlarından çıkmasına rağmen, Atakey 

Kuruluşundan bu yana dondurulmuş patates ihracatı 
yapan Atakey Patates, Asya Pasifik’ten Güney Amerika’ya 
uzanan geniş bir bölgede ürünlerini pazara ulaştırmaktadır. 
Hedef pazarlara girişte şirketin etkin planlama, üretim, 
lojistik ve satış kabiliyetleri önemli bir rekabet avantajı 
oluşturmaktadır.

Atakey Patates, T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından verilen 
Onaylanmış Kişi Statü (OKS) Belgesi’ne sahiptir. Bu 
belge, gümrük işlemlerinde önemli kolaylıklar sağlayarak 
operasyonel hız ve maliyet avantajı sunmakta, aynı 
zamanda şirketin mali yeterlilik ve mevzuata uyum gücünü 
tescilleyen prestijli bir statü niteliği taşımaktadır. İlk kez 
2021 yılında alınan ve iki yıl geçerli olan bu belge, düzenli 
olarak yenilenmektedir. 

2025 yılı içerisinde ihracat fırsatlarının geliştirilmesi 
amacıyla ABD, Avrupa ve Yakın Doğu pazarları başta 
olmak üzere çeşitli ülkelerde potansiyel iş birlikleri için 
temaslarını sürdürmektedir. Bu doğrultuda şirket, kalite ve 
gıda güvenliği standartlarından taviz vermeden, rekabetçi 
olduğu hedef pazarlarda ürün tanıtım ve konumlandırma 
çalışmalarını sürdürmektedir.

Patates’in Çin’deki Burger King restoranlarına ihracatı talep 
doğrultusunda devam etmiştir.

Atakey Patates’in ürünleri HORECA kanalı ile yurt içinde 
çeşitli zincir restoran, otel ve diğer işletmelerin yemek 
menülerinde yer almaktadır. Perakende pazarında ise 
Türkiye’nin önemli indirm marketlerinden biri ile uzun 
yıllara dayalı olarak çalışmalara devam edilmektedir. TFI’ın 
bağlı ortaklığında bulunan Ekur-Et’in Amasya Et Ürünleri  
mağazalarında da dondurulmuş patateslerin satışı 
yapılmaktadır.
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YATIRIMLAR VE AR-GE FAALİYETLERİ
Kaplamalı ürünler üretim hattına yapılan yatırımın devamı niteliğinde, aynı hat üzerinde patates kroket üretimine yönelik makine ve 
teçhizat yatırımı 2025 yılında tamamlanarak üretime başlanmıştır. Patates kroket ürünü ilk olarak TAB Gıda’nın hızlı servis restoran 
markalarından Usta Dönerci’de tüketicilerin beğenisine sunulmuştur.

Aynı dönemde kojenerasyon projesine ilişkin yatırım 
çalışmaları da sürdürülmüştür. 2025 yılı itibarıyla proje 
kapsamında gerekli yükümlülükler yerine getirilmiş olup, 
sistemin 2026 yılında faaliyete geçmesi planlanmaktadır.

Ar-Ge Faaliyetleri
Ar-Ge çalışmaları; ziraat, üretim ve kalite birimlerinin 
uzmanlığını bir araya getiren deneyimli bir ekip tarafından 
yürütülmektedir. Ar-Ge faaliyetlerinin en güçlü yönü, 

 Kaplamalı ürünler paketleme hattı

 Mikrobiyolojik analiz laboratuvarı

ekip üyelerinin farklı teknik mühendislik projelerine 
hâkim olmaları ve disiplinler arası deneyimlerinin yüksek 
olmasıdır. Özellikle ürün geliştirme süreçlerinde Ar-Ge 
çalışmalarının kritik bir rolü bulunmaktadır. Müşteri 
beklentileri ve belirlenmiş kalite standartları doğrultusunda 
ürün lezzetinin ve performansının en üst düzeyde 
iyileştirilmesi için Ar-Ge ekibi kesintisiz şekilde çalışmalarını 
sürdürmektedir.

Zirai tarafta yürütülen Ar-Ge faaliyetlerinin başında; 
azaltılmış gübre kullanımına yönelik denemeler, farklı 
patates türleri üzerinde yapılan çeşit araştırmaları ve suyun 
etkin kullanımını sağlamak amacıyla tansiyometre ile 
gerçekleştirilen sulama kontrol çalışmaları yer almaktadır.

Üretim sahasında ise müşterilerden gelen geri bildirimler 
ile fabrika içi talepler doğrultusunda Ar-Ge ekibi geliştirme 
konularını belirlemektedir. Ürün kalitesinin artırılması, 
üretim verimliliğinin yükseltilmesi ve çevresel etkilerin 
azaltılmasına odaklanan projeler üzerinde çalışılmakta; 
bu projelerin ilerlemesi düzenli olarak hazırlanan raporlar 
aracılığıyla takip edilmektedir.
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İNSAN KAYNAKLARI
Atakey Patates, operasyonel başarısının temelinde insan kaynağının yer aldığına 
inanan bir şirket kültürüne sahiptir. 

İnsanı Merkeze Alan Organizasyon Kültürü
Çalışanlarını büyük bir ailenin üyeleri olarak gören 
kurum, tüm süreçlerinde insanı merkeze alarak hareket 
eder. İstihdam yaratma kapasitesi, katma değerli üretim 
modelleri ve yerel ekonomiye katkı sağlayan faaliyetleriyle 
Atakey Patates, 2025 yılı itibarıyla arazi, üretim tesisi ve 
genel merkez operasyonlarında toplam 200’ün üzerinde 
kişiyi istihdam etmektedir. Şirket, uzun vadeli büyüme 
perspektifinde nitelikli insan kaynağının belirleyici rol 
oynadığını kabul etmekte ve bu doğrultuda çalışanlarının 
mesleki ve kişisel gelişimine yatırım yapmayı stratejik bir 
öncelik olarak konumlandırmaktadır.

Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi
İnsan Kaynakları departmanı, Atakey Patates’in kurumsal 
hedeflerine ulaşma sürecinde proaktif ve stratejik bir 
rol üstlenir. Şirketin İnsan Kaynakları stratejileri; insana 
öncelik verme, eğitimlere kaynak ayırma, kurum içi terfi 
sistemini güçlendirme, süreçleri iyileştirmeleri, yetkinlik 
temelli yaklaşım geliştirme ve uluslararası standartlara 
uyum sağlama gibi unsurlardan oluşmaktadır. Bu 
kapsamda 2025 yılında çevre ve sürdürülebilirlik odaklı 
birim kurulması, organizasyon yapısında önemli bir 
gelişme olarak öne çıkmış ve bu birime çevre mühendisliği 
alanında uzmanlık sahibi personel dahil edilmiştir.

Şirkette işe alım süreçleri de aynı stratejik perspektifle 
yürütülmektedir. Adaylar; mesleki deneyim, yetkinlik seti 
ve eğitim gibi kriterlerle objektif olarak değerlendirilir. 
Norm kadro içi talepler fabrika müdürü onayıyla, ilave 
ihtiyaçlar ise üst yönetim onayıyla işleme alınır. Uygun 
adaylara teklif süreçleri şeffaf şekilde yürütülür, sağlık 
taramaları tamamlandıktan sonra göreve başlanır ve tüm 
özlük dosyaları mevzuata uygun biçimde saklanır.  
2025 yıl sonu itibarıyla çalışan sayısı 237’ye ulaşmış ve 
şirketin istikrarlı büyümesini desteklemiştir.

Toplam Çalışan

237

 Haftalık bakım toplantısı

 Son seçme gözlem hattı

Atakey Patates İnsan Kaynakları 
Politikası’na linkten ulaşılabilir.

https://www.atakey.com.tr/kurumsal-yonetim/politikalar/
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Fırsat Eşitliği, Çeşitlilik ve Kapsayıcılık
Atakey Patates, iş süreçlerinde “eşitlik ilkesi”ni temel 
almaktadır. Çalışma hayatında dil, din, ırk, cinsiyet, yaş, 
engellilik, siyasi görüş, cinsel yönelim ve benzeri hiçbir 
nedenle ayrımcılık yapılmaz. İnsan Hakları Evrensel 
Beyannamesi, ILO sözleşmeleri ve ulusal iş mevzuatına 
uyum, şirketin sürdürülebilirlik ilkelerinin ayrılmaz 
parçasıdır. Bu çerçevede zorla çalıştırma, çocuk işçilik, taciz 
ve kötü muameleye tolerans gösterilmez; çalışma saatleri 
mevzuata uygun şekilde düzenlenir ve fazla mesai yalnızca 
rıza ile gerçekleştirilir. Sendikal haklara saygı duyulur ve 
örgütlenme özgürlüğü korunur.

Kadınların çalışma hayatına katılmaları, Atakey Patates 
2025 Sürdürülebilirlik Raporu’nda detaylı aktarıldığı 
gibi karar alma süreçlerine dahil olmaları ve yönetim 
kademelerinde temsil edilmeleri şirketin kapsayıcılık 
yaklaşımının önemli bir boyutudur. Şirkette çeşitli 
pozisyonlarda kadın çalışanlar görev almakta, liyakat 
ve yetkinlik temelinde yönetimsel sorumluluklar 
üstlenebilmektedir. Bu yaklaşım, Atakey’in kapsayıcı 
ve dengeli bir kurumsal yapı oluşturma hedefini 
desteklemektedir.

Kurumsal Sosyal Uygunluk 
Atakey Patates’in Kurumsal Sosyal Uygunluk Politikası, 
aynı zamanda, Uluslararası Çalışma Örgütü’nün (ILO) kural 
ve kaidelerine dayanmaktadır. 

Şirket kurumsal sorumluluk olarak benimsediği bu ilkelere 
mutlak uyum sağlar. Politikaya aykırı durumlarda ise geri 
bildirimler Etik ve İhbar Hattı Kanalları’na yapılır. 

Etik ve İhbar Hattı

 E-posta ile erişim: tfitabgida@etikhat.com

 Web ile erişim: www.ataetikhat.com.tr 

 Telefonla erişim: 0850 822 3845 

İN
SA

N
 K

AY
N

A
KL

A
R

I

Atakey Patates Sürdürülebilirlik Raporu’na 
linkten ulaşılabilir.

 Soğan kabuğu soyma hattı sonrası gözlem bandı

mailto:tfitabgida%40etikhat.com%20?subject=
http://www.ataetikhat.com.tr 
http://www.atakey.com.tr/surdurulebilirlik/surdurulebilirlik-raporlari/
https://www.atakey.com.tr/wp-content/uploads/2025/08/Atakey-Patates-Su%CC%88rdu%CC%88ru%CC%88lebilirlik-Raporu-2024-TR.pdf
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Beyaz Yaka Mavi Yaka Toplam 

Kadın 16 16 32

Erkek 46 159 205

Toplam Çalışan 62 175 237

Çalışan Sayısı

Beyaz Yaka Mavi Yaka Toplam

18-30 5 41 46

31-40 32 78 110

41-50 18 53 71

+50 7 3 10

Yaş Dağılımı

Beyaz Yaka Mavi Yaka Toplam

İlköğretim 1 55 56

Lise 9 89 98

Önlisans 5 24 29

Üniversite 39 7 46

Yüksek Lisans ve Doktora 8 0 8

Eğitim Durumu

Beyaz Yaka Mavi Yaka Toplam

Personel 26 175 201

Sorumlu 22

 

22

Müdür Yardımcısı 2 2

Müdür 8 8

Direktör 2 2

Genel Müdür 
Yardımcısı

2 2

Ünvan Dağılımı
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Eğitim Adı
Eğitime Katılan 
Personel Sayısı

Eğitim Süresi  
(kişi/saat)

İş Sağlığı ve Güvenliği 237 2.844

Acil Durum Müdahale 237 948

Sıfır Atık/Enerji/Çevre 237 474

Kişisel Verilerin Korunması Farkındalık Eğitimi ve 
Uygulama Eğitimi 69 242

Mesleki Yeterlilik/Mesleki Eğitim 55 310

Sürdürülebilirlik TSRS eğitimi ve kayıtların tutulması 26 130

Sürdürülebilirlik İlham Veren Konuşmalar Serisi 1-2 18 9

Sürdürülebilirlik Alanındaki Küresel Gelişmeler ve 
Türkiye’de Yasal Düzenlemeler 12 12

ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemi 10 80

TFI ve Grup Şirketleri Sürdürülebilirlik Eğitimi 6 6

Sürdürülebilirliği Kurum Stratejisine ve Uygulamalarına 
Entegre Etmek 6 6

Sürdürülebilirlik Kurulu Eğitimi 5 27,5

ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi İç Denetçi 4 32

ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi 3 24

BSCI standardı, standardın maddeleri ve uygulama 
temelleri 3 12

amfori Platformu Eğitimi 3 12

Çalışanlara Verilen Eğitimler
Eğitimlerle Desteklenen Gelişim
Atakey Patates, çalışanlarının yetkinliklerini artırmaya 
yönelik eğitim faaliyetlerini düzenli biçimde yürütmektedir. 
Eğitim ihtiyaçları her yıl bölüm yöneticileriyle birlikte 
belirlenmekte; oryantasyon, iş sağlığı ve güvenliği, 
kalite-gıda güvenliği, çevre ve enerji verimliliği gibi 
konularda detaylı eğitim planları uygulanmaktadır. Bu 
yaklaşım, çalışanların iş becerilerini güçlendirmenin 
yanı sıra kurumsal farkındalığı artırmakta, sürdürülebilir 
üretim ve güvenli çalışma kültürünün gelişmesine katkı 
sağlamaktadır.

İN
SA

N
 K

AY
N

A
KL

A
R

I

 Eğitim toplantısı
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PERFORMANS DEĞERLENDİRME

Atakey Patates’te performans yönetimi 
yaklaşımı, çalışanların gelişimini 
destekleyen ve işleyişe değer katan 
bir sistem üzerine kurulmuştur. Bu 
kapsamda her yıl çalışanlar için eğitim 
planları hazırlanır ve plan doğrultusunda 
belirlenen eğitimler düzenli şekilde 
uygulanır. 
Çalışanlardan hem operasyonel görevlerini yerine 
getirmeleri hem de yönetsel sorumluluklar bağlamında 
katkı sunmaları beklenir. Görev tanımına uygun 
şekilde işlerini zamanında ve istenen kalite düzeyinde 
gerçekleştirmeleri, etkili iletişim kurmaları, toplantı ve 
benzeri grup çalışmalarına aktif katılım göstermeleri, 
ayrıca sistem iyileştirmelerine yönelik önerilerde 
bulunarak kurumsal gelişime katkıda bulunmaları bu 
beklentilerin arasında yer almaktadır.

Yöneticiler, performans sürecinde çalışanlarla düzenli 
iletişim halinde olmaktadır. Geri bildirim süreçleri şeffaf 
biçimde işler; beklentiler ve hedefler net biçimde 
aktarılır, yürütülen çalışmalar takip edilerek bireysel 
performans süreci izlenir. Atakey Patates, performans 
değerlendirme sürecini daha ölçülebilir, sistematik 
ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşturmak amacıyla 
çalışmalarını sürdürmektedir.

 Paketleme hattı
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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
Atakey Patates, iş süreçlerinde Genel İş Sağlığı ve Güvenliği Prosedürü’nü 
bütüncül şekilde uygulamakta ve bu alandaki standartlarını kesintisiz biçimde 
sürdürmektedir. 

Eğitim Adı
Eğitime Katılan 
Personel Sayısı

Eğitim Süresi  
(kişi/saat)

İSG Temel Eğitimlerinin Gerçekleştirilmesi 227 2,712

Acil Durum Tatbikatının Yapılması 227 904

Acil Durum Ekiplerinin Eğitimi 75 150

Risk Analizi Ekibinin Eğitimi 14 112

EKED Eğitimi 6 12

İSG Konuları Hakkında Verilen Eğitimler

2025 yılı itibarıyla İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi 
kurulmuş ve uluslararası standart olan ISO 45001:2018 
İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi belgesi ile 
sertifikalandırılmıştır. Bu gelişme, şirketin çalışan sağlığı 
ve güvenliğine yönelik sistematik ve sürekli iyileştirmeye 
dayalı yaklaşımını güçlendirmiştir.

Elektrik güvenliği, yük kaldırma ve taşıma süreçleri, zemin 
güvenliği, zararlı maddelere maruz kalma, makine ve 
ekipman kullanımı, sağlık ve rahatsızlık bildirimleri ile 
soğuk alanlarda uygun koruyucu kıyafet kullanımı gibi 
geniş bir yelpazede düzenlemeler içeren uygulamalar 

titizlikle hayata geçirilmektedir. Çalışanlar, “Genel İş 
Güvenliği Kuralları”nı benimseyerek güvenli, düzenli ve 
huzurlu bir çalışma ortamının sürdürülmesine katkıda 
bulunmaktadır.

Şirket, çalışanlarını iş kazaları ve meslek hastalıklarına 
karşı korumayı temel bir öncelik olarak ele almakta; 
bu doğrultuda çalışma alanlarında güvenlik risklerini 
azaltmaya yönelik tedbirler almakta ve yıl boyunca 
farklı konularda iş sağlığı ve güvenliği eğitimleri 
düzenlemektedir.

 Paketleme Alanı
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Atakey Patates, İSG kapsamında periyodik eğitimler düzenleyip, denetimler yaparak çalışanların ve iş süreçlerinin güvenliğini sağlamaktadır.

Bu kapsamda; 
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	İş güvenliği belgesine 
sahip çalışanlar ve iş 
güvenliği uzmanı ile iş yeri 
hekimi tarafından haftanın 
2 günü ortam gözetimi 
yapılıyor.

 Makine ve ekipmanların her 
vardiya başlamadan önce, bakım 
onarım zamanlarında ve periyodik 
kontrol zamanlarında kontrolleri 
sağlanıyor.

 Sağlık ve güvenlik 
işaretlerinin çalışma 
ortamlarında 
bulundurulmasına özen 
gösteriliyor.

 Yangın söndürme 
cihazlarının kontrolleri 
düzenli olarak yapılıyor. 

 Ecza dolapları düzenli 
olarak kontrol ediliyor. 
Tarihi geçmiş ve 
biten malzemeler 
yenileniyor.

 Acil çıkış kapılarının 
kontrolleri düzenli olarak 
yapılıyor.

 Soyunma odası, WC, duş, 
yemekhane düzenli olarak 
temizlenerek hijyenik ortam 
sağlanıyor.

 Eğitim planları yıllık 
planlanıyor ve belirli 
aralıklarla çalışanlara 
eğitimler veriliyor. 

 İSG eğitimleri kapsamında, ilk 
yardım eğitimleri, operatörlük 
belgesi, hijyen sertifikaları 
ve diğer mesleki eğitimler 
veriliyor.

 İSG uzmanı tarafından 
hazırlanmış acil durum 
tahliye planları iş yerinde 
belirli noktalara asılıyor. 

	İSG Kurulu ayda bir 
toplanıyor. 

 Risk Analizi ve Acil Durum 
ekiplerinin eğitimleri 
yönetmeliğe uygun olarak 
gerçekleştiriliyor.

 Atakey Patates çalışanları işe 
başlamadan önce iş yeri hekimi 
tarafından muayene ediliyor. 

 Çalışanların yönetmelikte 
belirlenen süre içinde 
(3 yılda 1) muayeneleri 
yenileniyor. 

	Çalışanlara görevlerine 
uygun kişisel koruyucu 
donanımlar temin 
ediliyor. 

 Tesislerde düzenli olarak 
elektrik sistemi kontrolleri 
yapılıyor. Elektrik tesisatı 
her yıl yenileniyor.
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YAKLAŞIMI
Atakey Patates’te sürdürülebilirlik 
çalışmaları, kurum bünyesinde 
oluşturulan Sürdürülebilirlik Kurulu 
tarafından yürütülmekte olup, kurul 
TFI Sürdürülebilirlik Koordinasyon 
Kurulu ile iş birliği içerisinde 
Şirket’in sürdürülebilirlik stratejisinin 
uygulanmasını sağlamaktadır. 

Farklı disiplinlerden gelen toplam 14 üyeden oluşan . 
Atakey Sürdürülebilirlik Kurulu’nda, Fabrika Yönetimi, 
Finans, Ziraat, Çevre, Kalite, İnsan Kaynakları, Müşteri 
İlişkileri ve Pazarlama, Yatırımcı İlişkileri, Tedarik Zinciri, 
TFI   ile TFI İç Kontrol, Uyum ve Risk Yönetimi birimlerinin 
temsilcileri yer almaktadır.

Atakey Patates, sürdürülebilirlik süreçlerini TFI TAB Gıda 
Yatırımları ve Grup Şirketleri Sürdürülebilirlik Yönetimi 
Prosedürü doğrultusunda yürütmektedir. Üst yönetimin 
desteği ile çevresel, sosyal ve yönetişim (ÇSY) risk ve 
fırsatları kapsamlı biçimde ele alınmakta; çevresel etkiyi 
azaltacak ve toplumsal katkıyı güçlendirecek aksiyonlar 
belirlenmektedir. 

Yönetim kademesinin aktif katılımıyla sahiplenilen 
bu süreçte, sürdürülebilirlik hedefleri tanımlanmakta 
ve şirketin Sürdürülebilirlik Kurulu tarafından 
hedeflere yönelik ilerleme düzenli aralıklarla 
izlenerek TFI Sürdürülebilirlik Koordinasyon Kurulu 
ile paylaşılmaktadır. Kurul, ayrıca Atakey Patates 
Sürdürülebilirlik Çalışma Grupları ile koordinasyon 
sağlayarak, belirlenen yol haritasının Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarıyla uyumlu biçimde 
hayata geçirilmesine rehberlik etmektedir.
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TFI TAB Gıda Yatırımları ve Grup Şirketleri 

Sürdürülebilirlik Politikası
Sürdürülebilirlik yaklaşımı, tüm faaliyet alanlarının merkezinde 
konumlandırılmakta; çevresel etkilerin azaltılması, toplumsal sorumlulukların 
yerine getirilmesi ve ekonomik değer yaratılması eş zamanlı olarak 
hedeflenmektedir. Bu doğrultuda SKA’larla uyumlu hedefler oluşturulmakta, 
enerji ve kaynak verimliliği artırılmakta, atık oluşumu azaltılmakta, güvenli ve 
kapsayıcı bir çalışma ortamı desteklenmektedir. Ayrıca etik tedarik ilişkileriyle 
sürdürülebilir tarım teşvik edilmekte, iklim ve finansal riskler sorumlu 
biçimde yönetilmekte, inovasyon ve dijitalleşme odaklı gelişim yaklaşımları 
benimsenmektedir. 

Şirket Sürdürülebilirlik Politikası 2024 yılında onaylanmış 
olup internet sitesinde yer almaktadır. 
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Atakey Patates Kurumsal Yönetim Komitesi  

ATAKEY PATATES 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YAPISI

TFI Sürdürülebilirlik Koordinasyon Kurulu

Atakey Patates Sürdürülebilirlik Kurulu

Atakey Patates Sürdürülebilirlik Çalışma Grupları

Çevre Sosyal Yönetişim

https://www.atakey.com.tr/kurumsal-yonetim/politikalar/#   
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Sürdürülebilirlik 
Stratejimiz
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I Çevre ve İklim için 
çalışıyoruz

Enerji verimliliği projeleri geliştiriyor, su 
tasarrufu sağlayan sistemler kuruyor ve 

modern tarım uygulamalarını hayata 
geçiriyoruz. İklim değişikliği ile mücadele 
ederek çevresel etkilerimizi azaltıyoruz.

Ekonomik Değer  
Yaratıyoruz

Yerel ve uluslararası pazarlarda yenilikçi 
 iş modelleri ile ekonomik sürdürülebilirliği 

destekliyoruz. Globalde 3.300’den fazla 
hızlı servis restoranına  ürün tedarik 
ediyoruz. Burger King ve TFI çatısı 

altındaki restoran zincirlerine  
ürün tedarik ediyoruz.

Kurumsal Yönetimimizi 
Geliştiriyoruz 

Adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik 
ve sorumluluk anlayışımızla ÇSY 

performansımızı sürekli iyileştiriyoruz. 
Kurumsal yönetim standartlarımızı uluslararası 

düzeyde güçlendirmek için çalışıyoruz.

Sürdürülebilir Tarımı 
Güçlendiriyoruz

Yerel çiftçilerimizle birlikte çalışarak 
sürdürülebilir tarım uygulamalarını 

yaygınlaştırıyoruz. Tohumdan hasada 
kadar tüm süreçlerimizde kalite ve 
izlenebilirliği ön planda tutuyoruz.

Birlikte Büyüyor, 
Geleceği 

Şekillendiriyoruz.

BİRLİKTE BAŞARIYORUZ PAYLAŞTIKÇA GELİŞİYORUZ GELECEĞİ İNŞA EDİYORUZ
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Şirket, faaliyetlerinden kaynaklanan çevresel etkilerin 
azaltılmasını, doğal kaynak kullanımının optimize 
edilmesini ve uluslararası standartlarla uyumlu 
çevre yönetimi uygulamalarının yaygınlaştırılmasını 
öncelikli hedefleri arasında konumlandırmaktadır. Bu 
çerçevede enerji, su, atık ve emisyon yönetimine ilişkin 
alanlarda sistematik ve ölçülebilir iyileştirme çalışmaları 
yürütülmektedir.

Bu yaklaşım doğrultusunda Atakey Patates, 2024 yılından 
itibaren ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi kapsamında 
faaliyet göstermekte ve bütüncül bir yaklaşımla çevre 
performansının sürekli iyileştirilmesine odaklanmaktadır.

Enerji ve Emisyon Yönetimi
>> Atakey Patates, enerji verimliliğinin artırılması amacıyla 

ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi kapsamında enerji 
etütleri gerçekleştirmekte ve sürekli iyileştirme odaklı 
uygulamalar yürütmektedir.

>> Şirket, 2023 yılından bu yana I-REC ve YEK-G 
sertifikaları aracılığıyla şebekeden temin edilen 
elektriğin yenilenebilir kaynaklara dayalı olduğunu 
belgelendirmektedir. Bu kapsamda 2025 yılında 
toplam elektrik tüketiminin %100’ü YEK-G  
sertifikasıyla karşılanmıştır.

>> Üretim süreçlerinde enerji kayıplarını azaltmak 
ve doğalgaz kullanımından elde edilen enerjinin 
verimliliğini artırmak amacıyla 2025 yılında 
kojenerasyon tesisinin kurulumu tamamlanmış olup, 
tesisin planlı takvim doğrultusunda 2026 yılında 
devreye alınması hedeflenmektedir.

>> İklim değişikliğiyle mücadele kapsamında belirlenen 
sera gazı azaltım hedefleri 2025 yılında Bilime Dayalı 
Hedefler Girişimi (SBTi) tarafından onaylanmış; 
böylece şirketin düşük karbonlu dönüşüm yolculuğu 
uluslararası kabul görmüş bir çerçeveye taşınmıştır.

Su Yönetimi
Tarım ve üretim faaliyetleri kapsamında su kaynaklarının 
verimli kullanımı önceliklendirilmektedir. Şirket, modern 
sulama teknikleri ve ileri proses teknolojileriyle döngüsel 
su kullanımı modellerini uygulamakta; atık suyun geri 
kazanımına dair projeler hayata geçirmektedir. 2025 
yılında 294 gün üretim gerçekleştiren Atakey Patates, 
çamur havuzları aracılığıyla toplam 525.116 m³ su tasarrufu 
sağlamıştır. 

525 bin m3 

Su Tasarrufu
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Arıtma süreçlerinin verimliliğinin artırılması ve su geri 
kazanım olanaklarının geliştirilmesine yönelik iyileştirme 
çalışmaları kapsamında, atık su arıtma tesisinden çıkan 
deşarj suyunun 2023 baz yılına kıyasla 2026 yılına kadar 
%20 azaltılması hedeflenmektedir. Hedef doğrultusunda, 
arıtma süreçlerinin verimliliğinin artırılması ve su geri 
kazanım olanaklarının geliştirilmesine yönelik iyileştirme 
çalışmaları sürdürülmektedir.  Bu çalışmaların bir parçası 
olarak, proses atık suyunun geri kazanımına yönelik geri 
kazanım tesisinin kurulumu tamamlanmış ve Aralık 2025 
itibarıyla devreye alınmıştır. Sisteme ilişkin test ve kontrol 
süreçleri devam etmektedir.
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Tedarik Zincirinde ÇSY Performansı
Atakey Patates, tüm değer zincirinin güven, şeffaflık, 
çevresel, sosyal ve yönetişim konularında uyumunu 
artırmaya odaklanmaktadır. Bu kapsamda 2025 yılında 
ambalaj, gıda, yardımcı malzeme ve kimyasal girdi 
sağlayan tedarikçilerin ÇSY performansları, yapılandırılmış 
anketler aracılığıyla analiz edilmiştir. Bu anketlerin 
değerlendirme sonuçlarına göre tedarikçilerin %81’i 
“Mükemmel (A)” ve “Gelişime Açık (B)”, %19’u ise “Orta 
(C)” seviyelerinde sınıflandırılmıştır. Düşük performans 
seviyesinde yer alan tedarikçi bulunmamaktadır. Orta 
derecede seviyelenen tedarikçiler için iyileştirme alanları 
belirlenmiştir.

TFI TAB Gıda Yatırımları A.Ş. tüm grup şirketleriyle 
birlikte 2025 yılında amfori’ye üye olmuş; bu adımla 
amfori platformuna katılan ilk yerli gıda şirketi ünvanı 
elde edilmiştir. Tedarik zincirlerinde sosyal, çevresel ve 

etik standartlara uyumu destekleyen küresel bir iş birliği 
platformu olan amfori’nin eğitim programlarına katılım 
sağlanmıştır. Yıl içinde Atakey Patates ekipleri BSCI, BEPI 
ve platform kullanım süreçlerine dair kapsamlı eğitimlere 
katılım sağlamıştır.

Ayrıca tedarik zincirinin iklim ve sürdürülebilirlik olgunluk 
düzeyini belirlemek amacıyla 2025 yılında “Tedarik Zinciri 
İklim Riski ve Sürdürülebilirlik Olgunluk Anketi” uygulanmış 
ve geliştirilmesi gereken öncelikli alanlar tespit edilmiştir.

Kaynak Koruma ve Biyoçeşitlilik
Sürdürülebilir tarıma yönelik çalışmalar kapsamında FSA 
Sürdürülebilir Tarım Yönetim Sistemi 2023 yılında “Gold” 
derecesiyle uygulanmaya başlanmış; biyoçeşitlilik, toprak 
ve su yönetimi gibi başlıklarda uluslararası standartlarla 
uyum sağlanmıştır. 2021’den bu yana RSPO üyesi olan 
Atakey Patates, üretimde sadece RSPO Mass Balance 
sertifikalı palm yağı kullanmaktadır.

Atık Yönetimi ve Döngüsel Ekonomi
Atakey Patates, atık yönetiminde döngüsel ekonomi 
ilkelerini esas almakta; kaynağında ayrıştırma, lisanslı 
geri kazanım ve izleme-raporlama sistemleriyle değer 
yaratmayı amaçlamaktadır. Atıkların mümkün olan en 
yüksek oranda geri kazanılmasını hedeflenmektedir. Bu 
kapsamda, kaynağında ayrıştırma uygulamaları, lisanslı 
geri kazanım süreçleri ile etkin izleme ve raporlama 
mekanizmaları hayata geçirilmektedir. 2025 yılı itibarıyla, 
oluşan atıkların %93,8 geri dönüşüme kazandırılmıştır. 

Bu atık yönetimi çerçevesinde üretim süreçlerinden 
kaynaklanan atıklar ise geri kazanım ve değer yaratma 
odaklı uygulamalarla yönetilmektedir. 2025 yılı 
itibarıyla üretim kaynaklı yarı mamul atıklar ve patates 
kabuklarından oluşan yaklaşık 30 bin ton atığın %79’u 
hayvan yemi ve %21’i biyogaz girdisi olarak kullanılmıştır.

Şirket, kâğıt ambalaj tedarikinde izlenebilirlik ve 
çevresel sorumluluk ilkeleri doğrultusunda %100 FSC 
sertifikalı ham madde kullanımını esas almaktadır. Doğal 
kaynakların korunması ve sürdürülebilir orman yönetiminin 
desteklenmesi amacıyla, 2025 yılında da tüm ikincil 
kâğıt ambalajlarda %100 FSC sertifikalı ürün kullanımı 
sürdürülmüş; böylece sorumlu tedarik yaklaşımı kararlılıkla 
devam ettirilmiştir.

Palet Onarım Projesi kapsamında 2025 yılında  
29 binden fazla palet onarılmış ve yaklaşık 12 milyon TL 
finansal tasarruf sağlanmıştır. 
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ÇSY Yönetiminde Dijitalleşme
2025 yılı itibarıyla sürdürülebilirlik 
performansının daha etkin, şeffaf ve 
karşılaştırılabilir biçimde yönetilebilmesi için 
dijital altyapılar devreye alınmıştır. Karbon 
ayak izi hesaplamaları ve ÇSY verilerinin dijital 
ortama taşınması yönündeki çalışmalarla 
veri kalitesinin artırılması ve sürdürülebilirlik 
verilerinin yönetiminde standart ve bütüncül bir 
yaklaşımın oluşturulması amaçlanmaktadır.
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Sosyal sürdürülebilirlik yaklaşımı, Atakey Patates’in 
insan iş anlayışını ve değerlerini yansıtmaktadır. Şirket; 
çalışan sağlığı ve güvenliğini, gelişim fırsatlarını, paydaş 
ilişkilerini ve toplumsal katkıyı faaliyetlerinin odağında 
konumlandırmaktadır. Bu kapsamda iş sağlığı ve 
güvenliği, çalışan katılımı, eğitim-gelişim ve toplumsal etki 
başlıklarında yapılandırılmış programlar sürdürülmektedir.

Güvenli Çalışma Kültürünün Güçlendirilmesi
Atakey Patates iş sağlığı ve güvenliğini ayrı bir sistem 
alanı olarak ele almakta ve mevcut uygulamalarını sürekli 
iyileştirme prensibiyle geliştirmektedir. Bu çerçevede ISO 
45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi’ne yönelik 
çalışmalar 2025 yılı içerisinde tamamlanmıştır.

Çalışan Katılımı ve Kurumsal Kapasite 
Gelişimi
Çalışan deneyimini iyileştirmek ve kurumsal kapasiteyi 
artırmak amacıyla 2025 yılında ilk kez Çalışan 
Memnuniyeti Anketi uygulanmıştır. Anket sonuçlarından 
elde edilen geri bildirimlerin, çalışan memnuniyetinin 
yıllık %5 oranında artırılmasına yönelik faaliyetlere temel 
oluşturması hedeflenmektedir. Bu yaklaşımı desteklemek 
amaçlı sürdürülebilirlik ve çevresel konularda iç iletişim ve 
farkındalık artırıcı eğitimler sürdürülmektedir.

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği
Atakey Patates kapsayıcı ve eşitlikçi bir çalışma kültürünü 
İnsan Kaynakları stratejisinin ayrılmaz bir öğesi olarak 
değerlendirmektedir. Bu kapsamda kadın istihdamının 
artırılması hedeflenmekte; 2027 yılına kadar kadın çalışan 
oranının %20’ye çıkarılması amaçlanmaktadır. 2025 yılı 
itibarıyla söz konusu oranın %14’e ulaştığı kaydedilmiştir.
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TFI ve Grup Şirketleri 
Sürdürülebilirlik Eğitim 
Yolculuğu
TFI TAB Gıda Yatırımları ve Grup Şirketleri 
genelinde kurumsal sürdürülebilirlik 
farkındalığını artırmak amacıyla 12 aylık 
Sürdürülebilirlik Eğitim Yolculuğu 2025 yılının 
son çeyreğinde başlatılmıştır. Atakey Patates 
Sürdürülebilirlik Kurulu üyeleri bu kapsamda 
düzenlenen kurul eğitimlerine katılmıştır.

Ayrıca Yönetim Kurulu düzeyinde 
sürdürülebilirlik stratejisini küresel eğilimler 
ve mevzuatlarla uyumlu kılmak amacıyla AB 
politikaları, Türkiye’deki güncel düzenlemeler 
ve uluslararası gelişmeleri içeren bilgilendirme 
oturumları gerçekleştirilmiştir. Program; tüm 
çalışanların katılımına açık webinarlar, teknik 
paylaşımlar ve uzman konuşmacıların yer aldığı 
ilham oturumlarıyla desteklenmiş olup, 2026 
yılında da devam etmesi planlanmaktadır.
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2025 YILI SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KAZANIMLARI

İş Sağlığı ve Güvenliği

>> ISO 45001 İş Sağlığı 
ve Güvenliği Yönetim 
Sistemi kurulmuş 
ve sertifikasyon 
süreci başarıyla 
tamamlanmıştır.

Karbon Yönetimi  
ve İklim Eylemi

>> Kapsam 2 kaynaklı 
emisyonların %100’ü her yıl 
yenilenebilir enerji sertifikaları 
(I-REC / YEK-G) aracılığıyla 
karşılanmıştır.

>> Karbon ayak izi 
hesaplamaları entegre 
sürdürülebilirlik yönetim 
sistemine dahil edilerek her yıl 
doğrulatılmıştır.

>> Karbon ayak izinin izlenmesi 
için dijital platformlara 
geçilmiş ve izleme süreçleri 
dijital ortamda yürütülmeye 
başlanmıştır.

>> SBTi metodolojisi ile uyumlu 
emisyon azaltım hedefleri 
onaylanmıştır.

Enerji Verimliliği

>>  LED aydınlatma 
dönüşüm oranı %6,8’den 
%7,5’e çıkarılarak enerji 
verimliliği alanında 
ilerleme sağlanmıştır.

Su Yönetimi

>> Atık su deşarj miktarı, 
2023 yılına kıyasla %24 
azaltılarak 698.800 m³’ten 
533.199 m³’e düşürülmüştür.

>> Üretim başına su tüketim 
yoğunluğu, 2024 yılında 
13,9 m³/ton seviyesinden 
2025 yılında 13,2 m³/ton 
seviyesine düşürülmüştür.

Atık Yönetimi ve  
Döngüsel Ekonomi

>> Atık geri dönüşüm 
oranı %93,6 seviyesine 
yükseltilmiş ve hedef 
doğrultusunda korunmuştur.

Doğal Kaynakların 
Korunması

>> Farm Sustainability 
Assessment (FSA) 
uygulamaları %100 
devamlılıkla sürdürülerek 
sürdürülebilir tedarik 
zinciri uygulamaları 
güçlendirilmiştir.

13,2 m³/ton 
su tüketimi

Atık geri 
dönüşüm oranı 

%93,6
>> Kağıt ambalajlı 
ürünlerde FSC 
sertifikalı sürdürülebilir 
kaynaklardan temin 
edilen ambalaj malzemesi 
kullanımı %100 oranında 
sürdürülmüştür.

GEZEGEN
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Çalışan Gelişimi ve Farkındalık

Sürdürülebilirlik çerçevesinde 
Sıfır Atık, Enerji ve Çevre Bilinci 
başta olmak üzere toplam 8 
sürdürülebilirlik odaklı eğitim 
gerçekleştirilmiştir.

Çalışan Memnuniyeti

Çalışan memnuniyeti ölçülmüş ve 
memnuniyet oranı %60,55 olarak 
gerçekleşmiştir.

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği

Kadın istihdam oranı %14 
seviyesinde izlenmekte olup, %20 
hedefi doğrultusunda çalışmalar 
sürdürülmektedir.

İNSAN

%14 
kadın istihdam oranı

Sorumlu ve Şeffaf Tedarik Zinciri

amfori üyeliği kapsamında tedarikçilere 
davranış kuralları ve ÇSY uyumu konusunda 
eğitimler verilerek tedarik zincirinde güven 
ve şeffaflık güçlendirilmiştir.

GIDA – SÜRDÜRÜLEBİLİR DEĞER ZİNCİRİ

Rejeneratif Tarımın Desteklenmesi

Çiftçi eğitim programları aracılığıyla 
rejeneratif tarım uygulamalarını 
desteklemek amacıyla 30 çiftçiye eğitim 
verilmiştir.

Yerel ve Bölgesel Ekonomiye Katkı

Yerel tedarikçilerle iş birliği oranı 
%5,8’den %6,8’e çıkarılmıştır. Böylece ülke 
ekonomisine katkı sağlanmıştır.

Müşteri Memnuniyeti

Daha kapsamlı ve düzenli anketlerle 
müşteri memnuniyeti ölçülmüş ve 2025 
yılında %100 memnuniyet oranı elde 
edilmiştir.

30  
çiftçiye eğitim 

%100 
müşteri memnuniyeti20
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Sürdürülebilirlik hedeflerine 2025 Atakey TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu’ndan ulaşılabilir.

http://www.atakey.com.tr/surdurulebilirlik/surdurulebilirlik-raporlari/
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Şirket, tarımsal üretimi yalnızca ekonomik bir faaliyet 
olarak değil, aynı zamanda insan ile doğa arasındaki 
hassas dengenin korunmasını gerektiren bir sorumluluk 
alanı olarak değerlendirmektedir. Bu bakış açısıyla 
Atakey Patates, birlikte çalıştığı çiftçilerle sürdürülebilir 
tarım uygulamalarını teşvik eden projeler yürütmekte; 
tarım süreçlerinde verimlilik artışı sağlarken çevresel 
farkındalığın artmasına ve ekosistemin korunmasına 
katkıda bulunmaktadır.

KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK 
Atakey Patates, faaliyet gösterdiği her alanda sorumluluk üstlenmeyi ve ortaya koyduğu etkinin topluma ve çevreye değer katan 
sonuçlara dönüşmesini temel ilke olarak kabul etmektedir.

Şirket’in KSS Politikası web sitesi üzerinden  
kamuoyuyla paylaşılıyor. 
https://www.atakey.com.tr/kurumsal-yonetim/
politikalar/

Atakey Patates, kurumsal faaliyetlerini ekonomik, 
sosyal ve çevresel sürdürülebilirlik ilkeleri ile uyumlu 
şekilde yönetmektedir. Şirket, Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını rehber alarak 17 
Küresel Hedef doğrultusunda ilerlemektedir.

Kurumsal sosyal sorumluluk yaklaşımı şirketin iş 
süreçlerinin ayrılmaz bir parçası olup, geliştirilen 
politika ve uygulamalar uzun vadeli değer 
yaratma amacıyla hayata geçirilmekte ve sürekli 
iyileştirilmektedir.

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Politikası
Atakey Patates’in Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Politikası, şirketin küresel ölçekte sorumlu bir kurumsal 
vatandaş olarak hareket etme iradesini ve toplumsal 
sorumluluk ilkelerine bağlılığını ortaya koymaktadır.

http://www.atakey.com.tr/kurumsal-yonetim/politikalar/#
http://www.atakey.com.tr/kurumsal-yonetim/politikalar/#
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Toplumsal Dayanışma
Şirket, toplumun refahı ve toplumsal sorunların 
ortak çabalarla aşılabileceğine olan inancıyla hareket 
etmektedir. Bu anlayış doğrultusunda, topluma değer 
katan projeler geliştirmeyi ve kurumsal sosyal sorumluluk 
politikası çerçevesinde hayata geçirmeyi öncelikli hedefi 
olarak belirlemektedir.

Bu amaçla çalışanların sosyal sorumluluk bilinciyle 
gönüllü programlara katılımı teşvik edilirken, toplumsal 
sorunlara yönelik farkındalık yaratmak amacıyla çeşitli 
eğitimler de düzenlenmektedir.

Şirket, kurumsal sosyal sorumluluk anlayışı çerçevesinde 
özellikle eğitim, kültür ve sanat alanlarında toplumsal 
bilinci güçlendirmeyi hedeflemekte ve bu alanlarda 
yürütülen projelere aktif katkı sunmaktadır. 
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Atakey Sürdürülebilir Tarım  
Çiftçi Eğitim Programı
Atakey Patates, sosyal sorumluluk yaklaşımı 
doğrultusunda sürdürülebilir tarım odaklı ilk çiftçi 
eğitim programını önceki yıl başlatmış ve 25–26 Aralık 
2025 tarihlerinde güncellenmiş içeriklerle yeniden 
gerçekleştirmiştir. Programda 30 çiftçiye toplam 16 saat 
eğitim verilmiştir. Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
akademisyenlerinin katkılarıyla yürütülen programda; 
patates üretiminde onarıcı tarım sistemleri, toprak 
hazırlığı, verim ve kaliteyi artırmaya yönelik modern üretim 
teknikleri, hasat teknolojileri, Tarımsal Üretim Planlama 
Uygulaması’nın patates üretimine etkileri ile hastalık ve 
zararlı yönetimi gibi konular işlenmiştir. Eğitimlerde aynı 
zamanda tarımsal faaliyetlerin çevresel etkilerine dair 
bilgiler de paylaşılmıştır.

Program kapsamında su yönetimi, yenilikçi sulama 
çözümleri ve sulama süreçlerinde dikkat edilmesi gereken 
uygulamalar ele alınmış; onarıcı tarımı sahada uygulayan 
çiftçilerin tecrübeleriyle toprak biyolojisi, mikroorganizma 
yapısı, bitki sağlığı ve kimyasal girdisiz üretim yaklaşımları 
uygulamalı örneklerle aktarılmıştır.

Bu eğitim programıyla hedeflenen; çiftçilerin değişen 
tarım koşullarına uyum sağlamaları, üretimde verimlilik ve 
kaliteyi artıran yöntemleri benimsemeleri, çevresel etkileri 
gözeten sürdürülebilir uygulamaların yaygınlaştırılmasıdır. 
Atakey Patates, tarımın insan ve doğa arasındaki dengeyi 
esas aldığı bu yaklaşımı kurumsal bir değer olarak 
görmekte ve uzun vadeli tarımsal sürdürülebilirlik için 
çalışmalarını kararlılıkla sürdürmektedir.
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SERTİFİKALAR
Atakey Patates’in kalite anlayışı sadece ürün 
portföyüyle sınır değildir. Şirket, kuruluşundan 
itibaren Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nın güvenli gıdaya ulaşım hedeflerini 
benimsemekte ve bu amaçla ham maddenin 
temininden depolama işlemlerine, üretim 
süreçlerinin yönetiminden müşteriye ulaştırılmasına 
kadar tüm iş süreçlerinde sürdürülebilir, kaliteli ve 
güvenilir tedarikçi niteliklerine uygun uluslararası 
standartları benimseyerek sistemine dahil 
etmektedir. Şirket yüksek kalite standartlarını 
sertifikalarla belgelendirmektedir. KU
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 Sertifikalar
Yenileme 

Sıklığı
Denetleme Kuruluşu

BRCGS Gıda 

Güvenliği Sertifikası
Yıllık USB CERTIFICATION

Helal Uygunluk 

Belgesi
Yıllık TSE

Sıfır Atık Belgesi 5 yılda bir
Afyonkarahisar Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği İl Müdürlüğü

FSA Sertifikası_Gold 3 Yılda Bir Control Union Certifications B.V.

ISO 50001 Enerji 

Yönetim Sistemi
Yıllık Royal Certifications

RSPO Supply Chain 

MB Sertifikası
Yıllık

SBG UYGUNLUK DEĞERLENDİRME A.Ş. 

(BMC Sertifikasyon)

ISO 14001 Çevre 

Yönetimi
Yıllık Royal Certifications

Çevre İzin Belgesi 5 yılda bir
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ 

Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü

ISO 45001 İş Sağlığı 
ve Güvenliği Yönetim 
Sistemi 

 Yıllık Denetleme Kuruluşu - Royal Certification

Sertifika belgelerine buradan ulaşılabilirsiniz.

Atakey Patates, uluslararası BRCGS (Brand 
Reputation through Compliance Global Food Safety 
Standards / Küresel Gıda Güvenliği Standardı) 
denetimlerinin %100’ünden A notu alarak yüksek 
kaliteli ve gıda güvenliği standartlarına uygun üretim 
yaptığını belgelemiştir. Bu başarı ile müşteri sağlığı 
ve güvenliği önceliklendirilirken, marka itibarının 
güçlendirilmesi ve bu performansın önümüzdeki 
yıllarda da sürdürülebilir kılınması hedeflenmektedir.

http://www.atakey.com.tr/kalite
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Kurumsal yönetim ilkelerini benimseyen ve çevresel, sosyal 
ve ekonomik sürdürülebilirlik uygulamalarını önceliğine 
alan Atakey Patates, uzun vadeli değer yaratma hedefi 
doğrultusunda şeffaf, hesap verebilir ve sorumlu bir yönetim 
anlayışıyla faaliyetlerini sürdürmektedir.

KURUMSAL 
YÖNETİM
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ UYUM BEYANI
Şirket, kurumsal yönetimi sürdürülebilir büyümenin ve yatırımcı güveninin temel 
unsurlarından biri olarak görmektedir. Şeffaflık, hesap verebilirlik, adillik ve sorumluluk 
ilkeleri doğrultusunda kurumsal yönetim uygulamalarını sürekli geliştirmeyi 
hedeflemekte; bu alandaki uygulamalarını düzenli olarak gözden geçirerek 
iyileştirmektedir. Kurumsal Yönetim Komitesi ve yönetim kadrosu, iyi uygulamaların 
yaygınlaştırılmasını ve sürekliliğini aktif biçimde desteklemektedir.

Atakey Patates, halka arz olduğu 2023 yılından itibaren Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
(SPK) Kurumsal Yönetim Tebliği’nde belirtilen ilkeleri benimsediğine ilişkin beyanı, 
Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Raporu ve Bilgi Formu yayınlamaktadır. 

Şirket, Tebliğ’de belirtilen Kurumsal Yönetim İlkelerinde yer alan şeffaflık, adil 
olmak, sorumluluk ve hesap verebilirliğe dayalı dört prensibe uymaya azami özen 
göstermektedir.

Kurumsal yönetim tebliği gerekliliği ile Kâr Dağıtım Politikası, Bağış ve Yardım Politikası, 
Ücret Politikası ve Bilgilendirme Politikası Genel Kurul onayına sunulmuş, KAP aracılığıyla 
duyurulmuştur. Tüm politikalar kurumsal internet sitesinde de yayınlanmaktadır. Pay Geri 
Alım Politikası 2025 yılı Genel Kurul toplantısında ortakların onayına sunacaktır.

Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin beyanlarına   https://www.kap.org.tr/
Bildirim/1230891 adresinde yer verilmiştir. 29.12.2023 tarihli 2022 yılı Genel Kurul 
toplantısında Şirket Yönetim Kurulu’na bir kadın üye 3 yıl süre ile görev yapmak üzere 
seçilmiştir.  

Şirket, Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticileri de kapsayacak şekilde görevleri 
esnasında kusurları ile Şirkette sebep olabilecekleri zarar riskine karşı 2025 yılı sonunda 
mesleki yönetici sorumluluk sigortası düzenlemiştir ve sigortanın yapıldığına ilişkin olarak 
KAP duyurusu yapılmıştır.

https://www.kap.org.tr/Bildirim/1230891
https://www.kap.org.tr/Bildirim/1230891
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Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticilere sağlanan ücret ve benzeri menfaatler 
toplu olarak 2025 Faaliyet Raporu’nda açıklanmaktadır. Komite üyeleri ve komite toplantı 
sayıları hakkında bilgiler  KAP Kurumsal Yönetim Bilgi Formu ile verilmektedir. Şirket 
kurumsal internet sitesi Türkçe ve İngilizce olmak üzere 2 dilde sunulmaktadır.

2025 yılında Kurumsal Yönetim Komitesinin talebi ile Kurumsal Yönetim Derecelendirme 
hizmeti alınmasına karar verilmiştir. Bu derecelendirme ile şirketin kurumsal yönetim 
performansı değerlendirilerek bir derecelendirme notu alınmış ve derecelendirme notu 
9,05 olarak teyit edilmiştir. Derecelendirme notu BİST Kurumsal Yönetim Endeksine 
girilmesini sağlamıştır. Derecelendirme şirketinin Atakey Patates için hazırlamış olduğu  

 Kurumsal Derecelendirme Raporu  adresinde yayımlanmıştır.

Sürdürülebilirlik süreçleri 2025 yılında Yönetim Kurulu ve Kurumsal Yönetim Komitesi 
tarafından da gözlemlenmiştir. Şirket sürdürülebilirlik hedeflerinden emisyon azaltımına 
ilişkin olanlar Bilim Temelli Hedefler tarafından onaylanmış ve böylece kanıta dayalı 
olarak hedef verildiğine ilişkin onay alınmıştır. KGK tarafından temelleri atılan TSRS1 ve 
TSRS2 standartlarının yayını ve sonrasında talep edilen sürdürülebilirlik raporuna ilişkin 
olarak Atakey Patates TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu yayımlamıştır. Aynı rapor 
içinde şirketin sürdürülebilirlik adımlarına da yer veren GRI Temel standartlarına uyan 
sürdürülebilirilik raporu bölümleri hazırlanmış olup Şirketin ilk sürdürülebilirlik raporu 
yayımlanmıştır. 

Çalışan memnuniyet anketi de yine 2025 yılı içinde yapılmış ve anketin sonucuna göre 
yeni hedefler verilerek memnuniyet anketi takibinin yapılmasını karar verilmiştir. 
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2025 yılı Kurumsal Yönetim Uyum Raporu’na linkten ulaşabilir.

2025 yılı Kurumsal Yönetim Bilgi Formu’na linkten ulaşabilir.

2025 yılı Sürdürülebilirlik Uyum Raporu’na linkten ulaşabilir

Kurumsal yönetim alanında en iyi uygulamalara uyum hedefiyle hareket eden Şirket, 
gelişim alanlarını şeffaflıkla ele almakta ve bu alanlarda ilerleme sağlamak üzere 
çalışmalarını sürdürmektedir. Kurumsal Yönetim Komitesi ve şirket yönetimi, belirlenen 
aksiyonların uygulanmasını ve sürekliliğini yakından izlemektedir.

Kurumsal yönetim süreçlerinin kurum içinde benimsenmesi ve devamlılığının sağlanması 
için Kurumsal Yönetim Komitesi faaliyetleri yakından izlenmekte ve iyileştirmeye yönelik 
aksiyonlar alınmaktadır. 

Atakey Patates Kurumsal Yönetim Uyum İlkelerine Uyum 
Derecelendirmesi
2025 yılında ilk kez Kurumsal Yönetim Derecelendirme notu almak üzere KOBİRATE 
firmasının değerlendirme metodolojisine göre değerlendirilmiştir. Şirketin ilk kurumsal 
yönetim derecelendirme notu, 29 Temmuz 2025 itibarıyla 9,05 seviyesinde teyit 
edilmiştir. Şirket derecelendirme notunu almasının ardından 30 Temmuz 2025 tarihinde 
BİST Kurumsal Yönetim Endeksinde yer almıştır.

🎨 Ton Önerisi
Altın turuncu + hafif mor 
geçiş
Toprak sıcak kahve
Patates yaprakları koyu yeşil 
(abartılı değil)

https://kap.org.tr/tr/Bildirim/1563208
http://www.atakey.com.tr/kurumsal-yonetim/kurumsal-yonetim-derecelendirme-notu
https://kap.org.tr/tr/Bildirim/1563207
https://kap.org.tr/tr/Bildirim/1563208
https://kap.org.tr/tr/Bildirim/1563209
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YÖNETİM KURULU VE ÜST YÖNETİM 

Erhan CANSU 

Yönetim Kurulu Üyesi 

İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümünden ve İstanbul Üniversitesi İşletme İktisadı 
Enstitüsü Uluslararası İşletmecilik Bölümünden de (Onur Derecesiyle) mezun oldu. 7 yıl Alarko’da 
bina otomasyonu alanında çalıştı. 2016 yılından beri TFI TAB Gıda Yönetim Kurulu Üyesi olarak da 
görev yapan Cansu, Gruba katıldığından bu yana dört gıda üretim tesisinin kuruluş aşamalarını 
yönetti. Erhan Cansu 2012 yılından itibaren Atakey Patates Yönetim Kurulunda görev alıyor. 

Korhan KURDOĞLU

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Miami Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun olan Korhan Kurdoğlu, yüksek 
lisans eğitimini Columbia Üniversitesi’nde Uluslararası İlişkiler alanında tamamladı. TFI TAB 
Gıda Yatırımları’ndaki Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve CEO görevlerinin yanı sıra; Ata Holding, 
ATP, Ata GYO ve Ata Yatırım gibi grup bünyesindeki pek çok şirketin Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevini yürütmektedir. İş dünyasındaki diplomatik ve ticari temsil rollerini de üstlenen 
Kurdoğlu, 2019–2025 yılları arasında Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türkiye–Çin İş Konseyi 
Başkanlığı’nı yapmış olup, günümüzde TÜSİAD Çin Network Başkanlığı görevini sürdürmektedir. 
Korhan Kurdoğlu, halen Atakey Patates Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görevine devam 
ediyor.

Furkan ÜNAL

Yönetim Kurulu Üyesi 

Furkan Ünal, 2023 yılı Nisan ayından itibaren Atakey Patates Yönetim Kurulu üyesi olarak görev 
yapıyor. Aynı zamanda Aralık 2022’den itibaren TFI TAB Gıda’da Grup CFO olarak görev alıyor. 
Furkan Ünal, TFI TAB Gıda’daki görevinden önce, Kardemir’de 5 yıl CFO, AktifBank’ta Kurumsal 
Finansman ve Yatırımlardan Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı ve İcra Kurulu Üyeliği, Dubai 
Grup’a bağlı TAİB Bank’ta Yönetim Kurulu Başdanışmanlığı görevlerini üstlenmiştir. Ünal, Bosna 
Hersek ve Kazakistan’da iki farklı bankada Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği ve ABD NASDAQ 
borsasında işlem gören bir firmada Danışma Kurulu Üyeliği görevlerini yürütüyor. Mühendislik 
eğitiminin ardından Bilgi Üniversitesi’nden MBA-Finans yüksek lisans derecesi alan Furkan Ünal, 
aynı üniversitede doktora çalışmasına devam ediyor.

Erhan KURDOĞLU 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Miami Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun olan Erhan Kurdoğlu, kariyerine  
1987-1991 yılları arasında Ata İnşaat San. ve Tic. A.Ş.’de Genel Koordinatör Yardımcısı olarak başladı. 
1993 yılında Ekur İnşaat’ı kuran Kurdoğlu, 1994 yılında TAB Gıda’nın kuruluşuyla gıda sektörüne adım 
attı. 1995 yılında Burger King’in Türkiye haklarını bünyesine katan Kurdoğlu; TFI TAB Gıda Yatırımları, 
TAB Gıda, Fasdat, AtaSancak, Fasdat Gıda, Ekur Et Entegre ve Ekmek Unlu Gıda şirketleri de dâhil 
olmak üzere birçok şirketin Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini sürdürüyor. Ayrıca Ata Holding 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Ata Sancak Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapıyor. Erhan 
Kurdoğlu, halen Atakey Patates Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevine devam ediyor.
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Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin Bağımsızlık Beyanlarına linkten ulaşabilir.

Yönetim Kurulunun Toplantılara Katılımı

Yönetim Kurulu üyeleri 2025 yılı içinde yapılan 4 toplantıya tam katılım sağladı. Toplantılara, Şirket’in 
icra kurulu başkanı, üyesi, yatırımcı ilişkileri direktörü, hukuk müşaviri, hakim ortak finans yöneticileri 
de katılmaktadır. Şirket faaliyetleri hakkında detaylı sunumlar ile üyeler bilgilendirilmektedir. Toplantı 
sunumları toplantı tarihine makul bir süre kala üyelerin incelemesine sunulmaktadır. 

Halil Doğan BOLAK 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

İstanbul Robert Kolej Lisesi’nden mezun oldu. 1983 yılında Rochester Üniversitesi, Mühendislik 
ve Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Optik Enstitüsü’nden Fiziksel Optik Mühendisliği lisans 
eğitimini tamamladı. 1985 yılında Rochester Üniversitesi Simon İşletme Fakültesi’nden 
Kantitatif Finans ve Yönetim Bilişim Sistemleri alanında “Beta Gamma Sigma” MBA derecesi 
ile mezun oldu.  1985-1999 yılları arasında aile şirketi Türkpetrol Grubu’nda üçüncü kuşak bir 
aile üyesi olarak çeşitli teknik, operasyonel ve genel yönetim görevlerinde bulundu. Türkiye’de 
önde gelen menkul kıymetler ve bankacılık yazılımı üreticisi olan bir Şirket’in büyüme 
döneminde çalışmış ve bir dönem genel müdürlüğünü yaptı. 2013-2023 yılları arasında, 
Londra, Birleşik Krallık merkezli bireysel yatırım hizmetleri fintech’i olan Invstr’in kurucu 
ortağı ve CTO’su olarak görev yaptı. 2013-2016 arasında İtalya’nın önde gelen yatırım bankası 
Mediobanca’da birleşme ve satın alma alanlarında Kıdemli Danışman olarak çalıştı. 

Halihazırda Türkiye’de, ortakların deneyim, uzmanlık ve ağlarının önemli fayda sağlayabileceği 
startup’lara yatırımları hedefleyen B4YO (www.b4yocapital.com) adlı erken aşamadaki bir 
VC’nin kurucu ortağı olarak görev alıyor. 40’tan fazla yatırımcısı bulunan bir Türk GSYF fonunu 
idare eden B4YO, bugüne kadar yedi yatırım gerçekleştirdi. Türk Eğitim Vakfı’nın mütevelli 
heyeti üyesi olan Bolak, aynı zamanda Türkpetrol Vakfı’nın yönetici mütevelli heyeti ve 
Galatasaray Spor Kulübü Divan Heyeti üyeliklerine devam ediyor. Bolak, Aralık 2023’de katıldığı 
Atakey Patates’te halen Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev alıyor.  

Ayşe Ayşin IŞIKGECE 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Hacettepe Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünden mezun oldu. İş 
hayatına 1991 yılında perakende sektöründe başladı. Beş yıl Gima’da Araştırma-Planlama-
Koordinasyon ve Gıda Satınalma departmanlarında görev yaptıktan sonra, 1996-2016 yılları 
arasında kariyerine Metro Cash & Carry’de sürdürdü. “Taze Ürünlerden Sorumlu Satınalma 
Grup Müdürlüğüne kadar giden kariyer yolculuğuna 2016’da CarrefourSA şirketinde İcra 
Kurulu Üyesi ve Gıdadan ve Satınalma’dan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak olarak 
devam etti. 2018’de Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü (TİGEM) Genel Müdürü ve Yönetim 
Kurulu Başkanı olarak atanan Işıkgece, 2021 Ocak ve 2022 Nisan döneminde Tarım ve Orman 
Bakanlığı Bakan Yardımcılığı görevini yerine getirdi.  Işıkgece, meslek yaşamı boyunca 
yerel, yöresel ürünlerin korunması, gelecek kuşaklara aktarılması ve sürdürülebilir tarımın 
desteklenmesi için farkındalık yaratan birçok proje geliştirdi. Kariyerine Strateji Danışmanlığı, 
Mentörlük ile Yönetim Kurulunda Kadın Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği, Duyusal Bilimler 
Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği ve Altınkılıç Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini 
yapıyor. 

Işıkgece, Aralık 2023 yılında katıldığı Atakey Patates’te halen Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak devam ediyor.

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1230891
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Ahmet ÖZGÜL

İcra Kurulu Başkanı  
Genel Müdür Yardımcısı

Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği lisans eğitimini yüksek onur derecesi ile 
tamamladıktan sonra aynı üniversitede Endüstri Mühendisliği yüksek lisans programını 
bitirdi.
2012’de İlişkili Taraf olan Ekur İnşaat San. ve Tic. A.Ş.’de İş Geliştirme Müdürü olarak görev 
alan Özgül, 2005’te Uzel Makine’de Lojistik Uzmanı olarak çalıştı. 2007’de Yıldız Holding 
A.Ş.’de İş Geliştirme Uzmanı olarak görev aldı ve 2012 yılında Grup’a katıldı. Özgül, Nisan 
2023 itibarıyla Atakey Patates’te Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapıyor. 
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Suat AÇIKBAŞ

İcra Kurulu Üyesi  
Genel Müdür Yardımcısı

Anadolu Üniversitesi Almanca Öğretmenliği Bölümünden mezun olan Açıkbaş, TFI TAB 
Grubuna 1995 yılında Ekur Proje Yönetim Limited Şirketi’nde Muhasebe Müdürü olarak 
katıldı. Ekosistem Şirketleri içerisinde farklı tarihlerde, Genel Müdür Yardımcılığı da dahil 
olmak üzere, çeşitli görevler üstlendi. 2014 yılından itibaren Atakey Patates’te çalışmaya 
başlayan Açıkbaş, 2019 yılından bu yana Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapıyor.

Hakan ÇELLİK

İcra Kurulu Üyesi 
Fabrika Müdürü

Harran Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Ardından Afyon Kocatepe 
Üniversitesi’nde İş Güvenliği ve Gıda Mühendisliği alanlarında iki yüksek lisans tamamladı. 
2025 yılında A sınıfı iş güvenliği uzmanlık sertifikası aldı. 
2015’te İkbal Gıda’da Üretim Sorumlusu olarak görev aldıktan sonra 2016’da Cumhuriyet 
Sucukları’nda Gıda Mühendisi olarak çalıştı. 2017’de Atakey Patates’e katılan Çellik, sırasıyla 
Vardiya Amiri, Üretim Şefi ve Üretim Müdürü olarak görev yaptı. Kasım 2022’den itibaren 
Atakey Patates Fabrika Müdürü olarak çalışıyor.
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YÖNETİM KURULU KOMİTELERİ

YÖNETİM KURULU’NUN KOMİTELERİ 
DEĞERLENDİRMESİ

Atakey Patates kurumsal yönetim anlayışını; temel değerlerinden olan adillik, şeffaflık, 
hesap verilebilirlik ve sorumlulukla şekillendirmektedir. Bu ilkeleri operasyonunun her 
aşamasına entegre ederek faaliyetlerini sürdürmektedir. Şirket Yönetim Kurulu görevlerini 
bu bağlamda gerçekleştirirken, destekleyici sorumluluklar üstlenen üç komite Şirket 
bünyesinde görev yapmaktadır. Komite üyeleri Yönetim Kurulu tarafından belirlenmekte 
ve tüm komitelerin görev ve sorumluluklarının takibi Yönetim Kurulu tarafından 
yapılmaktadır. Söz konusu komiteler, 2025 yılında da sorumlulukları kapsamındaki 
çalışmaları değerlendirmek ve şirket içi uygulamalara destek sağlamak amacıyla bir araya 
gelmiş; toplantı çıktıları Yönetim Kurulu’na sunulmuştur.

Kurumsal Yönetim Komitesi, Türk Ticaret Kanunu’nda ve SPK'da (“Kurumsal Yönetim 
İlkeleri”) belirtilen kurumsal yönetim ilkelerine uyumu, düzenli olarak gözlemleyerek 
Şirket’in Yönetim Kuruluna kurumsal yönetimin iyileştirilmesi hususunda tavsiyelerde 
bulunmaktan sorumludur. Komite ayrıca Ücretlendirme ve Aday Gösterme Komitelerinin 
görevlerini yerine getirir. Komite, Yönetim Kurulu ve yöneticiler için ücretlendirme 
politikalarının oluşturulması konusunda öncülük eder, Yönetim Kurulu tarafından 
onaylanan kriterlere uygun olarak üye olmaya nitelikli kişileri belirler ve Genel Kurul 
toplantısında önerilecek kişiler için Yönetim Kuruluna adaylar sunar.

Ayrıca Atakey Patates’in sürdürülebilirlik performansı ve stratejik kararları, Kurumsal 
Yönetişim Komitesi tarafından düzenli olarak izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 2025 
yılında Şirket’in Kurumsal yönetim süreçlerinin bağımsız bir görüş ile değerlendirilmesi 
amacıyla kurumsal yönetim derecelendirme hizmeti alınması kararı alındı. Hizmet alımı 
öncesi Şirket’in Kurumsal Yönetim İlkelerine uyumu şirket tarafından öndeğerlendirmeye 
tutuldu ve sonuçlar Yönetim Kuruluna sunuldu. Kurumsal yönetim derecelendirme 
hizmeti sonrası alınan derecelendirme notu ile benzer derecelendirme notu alan şirket 
örnekleri Yönetim Kuruluna ayrıca sunuldu. 

Komite, 2025 yılında 4 kez toplandı.

Adı Soyadı 	 Ünvanı 		  Görevi

Ayşe Ayşin IŞIKGECE 	 Komite Başkanı 		  Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Erhan CANSU 	 Komite Üyesi 		  Yönetim Kurulu Üyesi

Furkan ÜNAL 	 Komite Üyesi 		  Yönetim Kurulu Üyesi

Fulden PEHLİVAN 	 Komite Üyesi 		  Yatırımcı İlişkileri Bölüm Yöneticisi

Kurumsal Yönetim Komitesi
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Adı Soyadı 	 Ünvanı 		  Görevi

Halil Doğan BOLAK 	 Komite Başkanı 		  Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Ayşe Ayşin IŞIKGECE 	 Komite Üyesi  		  Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Denetimden Sorumlu Komitesi

Denetimden Sorumlu Komite, Şirket'in yıllık finansal tablolarının doğruluğunun, yasal ve 
düzenleyici şartlara uygunluğunun, bağımsız denetçilerin niteliklerinin, performansının 
ve bağımsızlıklarının ve Şirket’in iç kontrol sistemlerinin ve iç denetim mekanizmasının 
gözetiminden sorumludur. Komite, 2025 yılında 4 kez toplanmıştır.

Denetimden Sorumlu Komitenin 2025 yılı çalışmaları aşağıda özetlenmiştir:

>>  Komite, 2025 faaliyet yılına dair bağımsız denetim kuruluşu tarafından iletilen rapor 
ve tespitleri kapsamlı şekilde değerlendirdi; ortaklığın muhasebe politikaları ve 
uygulamalarıyla ilgili kritik konuları gözden geçirdi. 

>>  SPK'nın muhasebe standartları ve muhasebe ilkeleri çerçevesinde alternatif uygulama 
yöntemlerini, kamuya açıklama seçeneklerini, bu seçeneklerin potansiyel etkilerini ve 
bağımsız denetçinin önerilerini detaylı bir şekilde inceledi. 

>> Ayrıca, ortaklık yönetimiyle bağımsız denetçi arasında gerçekleştirilen önemli 
yazışmalar ve tüm iletişim faaliyetleri analiz edildi.

>> Komite, kamuya açıklanacak yıllık ve ara dönem finansal tabloların, Şirket muhasebe 
ilkelerine ve gerçeğe uygunluğu, doğruluğunu, Şirket’in ilgili yöneticileri ve bağımsız 
denetçilerin görüşleri doğrultusunda ele aldı. 

>> Komite, 2025 faaliyet yılına ilişkin iç denetim birimi tarafından hazırlanan rapor ve 
tespitleri kapsamlı şekilde değerlendirdi; ortaklığın iç kontrol sistemi, risk yönetimi 
süreçleri ve operasyonel uygulamalarına ilişkin önemli hususları gözden geçirdi.

>> 2025 faaliyet yılını kapsayan bu değerlendirmeleri kendi analizleriyle destekleyerek 
Yönetim Kuruluna iletti. Yönetim Kurulu, komitenin önerileri doğrultusunda uygun 
kararları aldı. 

Adı Soyadı 	 Ünvanı 		  Görevi

Halil Doğan BOLAK 	 Komite Başkanı 		  Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Erhan CANSU 	 Komite Üyesi 		  Yönetim Kurulu Üyesi

Furkan ÜNAL 	 Komite Üyesi 		  Yönetim Kurulu Üyesi

Riskin Erken Saptanması Komitesi

Kurumsal Risk yönetimi çerçevesine göre; sermaye yeterliliğinin, likidite, finansal 
planlama ve finansman stratejisi dahil olmak üzere, Şirket’in faaliyetlerine yansıyan 
risk iştihanın gözetiminden sorumludur. Komite, Şirket’in varlığı, gelişmesi, 
devamlılığı adına tehdit oluşturabilecek her türlü riskin erken tespitini yapmak ve 
bu risklere ilişkin gerekli önlemlerin alınmasını sağlamak için çalışmalar yürütür. 
2025 yılında Grup Risk Direktörlüğü tarafından 6 kez hazırlanan ve kurumsal bazda 
kritik ve yüksek sınıflandırılmış riskleri potansiyel etkileriyle birlikte sunulan raporlar 
incelendi. 

Kalıntı riskin seviyesi yönetim iştahının üzerinde kalan riskleri düşürmeye yönelik 
aksiyonlar yine Riskin Erken Saptanması Komitesi tarafından gözden geçirilip 
Komite Başkanı tarafından da Yönetim Kuruluna sunuldu.  

Komite, 2025 yılında 6 kez toplandı.
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RİSK YÖNETİMİ
Atakey Patates, risk yönetimini bütünsel şekilde ele almakta, Kurumsal Risk Yönetim 
(KRY) metodolojisi doğrultusunda çalışmalarına yön vermektedir. Kurumsal stratejisi 
doğrultusunda Atakey Patates, tüm faaliyetlerini etkileyebilecek, Şirket’in varlığını, 
gelişimini ve sürekliliğini tehdit edebilecek her türlü riski tespit edip gerekli önlemleri 
almak için değerlendirmeler gerçekleştirir. Süreç sahipleriyle aksiyon planlarını oluşturup 
yöneten Şirket, risklerin kabul edilebilir seviyelere ya da kurumca kabul edilen risk iştahına 
düşürülmesi için çalışmalar yürütür. 

Kurumsal Risk Yönetim Politikası
Etkin bir risk yönetimi için oluşturulan Kurumsal Risk Yönetimi (KRY) Politikası, meydana 
gelebilecek risklerin proaktif olarak tanımlanmasını ve yönetilmesini sağlamaktadır. Bu 
politika ayrıca, risklerin olumsuz etkisini azaltmaya ve gelişimini izleyen katılımcı bir risk 
yönetimi ortamının sağlanmasına fırsat verir. Böylece Atakey Patates, stratejik amaçlarına 
ve ticari hedeflerine daha güçlü adımlarla ilerleyebilmektedir. 

Şirket genelinde açıkça belirlediği risk yönetimi prensipleri ve yaklaşımıyla riske duyarlı bir 
zihniyet oluşturmaya çalışan Atakey Patates, Şirket’in varlıklarını korurken aynı zamanda 
kazançlarının, nakit akışının ve işletme değerinin uzun vadede devamını ve istikrarını 
sağlamaktadır. Kurumsal Risk Yönetimi Politikası sayesinde Şirket karar alma süreç ve 
mekanizmasında risk/kazanç unsuruna tüm detaylarıyla odaklandığını paydaşlarına 
garanti etmektedir.  

Risk Yönetim Stratejisi 
Kurumsal Risk Yönetimi Politikası kapsamında yer verdiği Risk Yönetim Stratejisinin 
uygulanmasından Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu sorumludur. Şirket, İcra ve Yönetim 
Kurulu seviyelerindeki risk yönetiminin gözetim ve hesap verebilirliğini belirlediği bu 
stratejiyle tanımlamaktadır. Sağduyulu risk/kazanç kararları almaktan sorumlu olan 
İcra ve Yönetim Kurulu maruz kalınan riskle ilgili olarak; tanımlama, değerlendirme, 
derecelendirme, yönetme ve takip aşamalarını takip ederek çalışır. Belirlenen risk 
limitlerine uyum da dahil olmak üzere risk yönetimi çerçevesi oluşturan, buna dair 
politikalar üreten ve kurumsal riskleri etkin şekilde yöneten İcra Kurulu, sorumluluk alanları 
dahilinde tüm Risk Komitelerine davet edilir. 

Risk izleme ve raporlama standartları 
Şirket, Kurumsal Risk Yönetimi Politikası kapsamında, tutarlı, doğru ve kapsamlı şekilde 
risk verilerinin elde edilmesi için hayata geçirdiği risk izleme ve raporlama standartlarını 
aktif olarak kullanmaktadır. Başlıca riskler beş ana kategoride takip edilmektedir: Bunlar 
stratejik, operasyonel, uyum, finansal (döviz, likidite, kredi, faiz ve emtia fiyat riskleri) ve 
teknoloji riskleri olarak sıralanır. 

Risk envanterinde  sürdürülebilirlik ve iklim riskleri de yer almaktadır, sürdürülebilirlik 
riskleri için bu yıl senaryo analizleri gerçekleştirilmiş, iklim riskleri için senaryolar 
güncellenerek olasılık ve etki derecelendirmeleri gözden geçirilmiştir.  

Riskin Erken Saptanması Komitesine raporlama 
Kurumsal Risk Yönetimi Politikası dahilinde performansın sürdürülebilir şekilde devam 
edebilmesi Atakey Patates için önem taşımaktadır. Bu doğrultuda Şirket, temel düzeyde 
tüm riskleri nicel ve nitel olarak ölçümleyip değerlendirmektedir. TFI Risk Direktörü Riskin 
Erken Saptanması Komitesine yılda altı kez raporlama yapar ve kurumsal bazda kritik ve 
yüksek sınıflandırılmış riskleri potansiyel etkileriyle birlikte sunar 
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İç Kontrol Sistemi; Şirket faaliyetlerinin, Şirket politikalarıyla uyum içinde, düzenli 
ve verimli şekilde yürütülmesini sağlar. Aynı zamanda, varlıkların korunması, hata 
ve hilelerin tespit edilip engellenmesi, muhasebe kayıtlarının tam ve doğru olması, 
güvenilir mali bilgilerin zamanında hazırlanması ve hedeflere ulaşılmasına 
da katkı vermektedir. Kritik süreçler için iç kontrol mekanizmaları belirleyen 
Şirket, grup iç kontrol ve denetim planları çerçevesinde periyodik olarak bu 
mekanizmaları test edip, gerektiğinde düzeltici tedbirleri hayata geçirmektedir. 

2025 yılı içerisinde Grup İç Kontrol ekibi Atakey Patates İç Denetim Müdürü ile 
birlikte, kritik süreçlerin risk kontrol matrislerini güncellemiştir. 

İÇ KONTROL SİSTEMİ İÇ DENETİM FAALİYETLERİ
Atakey Patates, her alanda olduğu üzere finansal süreçlerinde de şeffaflığı korumaya 
özen göstermektedir. Bu kapsamda Şirket’in Denetimden Sorumlu Komitesinin birincil 
düzeyde yetkisi bulunur. İç denetim faaliyetleri kapsamında Denetimden Sorumlu 
Komite, faaliyet yılı içinde yılda dört kez bir araya gelir. Tüm toplantıların sonuçları 
tutanağa bağlanarak Yönetim Kurulu bilgilendirilir. 2025 faaliyet yılı itibarıyla çalışmalar 
da bu düzende tamamlanıp raporlandı.

İç denetim faaliyetleri, bağımsızlık ve tarafsızlık ilkeleri çerçevesinde Denetimden 
Sorumlu Komite’nin gözetiminde yürütülmektedir. Şirket’in İç Kontrol Sistemini düzenli 
olarak değerlendirme görevini üstlenen İç Denetim Biriminin sorumlulukları arasında, 
sistemin etkinliğini sürekli izleyerek geliştirilmesine katkıda bulunmak da yer almaktadır. 
Yıl içerisinde gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında, şirket faaliyetlerinin yürürlükteki 
mevzuat ve iç düzenlemelere uyumu değerlendirilmiş; bu doğrultuda iç kontrol ve 
yönetişim yapısının genel işleyişi de gözden geçirilmiştir. Tüm iç denetim faaliyetleri 
ve bu faaliyetlerin sonuçları, iç denetim birimi tarafından periyodik olarak Denetimden 
Sorumlu Komiteye sunulmaktadır.
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ETİK VE UYUM  
Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Politikası 
Atakey Patates, tüm faaliyetlerinde etik değerlere bağlılığı ve uyumu gözetmektedir. 
Şirket, rüşvet ve yolsuzluğa sıfır tolerans göstermek amacıyla “Rüşvet ve Yolsuzlukla 
Mücadele Politikası’nı uygulamaktadır. Söz konusu politikadaki limitler 2025 yılı içerisinde 
güncellenerek Yönetim Kurulu onayıyla yürürlüğe girmiştir. 

Her kademeden Şirket çalışanının, yürürlükteki yolsuzluk yasalarını anlamaları beklenir. 
Şirket çalışanları; mevcut ve muhtemel müşterileri ve tedarikçileri, üçüncü taraflar, iş 
ortakları ve diğerleriyle olan tüm ilişkilerinde bu yönerge, standart ve prosedürlere uygun 
davranırlar. 

Atakey Patates, yıl içinde güncellenen politikasını tüm çalışanlarına mail yoluyla ve kurum 
iç iletişim platformu aracılığıyla duyurmaktadır. Tüm çalışanların farkındalığını artırmaya 
yönelik çevrimiçi eğitimler hazırlayan Atakey Patates, yolsuzluk ve rüşvetle mücadeleyi 
etkin şekilde yönetmek adına özellikle üçüncü tarafları özenli ve ayrıntılı incelemeye 
tabi tutar. İnceleme sonuçlarına bağlı olarak eskalasyon mekanizmalarını çalıştıran 
Şirket, bu sayede itibarlı, güvenilir, şeffaf ve yasalara uyum sağlayan bir kurum olmayı 
sürdürmektedir. 

Etik Davranış Kuralları  
Atakey Patates, olası tüm çıkar çatışmalarının önüne geçmek, ayrımcılığı önlemek, 
mevzuata uyumluğu sağlamak gibi hususları kapsayan, işveren/çalışan ve üçüncü 
parti ile ilişkilerine rehberlik etme özelliğini taşıyan “Etik Davranış Kuralları”nı (İlkeleri) 
uygulamaktadır. 

Bu ilkelerle çalışanlardan beklenen davranışlar açık olarak belirtilir ve Şirket genelinde 
geçerli olan davranış ilkeleri ortaya konulur. Atakey Patates, Etik Davranış Kurallarının da 
bir parçası olarak hiçbir ayrımcılığa taviz vermemektedir. Şirket bu konudaki yaklaşımına, 
hem Etik Davranış Kurallarında hem de İnsan Hakları (Kurumsal Sosyal Uygunluk) 
Politikasında yer vermektedir. 

Etik Hat aktif olarak kullanılıyor
Belirlenen etik kuralların ihlali olarak değerlendirilebilecek olası eylemlerin ve 
suistimallerin bildirimi için Şirket bünyesinde oluşturulan Etik Hat yapılanması aktif olarak 
kullanılmaktadır. Bu hat sayesinde çalışanlar, Uyum ve İç Denetim Bölümü’ne doğrudan 
başvurabilmektedir. Bildirimde bulunacak kişilerin hakları, yükümlülükleri ve Etik Kurul, 
Uyum ve İç Denetim Bölümü’nün sorumlulukları, hazırlanan Etik ve İhbar Politikasında yer 
almaktadır. 

Uyum ekibi, 2025 yılı için tüm başlıklara yönelik olarak rüşvet ve yolsuzlukla mücadele 
politikası, etik davranış kuralları ve etik dışı ihlal bildirimi için farkındalık çalışmalarını 
artırmak üzere çevrim içi eğitimler hazırlayarak çalışanlar ile paylaşmıştır.
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YATIRIMCI İLİŞKİLERİ

Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca Yatırımcı İlişkileri Bölüm Yöneticisi, Kurumsal Yönetim 
Komitesinin üyesi olarak görev almakta ve Şirket’in kurumsal yönetim gelişimine katkı 
sunacak faaliyetleri gerçekleştirmektedir.

Bu kapsamda Yatırımcı İlişkileri, 2025 yılında Yönetim Kuruluna bölüm faaliyetlerini 
özetleyen ve pay geri alım programını gelişimini açıklayan dört sunum hazırladı. Bu 
sunumlar; Borsada gıda sektöründe işlem gören ve pay geri alım yapan benzer şirketlerin 
süreçlerinin karşılaştırması ile ATAKP hisse performansının benzer Borsa şirketleri ve 
Borsa endeksleriyle karşılaştırılması gibi konu başlıklarını içerdi. 

Kurumsal Yönetim Derecelendirme hizmetinin değerlendirme yapabilmesi için 
metodolojinin gerekli gördüğü soruların cevaplanması, bilgi ve verilerin sunumu ve kanıt 
olarak talep edilen bilgilerin temini sağlandı.

Atakey Patates’in kapsamlı ilk kurumsal faaliyet raporunun metin içeriklerinin 
oluşturulmasından görsel seçimleri ve faaliyet yılına ilişkin gerçekleşen verilerin rapora 
aktarımında önemli rol alındı. 

Sermaye piyasalarının gelişimine ve yatırımcı ilişkilerinin güçlenmesine katkı sağlayan 
TÜYİD’e Atakey Patates olarak 2025 yılında üye olundu. TÜYİD üyeliği ile Atakey 
Patates’in yatırımcı ilişkileri alanındaki yaklaşımını daha da güçlendireceğine; şeffaflık, 
sürdürülebilirlik, kurumsal yönetişim ve en iyi uygulamalar odağında yürütülen 
çalışmalara katkı sağlanacağına inanılıyor.

Paydaş İletişimi
Atakey Patates, yatırımcılarla geliştirdiği; sorumlu, etkin, şeffaf ve hesap verebilir iletişim 
ile Şirket’in güvenilirliğini artırmaktdır.

2025 yılında yatırımcı ve analistlerle çok sayıda görüşme gerçekleştiren Şirket, hazırladığı 
çeyrek dönem finansal bülten bilgi notlarını finansal rapor duyurularıyla aynı günde 
KAP'ta duyurdu. Yatırımcı İlişkileri tarafından yapılan faaliyetler ve hisse performans bilgisi 
ve tüm yılın özet faaliyetleri de kamuoyuyla paylaşıldı.

Çeyrek dönem finansal raporlarının KAP'ta yayınından hemen sonra iletişim listesindeki 
yerli ve yabancı yatırımcı ve analistlerle çeyrek finansallarına ilişkin dört telekonferans 
toplantıları gerçekleştirildi. Bu toplantılarda, Şirket’in finansal sonuçları, strateji ve 
beklentilerine yönelik değerlendirmeler paylaşıldı. 

Ayrıca çeyrek finansal raporları, finansal bülten ve yatırımcı sunumları, kurumsal internet 
sitesinde yayımlandı. Yatırımcı İlişkileri departmanı, Şirket’in finansal ve operasyonel 
performansıyla ilgili her tür soruyu yanıtlamaya yıl boyunca devam etti.

Yatırımcı ve analist görüşmeleri yıla yayılarak yapıldı, analist raporları ve görüşlerinin 
oluşturulmasına yardımcı olundu. Yatırımcı ilişkileri e-postasına iletilen sorular 
zamanında cevaplandı.

Atakey Patates’in Halk Arz Sonrası
Halka arz edilen Şirket payları 27.07.2023’ten itibaren Borsa İstanbul Yıldız Pazar'da 
"ATAKP" sembolü ve sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye başladı.

Şirket’in halka arz ile sermaye artırımdan elde ettiği 836 milyon TL tutarındaki fonun 
Şirket’in kapasite artırımı, finansal borçluluk seviyesini düşürme ve kaplamalı ürün üretim 
yatırımı için kullanılacağı fon kullanım raporuyla yatırımcılara bildirildi. İlgili fondan 
kullanım olduğunda fon kullanım raporu yenilenmekte ve KAP’ta duyurulmaktadır. 
Ayrılan fonun henüz kullanılmayan tutarı; mevduat, sukuk ve fon hesaplarında 
değerlendirilmektedir.
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Adı Soyadı	 Görevi	 Lisans Belgesi		  Lisans  
		  Türü		  Belge No
Fulden Pehlivan	 Yatırımcı İlişkileri	 Sermaye Piyasası Faaliyetleri 	 701745		
	 Direktörü	 Düzey 3 Lisansı  
		  Kurumsal Yönetim  
		  Derecelendirme Lisansı	 211292	

Yatırımcı İlişkileri İletişim
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Kâr payı dağıtımı
2024 yılı Genel Kurulunda alınan karar ile birlikte, Atakey Patates’in 2024 yılı net 
dönem kârından karşılanmak üzere toplam 76.322.400 TL brüt kâr payı Atakey Patates 
tarafından 25 Haziran 2025 tarihinden itibaren ortaklara dağıtıldı. Şirket halka açık 
olduğundan itibaren iki yıl üst üste kârını yatırımcısı ile paylaştı.

Pay geri alımı
2023 yılı Genel Kurulu'nda mevzuat çerçevesinde hazırlanan Şirket Pay Geri Alım 
Programı onaylandı ve Yönetim Kurulu'na pay geri alım yetkisi verildi. Süresi 3 yıl olan 
program kapsamında geri alıma konu edilebilecek azami toplam pay sayısı, sermayenin 
%2,5'ine tekabül eden 3.469.200 adet ve ödenebilecek fon tutarı maksimum  
175 milyon TL olarak belirlendi. 

07.10.2024 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla pay geri alım programının başlatılmasına ve bu 
program kapsamında ilk etap pay geri alım işlem tarihlerinin 9 Ekim 2024- 9 Nisan 2025 
aralığını kapsayacak şekilde yapılmasına ilişkin karar verildi. Bu karar kapsamında; pay geri 

alım programının başlangıcından 2025 yılı sonuna kadar toplamda 361 bin TL nominal 
değere sahip pay, 15,1 milyon TL fon kullanılarak geri alındı. 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla 
Şirket’in pay geri alım işlemleri ile alınan payları toplam sermayenin %0,26’sına ulaştı.

Hisse bilgileri
Halka açıklık oranı %20,3 olan Atakey Patates, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla 7,3 milyar TL 
(169,3 milyon $) piyasa değeriyle işlem görmektedir. 

2025 yılı sonunda Atakey Patates sermayesinin halka açık kısmındaki yabancı payı 
%0,13’ten %4,64’e; yerli portföy yönetim şirketlerinin yönettikleri yatırım fonları ve 
emeklilik fonları dahil edilmiş kurumsal yatırımcı payı ise %36,57’den %43,64 seviyesine 
yükseldi.

Şirket’in dâhil olduğu endeksler: BIST Yıldız, BIST Kurumsal Yönetim, BIST Gıda ve 
İçecek, BIST Sanayi, BIST Katılım Tüm, BIST Tüm-100, BIST 500 ve BIST Tüm olarak 
sıralanmaktadır.
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BİLGİ GÜVENLİĞİ
Bilgi Güvenliği Politikası 
Atakey Patates, A’dan Z’ye tüm kurumsal bilgilerini; olası siber saldırılara ya da kötü niyetli 
kullanıma karşı güncel ve en gelişmiş yazılımlarla korumaktadır. Böylelikle riskleri en aza 
indiren Şirket, veri akışının da güvenliğini sağlamaktadır. Şirket bu kapsamda hayata 
geçirdiği Bilgi Güvenliği Politikası’yla bilgi varlıklarının yönetimini, korunmasını, gizliliğini, 
bütünlüğünü, dağıtımını ve sadece yetki verilen kişilerce erişilebilirliğini sağlayarak 
süreçlerini düzenlemektedir. Bu yaklaşım sayesinde, Şirket’in sahip olduğu veya tutmakla 
yükümlü olduğu bilgilerin, mevzuata uygun şekilde tutulması sağlanırken, Şirket’in veya 
çalışanların olası mevzuat ihlalleri nedeniyle idari/adli yaptırımlara maruz kalmasının da 
önüne geçilmektedir.

Şirket’in risk yönetimi, bilgi güvenliği risklerinin tanımlanmasını, değerlendirilmesini, 
işlenmesini de kapsamaktadır. Risk değerlendirmesi ve risk yönetim planı, bilgi güvenliği 
risklerinin nasıl kontrol edildiğini tanımlamaktadır.

Mevcut önlemler ve 2025 yılında yapılan güncelleme ve geliştirmelerden bazıları 
şöyledir:	

Firewall: Güvenlik duvarı kullanımıyla Şirket bünyesindeki değerli bilgiler korunmakta, 
yetkisiz erişimler ve siber saldırı riski en aza indirilmektedir. 

NAC (Network Access Control): Belirlenmiş güvenlik ilkeleri doğrultusunda ağ erişimleri 
kontrol altında tutulmakta, yetkisiz veya güvensiz cihazların ağa erişimi engellenmektedir.

QRadar: Çeşitli kaynaklardan toplanan karmaşık  log kayıtları analiz edilerek, potansiyel 
tehditlerin erken tespiti ve etkin müdahalesi sağlanmaktadır.

PAM (Privileged Access Management): Kritik sistem varlıklarına ayrıcalıklı erişimlerin 
kontrol edilmesi, izlenmesi ve kayıt altına alınması sağlanmaktadır.

DLP (Data Loss Prevention): Hassas veya gizli bilgilerin yetkisiz şekilde sızdırılmasını, 
kaybolmasını veya kötüye kullanılmasını önlemeye yönelik kontroller uygulanmaktadır.

XDR (Extended Detection and Response): Birden fazla güvenlik katmanından elde 
edilen veriler ilişkilendirilerek tehditlerin daha hızlı ve etkin şekilde tespit edilmesi 
sağlanmaktadır.

IDM (Identity Management): İnsan Kaynakları uygulamalarında tanımlanan personel 
bilgileri, bilgi sistemleri erişim yetkilendirmelerini yöneten sistemler ile entegre edilerek 
merkezi ve güvenli kimlik yönetimi sağlanmaktadır.

5651 Sayılı Kanun Kapsamında Loglama: İç ağa bağlanan cihazların IP adres bilgileri, 
erişim başlangıç ve bitiş tarih/saatleri ile MAC adres bilgileri elektronik ortamda mevzuata 
uygun şekilde kayıt altına alınmakta ve saklanmaktadır.

Network Monitoring: Ağ trafiği ve ağ bileşenleri sürekli olarak izlenerek performans, 
güvenlik zafiyetleri ve olağan dışı aktiviteler tespit edilmekte; olası kesinti ve saldırılara 
karşı hızlı müdahale imkânı sağlanmaktadır.

DRPS (Digital Risk Protection Service): Şirket’e ait marka, alan adı, dijital varlıklar ve 
hassas bilgilerin açık internet, sosyal medya ve karanlık ağ (Dark Web) ortamlarında 
izlenmesi sağlanarak olası itibar ve veri sızıntısı riskleri proaktif olarak yönetilmektedir.

File Classifiers: Dosya ve dokümanlar içeriklerine göre otomatik olarak sınıflandırılmakta; 
gizli, hassas ve kritik bilgiler için ek güvenlik kontrolleri uygulanarak yetkisiz erişim ve veri 
kaybı riskleri azaltılmaktadır. 

Bilgi Teknolojileri Varlıkları Yönetim Politikası
Bilgi Teknolojileri Varlıkları Yönetim Politikası ile Şirkete değer yaratan fikri mülkiyet 
(fikir, kavram, know-how, teknik, materyal ve dokümantasyon), insan kaynağı, teknoloji, 
bina ve donanım varlıkları ile kurumsal belleği oluşturan süreçler açık ve net bir şekilde 
varlık olarak tanımlanmakta; bu varlıkların  sahipliği, sınıflandırılması, etiketlenmesi ve 
güncellenmesi sağlanmaktadır. Bu politika kapsamında, tüm varlıkların yaşam döngüsü 
boyunca bilgi güvenliği, gizlilik ve mevzuata uyum ilkeleri gözetilmektedir.
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DİĞER YASAL VE ÖNEMLİ BİLGİLER

Şirket’in iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin açıklama:

Şirket’in 14 Haziran 2024 tarihli Genel Kurul toplantısında onaylanan Pay Geri Alım 
Programı kapsamında, 7 Ekim 2024 tarihinde Pay Geri Alımı başlatılmasına ilişkin alınan 
Yönetim Kurulu kararı sonrasında, 9 Ekim 2024 tarihinde pay geri alımlarına başlandı. 
Şirket tarafından 09.10.2024-31.12.2025 tarihleri arasında yapılan pay geri alımlarıyla 
Şirket sermayesinin %0,26'sı iktisap edilmiş oldu.

Raporlama dönemi sonrasında pay geri alımı yapılmamıştır.

Şirket aleyhine açılan Şirket’in mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek 
nitelikteki davalar ve olası sonuçları hakkında açıklamalar:

Bulunmamaktadır.

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle Şirket ve yönetim organı üyeleri 
hakkında uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar:

Bulunmamaktadır.

Çevre-Sosyal-Yönetişim (ÇSY) konularında aleyhte açılan ve/veya sonuçlanan, ÇSY 
politikaları açısından önemli nitelikteki ve/veya faaliyetleri önemli ölçüde etkileyecek 
davalar hakkında açıklanmalar:

Bulunmamaktadır.

Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin 
açıklamalar: 

Bulunmamaktadır.

Olağanüstü Genel Kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, toplantıda alınan 
kararlar ve buna ilişkin yapılan işlemler de dahil olmak üzere Olağanüstü Genel Kurula 
ilişkin açıklama:

Yapılmamıştır.

Bağış ve Yardımlar:

2024 yılı Genel Kurul Toplantısı'nda Şirket’in 2025 yılı içinde yapacağı bağış ve yardım 
harcamalarının üst limitinin 7,5 milyon TL olacağı onaylanmıştır. 2025 yılı içinde 
Afyonkarahisar Susuz Belediyesi’ne, kazıcı-yükleyici iş makinesi alımı için 3.673.440 TL 
ve TİGEM Spor Klubü Derneği’ne 1.000.000 TL bedelle bağış yapılmıştır. 2025 yılı Genel 
Kurul toplantısında bağışlara ilişkin bilgi verilecektir. 

Şirketler topluluğuna bağlı bir şirketse; hâkim şirketle, hâkim şirket bağlı bir şirketle, 
hâkim Şirket’in yönlendirmesiyle onun ya da ona bağlı bir Şirket’in yararına yaptığı 
hukuki işlemler ve geçmiş faaliyet yılında hakim Şirket’in ya da ona bağlı bir Şirket’in 
yararına alınan veya alınmasından kaçınılan tüm diğer önlemler: 

Bulunmamaktadır.
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İlişkili taraf işlemlerine ilişkin bilgiler:  

Raporun son bölümünde yer alan Bağımsız Denetçi Raporunun 27 no’lu finansal tablo 
dipnotunda bulunmaktadır.

Yatırımlardaki gelişmeler, teşviklerden yararlanma durumu, yararlanılmışsa ne ölçüde 
gerçekleştirildiğine dair açıklama:

Şirket, 15/06/2012 tarihli 2012/3305 sayılı Bakanlar Kurulu kararı çerçevesinde Yatırım 
Teşvik Belgesi alarak 2024 yılında 247.500.000 TL tutarındaki “Kaplamalı Ürünler” 
yatırımını tamamlamıştır. Bu belge kapsamında yatırım harcamaları için KDV ve ÖTV 
istisnalarından faydalanılmıştır. Ayrıca 74.250.000 TL tutarında Kurumlar Vergisi teşviki 
2025 yılında yeniden değerleme oranı olan %25,49 ile değerlenerek 93.176.325,00 TL 
tutarında 2026 yılına devretmiştir.

Finansman kaynakları ve varsa çıkarılmış bulunan sermaye piyasası araçlarının niteliği 
ve tutarı:

Yoktur.

Dönem içinde Esas Sözleşme’de yapılan değişiklikler ve nedenleri:

Şirket Esas Sözleşmesi’nde değişiklik olmamıştır.
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Şirket’in yatırım danışmanlığı ve derecelendirme gibi konularda hizmet aldığı 
kurumlarla arasındaki çıkar çatışmaları ve bu çıkar çatışmalarını önlemek için şirketçe 
alınan tedbirler: 

Bulunmamaktadır.

Yıl içindeki organizasyonel değişiklikler:

Şubat 2025’te Çevre ve Sürdürülebilirlik departmanı kuruldu.

Çalışan sayısı, toplu sözleşme uygulamaları, çalışanlara sağlanan hak ve menfaatler:

Temmuz 2024’te Tek-Gıda İş Sendikası ile 01.01.2024-01.01.2026 tarihine kadar geçerli 
olmak üzere Toplu İş Sözleşmesi (TİS) imzalandı. 

Şirket genel kurulunca verilen izin çerçevesinde yönetim organı üyelerinin kendisi 
veya başkası adına yaptığı işlemler ile rekabet yasağı kapsamındaki faaliyetleri 
hakkında bilgiler: 

Yoktur.

Yönetim organı üyeleri ile üst düzey yöneticilere sağlanan mali haklar: 

Raporun son bölümünde yer alan Bağımsız Denetçi Raporunun 27 no’lu finansal tablo 
dipnotunda bulunmaktadır.

Şirket’in sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına 
ilişkin tespit ve yönetim organı değerlendirmeleri:

Bulunmamaktadır.

Raporlama döneminden sonraki olaylar:

Raporun son bölümünde yer alan Bağımsız Denetçi Raporunun 31 no’lu finansal tablo 
dipnotunda bulunmaktadır.
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KÂR DAĞITIM POLİTİKASI
Atakey Patates Kâr Dağıtım Politikası, Şirket’in Esas 
Sözleşmesi ve ilgili düzenlemeler kapsamında yapacağı 
kâr payı ve kâr payı avansı dağıtımlarına ilişkin esasları 
belirlemektedir. Politika; Esas Sözleşme, 6362 sayılı 
Sermaye Piyasası Kanunu (SPK), 6102 sayılı Türk 
Ticaret Kanunu (TTK), II-19.1 sayılı Kâr Payı Tebliği, 
II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği ve ilgili mevzuat 
dikkate alınarak hazırlanmıştır.

Kâr Dağıtım Politikası; Şirket’in ilgili mevzuata uygun 
olarak pay sahipleri ve Şirket menfaatleri arasında 
dengeli ve tutarlı bir politikanın izlenmesini sağlamayı, 
yatırımcıları bilgilendirmeyi ve kâr dağıtımı anlamında 
yatırımcılara karşı şeffaf bir politika sürdürmeyi 
amaçlamaktadır. Şirket’in kâr dağıtımına ilişkin esaslar 
Esas Sözleşme’nin 16. maddesinde yer alır. 

Kâr dağıtımlarına ilişkin Yönetim Kurulu önerisi veya 
kâr payı avansı dağıtımına ilişkin Yönetim Kurulu kararı, 
şekli ve içeriği ile kâr dağıtım tablosu veya kâr payı 
avansı dağıtım tablosuyla birlikte ilgili düzenlemeler 
kapsamında kamuya duyurulmaktadır. Ayrıca kâr 
dağıtım politikasında değişiklik yapılmak istenmesi 
durumunda, bu değişikliğe ilişkin Yönetim Kurulu 
kararı ve değişikliğin gerekçesi de kamuya duyurulur. 
Bu politika, Genel Kurulun onayının ardından Şirket’in 
internet sitesinde kamuya açıklanmıştır.
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Sorumluluk Beyanı
SERMAYE PİYASASI KURULU’NUN II-14.1 SAYILI SERMAYE PİYASASINDA FİNANSAL 
RAPORLAMAYA İLİŞKİN ESASLAR TEBLİĞİ’NİN 9. MADDESİ GEREĞİNCE HAZIRLANAN 
SORUMLULUK BEYANI 

FAALİYET RAPORUNUN KABULÜNE İLİŞKİN YÖNETİM KURULU’NUN KARAR TARİHİ: 27/02/2026 

KARAR SAYISI: 1 

Şirketimizce hazırlanan 01.01.2025-31.12.2025 hesap dönemine ait, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
(SPK) II-14.1 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (Tebliğ) uyarınca 
Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TMS/TFRS) ve SPK 
tarafından belirlenen formatlar ile uyumlu olarak hazırlanan dipnotları ile birlikte finansal tablolar ve 
Kurumsal Yönetim Uyum Raporu ile Kurumsal Yönetim Bilgi Formu’nu ve SPK Sürdürülebilirlik İlkeleri 
Uyum Raporunu da içeren Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu’nun SPK düzenlemeleri doğrultusunda; 

a) Tarafımızca incelendiğini, 

b) Şirketimizdeki görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, finansal tablo 
ve faaliyet raporunun önemli konularda gerçeğe aykırı bir açıklama veya açıklamanın yapıldığı tarih 
itibarıyla yanıltıcı olması sonucunu doğurabilecek herhangi bir eksiklik içermediğini, 

c) Şirketimizdeki görev ve sorumluluk alanımızda sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, Tebliğ 
uyarınca hazırlanmış finansal tabloların, işletmenin aktifleri, pasifleri, finansal durumu ve kâr ve zararı 
ile ilgili gerçeği dürüst bir biçimde yansıttığı ve faaliyet raporunun işin gelişimi ve performansını ve 
işletmenin finansal durumunu, karşı karşıya olunan önemli riskler ve belirsizliklerle birlikte, dürüstçe 
yansıttığını, 

beyan ederiz.

Denetimden Sorumlu       Denetimden Sorumlu      Yönetim Kurulu Üyesi          İcra Kurulu Başkanı 
Komite Başkanı                 Komite Üyesi 
Halil Doğan BOLAK           Ayşe Ayşin IŞIKGECE          M. Furkan ÜNAL                  	 Ahmet ÖZGÜL
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Atakey Patates Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Kurulu’na:  

1) Görüş

Atakey Patates Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Şirket”) ile bağlı ortaklıklarının (“Topluluk”) 1 Ocak – 31 Aralık 2025 
hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulunun 
Şirketin durumu hakkında yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set finansal tablolarla ve 
bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve 
Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim 
Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS’lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu 
Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun 
Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından 
yayımlanan ve kamu yararını ilgilendiren kuruluşların finansal tablolarının bağımsız denetimleri için geçerli olan 
Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dahil) (Etik Kurallar) ve ilgili diğer mevzuatta 
kamu yararını ilgilendiren kuruluşların finansal tablolarının bağımsız denetimleriyle ilgili olarak yer alan etik 
hükümlere uygun olarak Şirketten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki 
etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz 
bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna 
inanıyoruz.

3) Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

Şirketin 1 Ocak – 31 Aralık 2025 hesap dönemine ilişkin tam set finansal tabloları hakkında 27 Şubat 2026 tarihli 
denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz.

4) Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun (TTK) 514 ve 516 ncı maddelerine ve Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun (“SPK”) II-14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne (“Tebliğ”) 
göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur:

a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar.

b) Yıllık faaliyet raporunu; şirketin o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu doğru, eksiksiz, 
dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu raporda finansal durum, 
finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, şirketin gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere 
de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır.

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:

- 	 Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar,

- 	 Şirketin araştırma ve geliştirme çalışmaları,

- 	 Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali menfaatler, ödenekler, 
yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdî imkânlar, sigortalar ve benzeri teminatlar.

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığının ve ilgili kurumların yaptığı ikincil mevzuat 
düzenlemelerini de dikkate alır.

5)Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu

Amacımız, TTK hükümleri ve Tebliğ çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim 
Kurulunun yaptığı irdelemelerin, Şirketin denetlenen finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında 
elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu 
görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS’lere ve Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim 
standartlarına uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız 
denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulunun yaptığı irdelemelerin finansal 
tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına 
dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Zeynep Okuyan Özdemir’dır.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi 

A member firm of Ernst & Young Global Limited

YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU
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ATAKEY PATATES GIDA
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31 ARALIK 2025 TARİHİNDE
SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLAR



Güney Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş. 
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. 
Orjin Maslak İş Merkezi No: 27 
Daire: 57 34485 Sarıyer 
İstanbul - Türkiye 

Tel: +90 212 315 3000 
Fax: +90 212 230 8291 
ey.com 
Ticaret Sicil No : 479920 
Mersis No: 0-4350-3032-6000017 

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

Atakey Patates Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Kurulu’na: 

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 

1) Görüş 

Atakey Patates Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Şirket”) 31 Aralık 2025 tarihli finansal durum tablosu ile 
aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak 
değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere 
finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirketin 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla finansal durumunu 
ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal 
Raporlama Standartlarına (TFRS’lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde 
sunmaktadır. 

2) Görüşün Dayanağı 

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde kabul edilen ve 
Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye 
Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS’lere) uygun olarak 
yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin 
Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde 
açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan ve kamu yararını ilgilendiren kuruluşların finansal tablolarının 
bağımsız denetimleri için geçerli olan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları 
Dahil) (Etik Kurallar) ile Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatında ve ilgili diğer mevzuatta kamu yararını 
ilgilendiren kuruluşların finansal tablolarının bağımsız denetimleriyle ilgili olarak yer alan etik hükümlere 
uygun olarak Şirket’ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki 
etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde 
ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak 
oluşturduğuna inanıyoruz. 

A member firm of Ernst & Young Global Limited 

 

3) Kilit Denetim Konuları 

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız 
denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların 
bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış 
olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. 

(2) 

A member firm of Ernst & Young Global Limited 

Kilit denetim konusu Kilit denetim konusunun nasıl ele alındığı 
Maddi duran varlıkların yeniden değerleme 
metodu ile ölçümü 

 

 
Şirket, finansal tablolarında arazi ve arsalarının, 
yeraltı ve yerüstü düzenlerinin, binaların sonraki 
ölçümleri için yeniden değerleme modeli 
kullanmaktadır. Bahsi geçen varlıklar bağımsız bir 
değerleme kuruluşu tarafından hazırlanan 
değerleme raporları baz alınarak 31 Aralık 2025 
tarihi itibariyle gerçeğe uygun değeri üzerinden 
gösterilmiştir. 

Söz konusu maddi duran varlıklara uygulanan 
değerleme metotlarının önemli muhakeme ve 
varsayımlar içermesi sebepleriyle tarafımızca kilit 
denetim konusu olarak belirlenmiştir. 

 
Maddi duran varlıklar ile ilgili detaylı açıklamalar 
Not 10'da yer almaktadır. 
 

 
Diğer prosedürlerin yanı sıra, maddi duran 
varlıkların yeniden değerleme metoduyla 
ölçülmesi ile ilgili olarak aşağıdaki denetim 
prosedürleri uygulanmıştır: 

 
- Maddi duran varlıkların yeniden değerlemesine 

yönelik Şirket'in muhasebe politikasının 
uygunluğu değerlendirilmiştir. 

- Tarafımızca, yönetim tarafından atanan 
gayrimenkul değerleme uzmanlarının, 
ehliyetleri, yetkinlikleri ve tarafsızlıkları 
değerlendirilmiştir. 

 
- Kuruluşumuzdan bağımsız değerleme 

uzmanları ile birlikte kuruluşumuzla aynı 
denetim ağına dahil olan bir başka kuruluşun 
değerleme uzmanları çalışmalara dahil 
edilmiştir. Bu çerçevede değerleme raporunda 
kullanılan tahminler ve varsayımlar ile 
değerleme metotlarının TFRS'ye göre uygun 
olup olmadığı değerlendirilmiştir. 

- Gayrimenkuller için, değerleme şirketi 
tarafından metrekare başına hesaplanmış olan 
ortalama emsal değer hesabında kullanılan 
veriler piyasa şartları ile karşılaştırılmış ve 
toplam değer üzerinde duyarlılık analizi 
yapılmıştır. 

 
- Ayrıca, Not 2 ve Not 10’da yer alan 

açıklamaların yeterliliği ve TFRS’ye uygunluğu 
değerlendirilmiştir. 

 

 



4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları 

Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir 
biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için 
gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. 

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirketi tasfiye etme ya 
da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 
kullanmaktan sorumludur. 

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirketin finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 

(3) 
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Kilit Denetim Konusu 
 

Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele 
alındığı 

Enflasyon muhasebesinin uygulanması  

 
2.1 numaralı dipnotta açıklandığı üzere, Şirket’in 
fonksiyonel para biriminin (Türk Lirası) 31 Aralık 
2025 tarihi itibari ile yüksek enflasyonlu ekonomi 
para birimi olarak değerlendirilmesi sebebi ile 
Şirket, “TMS 29 Yüksek Enflasyonlu 
Ekonomilerde Finansal Raporlama” standardını 
uygulamaya devam etmektedir. 

 
TMS 29'a uygun olarak, finansal tablolar ve 
önceki dönemlere ait finansal bilgiler, Türk 
Lirası'nın genel satın alma gücündeki 
değişikliklerin yansıtılması için yeniden 
düzeltilmiş ve sonuç olarak, raporlama tarihine 
göre Türk Lirası'nın satın alma gücü cinsinden 
sunulmuştur. 

TMS 29'un yönergelerine uygun olarak, Şirket, 
enflasyona duyarlı finansal tabloları hazırlamak 
için Türkiye tüketici fiyat endekslerini kullanmıştır. 
Enflasyon düzeltmesi için uygulanan prensipler, 
2.1 numaralı dipnotta açıklanmıştır. 

TMS 29'nun Şirket’in raporlanan sonuçları ve 
finansal durumu üzerindeki önemli etkisi göz 
önüne alındığında, yüksek enflasyon muhasebesi 
bir kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir. 

 

 
Uygulanan denetim prosedürleri aşağıda 
açıklanmıştır; 

 
• Finansal raporlamadan sorumlu yönetimle 

görüşüp, TMS 29'un uygulanması sırasında 
dikkate alınan prensipler, parasal olmayan 
hesapların belirlenmesi ve tasarlanan TMS 
29 modelleri üzerinde yapılan testler 
hakkında incemeler yapılmıştır, 

 
• Hesaplamaların tamlığı ve doğruluğunu 

sağlamak amacıyla kullanılan girişler ve 
endeksler test edilmiştir, 

 
• TMS 29 uyarınca yeniden düzenlenen 

finansal tablo ve ilgili finansal bilgiler kontrol 
edilmiştir, 

 
• Enflasyon muhasebesi uygulanmış finansal 

tablolarda ve ilgili dipnot açıklamalarında 
verilen bilgilerin TMS 29 açısından yeterliliği 
değerlendirilmiştir. 

 

 

5) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine 
ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. 
Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS’lere uygun olarak 
yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir 
ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya 
hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu 
tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar 
önemli olarak kabul edilir. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS’lere uygun olarak 
yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi 
kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve 
değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve 
uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde 
edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali 
fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı 
önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.) 

- Şirketin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun 
denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe 
tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin 
ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı 
hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca 
varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, 
finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması 
durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, 
bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla 
birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirketin sürekliliğini sona erdirebilir. 

- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu 
tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp 
yansıtmadığı değerlendirilmektedir. 

(4) 
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Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak 
üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst 
yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. 

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 
bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar 
ile, varsa, tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst yönetimden 
sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız. 

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların 
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. 
Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya 
açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını 
aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi 
raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz. 

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 398’inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca 
düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 27 Şubat 
2026 tarihinde Şirket’in Yönetim Kurulu’na sunulmuştur. 

2) TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket’in 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap 
döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin 
finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir 
rastlanmamıştır. 

hususa 

3) TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza 
kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir. 

denetim 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Zeynep Okuyan Özdemir’dir. 

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi 
A member firm of Ernst & Young Global Limited 

Zeynep Okuyan Özdemir, SMMM 
Sorumlu Denetçi 

27 Şubat 2026 
İstanbul, Türkiye 

(5) 
A member firm of Ernst & Young Global Limited 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

31 ARALIK 2025 VE 2024 TARİHLERİ İTİBARIYLA 
FİNANSAL DURUM TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

Bağımsız 
Denetimden 

Geçmiş 
31 Aralık 2025 

Bağımsız 
Denetimden 

Geçmiş 
31 Aralık 2024 

Dipnot 
Referansları 

VARLIKLAR 
Nakit ve nakit benzerleri 
Finansal yatırımlar 
Ticari alacaklar 
İlişkili taraflardan ticari alacaklar 
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 
Diğer alacaklar 
İlişkili taraflardan diğer alacaklar 
Stoklar 
Peşin ödenmiş giderler 
Diğer dönen varlıklar 

3 
4 

29.670.749 
583.582.872 

292.719.147 
410.837.135 

7-27 
7 

320.062.746 
66.490.740 

263.513.678 
83.006.811 

8 
9 

16 
15 

- 
1.860.629.101 

24.786.867 
208.296.790 

543.388 
2.146.439.139 

18.021.710 
276.638.813 

Toplam Dönen Varlıklar 3.093.519.865 3.491.719.821 

Finansal yatırımlar 
Diğer alacaklar 
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 
Maddi duran varlıklar 
Maddi olmayan duran varlıklar 
Kullanım hakkı varlıkları 
Peşin ödenmiş giderler 
Ertelenmiş vergi varlıkları 
Türev araçlar 

4 - 50.676.847 

8 
10 
11 
12 
16 
26 
29 

- 
3.998.332.678 

3.115.499 
26.914.279 
52.279.561 
49.792.124 

- 

823.632 
3.495.555.088 

3.268.830 
11.022.633 
54.189.243 

326.807.625 
8.939.531 

Toplam Duran Varlıklar 4.130.434.141 3.951.283.429 

TOPLAM VARLIKLAR 7.223.954.006 7.443.003.250 

Ekteki dipnotlar finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

31 ARALIK 2025 VE 2024 TARİHLERİ İTİBARIYLA 
FİNANSAL DURUM TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

Bağımsız 
Denetimden 

Geçmiş 
31 Aralık 2025 

Bağımsız 
Denetimden 

Geçmiş 
31 Aralık 2024 

Dipnot 
Referansları 

YÜKÜMLÜLÜKLER 
Kısa vadeli borçlanmalar 
Uzun vadeli finansal borçlanmaların kısa vadeli kısımları 
Kısa vadeli kiralama işlemlerinden borçlar 
Ticari borçlar 
İlişkili taraflara ticari borçlar 
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 
Diğer borçlar 
İlişkili taraflara diğer borçlar 
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 
Kısa vadeli karşılıklar 
Çalışanlara sağlanan faydalar ilişkin karşılıklar 
Diğer karşılıkları 
Dönem karı vergi yükümlülüğü 
Diğer kısa vadeli yükümlülükler 

5 
5 
6 

- 
89.993.309 
6.476.340 

30.399.646 
170.591.775 

5.272.598 

7-27 
7 

13.809.931 
649.521.676 

21.603.171 
661.168.304 

8-27 
8 

14 

- 
521.426 

7.845.134 

202.096.807 
3.298.746 
8.598.320 

14 
13 
26 
15 

10.093.749 
1.038.313 

676.200 
7.275.091 

8.806.123 
3.389.711 

11.183.129 
8.334.213 

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler 787.251.169 1.134.742.543 

Uzun vadeli borçlanmalar 
Uzun vadeli kiralama işlemlerinden borçlar 
Uzun vadeli karşılıklar 
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar 

5 
6 

139.934.721 
11.588.126 

210.729.453 
3.438.489 

14 16.900.698 13.551.235 

Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler 168.423.545 227.719.177 

ÖZKAYNAKLAR 

Sermaye 
Sermaye düzeltme farkları 
Paylara ilişkin primler 
Geri alınmış paylar 
Kar veya zararda yeniden 

17 
17 

138.768.000 
1.164.888.824 
1.693.505.739 

(19.082.507) 

138.768.000 
1.164.888.824 
1.693.505.739 

(8.744.397) 17 
sınıflandırılmayacak birikmiş 

diğer kapsamlı gelirler veya giderler 
Maddi duran varlık yeniden değerleme artışı 
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları 

17 
17 

1.437.249.245 
(1.189.419) 

1.061.941.376 
488.790 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer 
kapsamlı gelirler veya giderler 

Nakit akış riskinden korunma kayıpları 
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler 
Geçmiş yıllar karları 
Net dönem (zararı)/karı 

17 
17 

(66.517.172) 
321.209.801 

1.679.197.823 
(79.751.042) 

(56.337.802) 
243.243.911 

1.603.317.222 
239.469.867 

Toplam Özkaynaklar 6.268.279.292 6.080.541.530 

TOPLAM KAYNAKLAR 7.223.954.006 7.443.003.250 

Ekteki dipnotlar finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 VE 2024 DÖNEMLERİNE AİT 
KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

Dipnot 
Referansları 

1 Ocak - 
31 Aralık 2025 

1 Ocak - 
31 Aralık 2024 KAR VEYA ZARAR KISMI 

Hasılat 
Satışların maliyeti (-) 

20 
20 

3.920.548.950 
(3.527.267.088) 

4.259.479.919 
(3.600.948.361) 

Brüt kar 393.281.862 658.531.558 

Genel yönetim giderleri (-) 
Esas faaliyetlerden diğer gelirler 
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) 

21 
23 
23 

(187.914.702) 
123.785.141 

(164.636.937) 

(186.693.366) 
101.329.876 

(133.212.038) 

Esas faaliyet karı 164.515.364 439.956.030 

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 24 212.735.730 402.816.241 

Finansman gideri öncesi faaliyet karı 377.251.094 842.772.271 

Finansal giderler (-) 
Parasal kazanç/(kayıp) 

25 
19 

(91.139.266) 
(166.239.795) 

(283.963.057) 
(223.152.743) 

Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı 119.872.033 335.656.471 

Vergi geliri/(gideri) 
Dönem vergi gideri 
Ertelenmiş vergi gideri 

26 
26 

(27.249.514) 
(172.373.561) 

(52.563.584) 
(43.623.020) 

Net dönem (zararı)/karı (79.751.042) 239.469.867 

Pay başına kazanç (0,57) 1,73 

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar: 
Tanımlanmış fayda planları yeniden değerleme 
ölçüm kazançları/kayıpları 
Tanımlanmış fayda planları yeniden değerleme 
ölçüm kayıpları vergi gideri/geliri 
Maddi duran varlıklar yeniden değerleme artışları 

ve 
14 (2.237.612) 200.768 

ve 
26 
10 

559.403 
483.902.337 

(50.192) 
88.424.126 

Maddi duran varlıklar yeniden değerleme artışlarına 
ilişkin vergi gideri 26 (108.594.468) (20.801.413) 
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacaklar: 
Nakit akış riskinden korunma kayıpları/(kazançları) 
Nakit akış riskinden korunma kayıpları vergi 
geliri/(gideri) 

(13.572.495) 227.374.316 

3.393.125 (56.843.579) 

DİĞER KAPSAMLI GELİR (VERGİ SONRASI) 363.450.290 238.304.026 

TOPLAM KAPSAMLI GELİR 283.699.248 477.773.893 

Ekteki dipnotlar finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 VE 2024 DÖNEMLERİNE AİT ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOLARI 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.) 

Kar veya 
zararda yeniden 
sınıflandırılacak Kar veya zararda yeniden 

birikmiş diğer sınıflandırılmayacak birikmiş 
kapsamlı gelir  diğer kapsamlı gelir ve 

 ve giderler  giderler  
Tanımlanmış 

Nakit akış 
riskinden 
korunma 
kayıpları 

fayda 
planları 

ölçüm 
kayıpları 

Maddi duran 
varlık yeniden 

değerleme 
artışları 

Sermaye 
düzeltmesi 

olumlu farkları 

Kardan ayrılan 
kısıtlanmış 

yedekler 
Dipnot 

referansları 
Ödenmiş 
sermaye 

Geri alınmış 
paylar 

Pay ihraç 
primleri 

Net dönem 
karı/(zararı) Geçmiş yıl karları Toplam 

1 Ocak 2024 itibarıyla bakiyeler 138.768.000 1.164.888.824 - 1.693.505.739 (226.868.539) 338.214 994.318.663 - 558.805.959 1.472.592.840 5.796.349.700 

Net dönem karı 
Diğer kapsamlı gelir 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
170.530.737 

- 
150.576 

- 
67.622.713 

- 
- 

239.469.867 
- 

- 
- 

239.469.867 
238.304.026 17 

Toplam kapsamlı gelir - - - - 170.530.737 150.576 67.622.713 - 239.469.867 - 477.773.893 
Yasal yedeklere transfer 
Pay bazlı işlemler nedeniyle artış 
Temettü dağıtımı 
Transferler 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
(8.744.397) 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

243.243.911 
- 
- 
- 

- 
- 
- 

(558.805.959) 

(243.243.911) 
- 

- 
(8.744.397) 

(184.837.666) 
- 

(184.837.666) 
558.805.959 

31 Aralık 2024 itibarıyla bakiyeler 17 138.768.000 1.164.888.824 (8.744.397) 1.693.505.739 (56.337.802) 488.790 1.061.941.376 243.243.911 239.469.867 1.603.317.222 6.080.541.530 

1 Ocak 2025 itibarıyla bakiyeler 17 138.768.000 1.164.888.824 (8.744.397) 1.693.505.739 (56.337.802) 488.790 1.061.941.376 243.243.911 239.469.867 1.603.317.222 6.080.541.530 

Net dönem karı 
Diğer kapsamlı gelir 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
(10.179.370) 

- 
(1.678.209) 

- 
375.307.869 

- 
- 

(79.751.042) 
- 

- 
- 

(79.751.042) 
363.450.290 

Toplam kapsamlı gelir - - - - (10.179.370) (1.678.209) 375.307.869 - (79.751.042) - 283.699.248 
Yasal yedeklere transfer 
Pay bazlı işlemler nedeniyle artış 
Temettü dağıtımı 
Transferler 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
(10.338.110) 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

77.965.890 
- 
- 
- 

- 
- 
- 

(239.469.867) 

(77.965.890) 
- 

(85.623.376) 

- 
(10.338.110) 
(85.623.376) 

- 239.469.867 

31 Aralık 2025 itibarıyla bakiyeler 17 138.768.000 1.164.888.824 (19.082.507) 1.693.505.739 (66.517.172) (1.189.419) 1.437.249.245 321.209.801 (79.751.042) 1.679.197.823 6.268.279.292 

Ekteki dipnotlar finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 
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(Tutarlar aksi belirtilm

edikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 A
ralık 2025 tarihi itibarıyla satın alm

a gücü esasına göre ifade edilm
iştir.) 

K
ar veya 

zararda yeniden 
sınıflandırılacak 

K
ar veya zararda yeniden 

birikm
iş diğer  

sınıflandırılm
ayacak birikm

iş 
kapsam

lı gelir 
 diğer kapsam

lı gelir ve 
 

ve giderler 
 

giderler 
 

Tanım
lanm

ış 
N

akit akış 
riskinden 
korunm

a 
kayıpları 

fayda 
planları 

ölçüm
 

kayıpları 

M
addi duran 

varlık yeniden 
değerlem

e 
artışları 

Serm
aye 

düzeltm
esi 

olum
lu farkları 

K
ardan ayrılan 

kısıtlanm
ış 

yedekler 
D

ipnot 
referansları 

Ö
denm

iş 
serm

aye 
G

eri alınm
ış 

paylar 
Pay ihraç 

prim
leri 

N
et dönem

 
karı/(zararı) 

G
eçm

iş yıl karları 
Toplam

 

1 O
cak 2024 itibarıyla bakiyeler 

138.768.000 
1.164.888.824 

- 
1.693.505.739 

(226.868.539) 
338.214 

994.318.663 
- 

558.805.959 
1.472.592.840 

5.796.349.700 

N
et dönem

 karı 
D

iğer kapsam
lı gelir  

- - 
- - 

- - 
- - 

- 
170.530.737 

- 
150.576 

- 
67.622.713 

- - 
239.469.867 - 

- - 
239.469.867 
238.304.026 

17 
Toplam

 kapsam
lı gelir 

- 
- 

- 
- 

170.530.737 
150.576 

67.622.713 
- 

239.469.867 
- 

477.773.893 
Y

asal yedeklere transfer 
Pay bazlı işlem

ler nedeniyle artış 
Tem

ettü dağıtım
ı 

Transferler 

- - - - 

- - - - 

- 
(8.744.397) - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

243.243.911 - - - 

- - - 
(558.805.959) 

(243.243.911) - 
- 

(8.744.397) 
(184.837.666) - 

(184.837.666) 
558.805.959 

31 A
ralık 2024 itibarıyla bakiyeler 

17 
138.768.000 

1.164.888.824 
(8.744.397) 

1.693.505.739 
(56.337.802) 

488.790 
1.061.941.376 

243.243.911 
239.469.867 

1.603.317.222 
6.080.541.530 

1 O
cak 2025 itibarıyla bakiyeler 

17 
138.768.000 

1.164.888.824 
(8.744.397) 

1.693.505.739 
(56.337.802) 

488.790 
1.061.941.376 

243.243.911 
239.469.867 

1.603.317.222 
6.080.541.530 

N
et dönem

 karı 
D

iğer kapsam
lı gelir 

- - 
- - 

- - 
- - 

- 
(10.179.370) 

- 
(1.678.209) 

- 
375.307.869 

- - 
(79.751.042) - 

- - 
(79.751.042) 
363.450.290 

Toplam
 kapsam

lı gelir 
- 

- 
- 

- 
(10.179.370) 

(1.678.209) 
375.307.869 

- 
(79.751.042) 

- 
283.699.248 

Y
asal yedeklere transfer 

Pay bazlı işlem
ler nedeniyle artış 

Tem
ettü dağıtım

ı 
Transferler 

- - - - 

- - - - 

- 
(10.338.110) - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

77.965.890 - - - 

- - - 
(239.469.867) 

(77.965.890) - 
(85.623.376) 

- 
(10.338.110) 
(85.623.376) - 

239.469.867 

31 A
ralık 2025 itibarıyla bakiyeler 

17 
138.768.000 

1.164.888.824 
(19.082.507) 

1.693.505.739 
(66.517.172) 

(1.189.419) 
1.437.249.245 

321.209.801 
(79.751.042) 

1.679.197.823 
6.268.279.292 

Ekteki dipnotlar finansal tabloların ayrılm
az bir parçasıdır. 

4 

 

 
 

 

           

 

ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 VE 2024 DÖNEMLERİNE AİT 
NAKİT AKIŞ TABLOLARI 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

Dipnot 
Referansları 

1 Ocak - 
31 Aralık 2025 

1 Ocak - 
31 Aralık 2024 

İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 
Net dönem karı/(zararı) 
Dönem net karı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler 
Amortisman ve itfa payları ile ilgili düzeltmeler 
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler 

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar ile ilgili 
düzeltmeler 

Dava ve/veya ceza karşılıkları ile ilgili düzeltmeler 
Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler 
Katılım kâr payı ile ilgili düzeltmeler 
Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler 
Vadeli alımlardan kaynaklanan ertelenmiş finansman gideri 
Vadeli satışlardan kaynaklanan kazanılmamış finansman geliri 
Gerçekleşmemiş kur farkları ile ilgili düzeltmeler 
Vergi (geliri) gideri ile ilgili düzeltmeler 
Parasal kazanç 

414.482.636 
(79.751.042) 
606.435.770 
266.872.114 

570.451.343 
239.469.867 
437.689.625 
304.949.657 10-11-12 

14 
21 
24 
24 
25 
23 
23 
5 
26 

10.595.565 
1.552.431 

(101.363.199) 
(104.252.548) 

28.289.609 
3.952.576 

(10.289.210) 
61.834.304 

199.623.075 
249.621.053 

19.203.502 
(695.756) 

(222.513.950) 
(171.967.196) 

40.837.849 
6.339.672 

(1.374.100) 
27.831.453 
96.186.604 

338.891.890 
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler (73.300.278) (42.879.683) 

Ticari alacaklardaki azalış/(artış) ile ilgili düzeltmeler 
İlişkili taraflardan ticari alacaklardaki artış/(azalış) 
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklardaki artış/(azalış) 

7-27 
7 

(133.568.467) 
(2.562.890) 

5.420.043 
6.792.869 

İlişkili olmayan taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer 
azalış 

Diğer dönen varlıklardaki artış ile ilgili düzeltmeler 
Stoklardaki artış ile ilgili düzeltmeler 
Peşin ödenmiş giderlerdeki azalış 
İlişkili taraflara ticari borçlardaki artış/(azalış) 
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlardaki artış/(azalış) 

alacaklardaki 
1.174.792 

(42.765.082) 
285.810.038 

8.969.229 
(13.836.637) 

11.646.628 
11.151.598 

(202.096.807) 

4.517.238 
(38.182.376) 

(165.114.671) 
(62.746.469) 

13.336.266 
(13.985.290) 

1.687.154 
202.096.807 

9 
16 

8-27 
8 
14 
15 

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artış (azalış) 
İlişkili taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış (azalış) 
İlişkili olmayan taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış/ 

(azalış) 15 2.777.320 3.298.746 

Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları (38.901.814) (63.828.466) 

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin 
ödemeler 

Vergi iadeleri (ödemeleri) 

karşılıklar  kapsamında 
14 
26 

(1.145.371) 
(37.756.443) 

(2.041.275) 
(61.787.191) 

Ekteki dipnotlar finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 VE 2024 DÖNEMLERİNE AİT 
NAKİT AKIŞ TABLOLARI 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

Dipnot 
Referansları 

1 Ocak - 
31 Aralık 2025 

1 Ocak - 
31 Aralık 2024 

Yatırım faaliyetlerinde kullanılan nakit akışları 
Maddi duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışlar 

(335.394.665) 
(275.818.094) 

(771.099.875) 
(693.156.718) 

Maddi olmayan duran varlıkların alımından 
çıkışları 

Maddi duran varlıklar için verilen avanslar 
Geri alınan paylar 
Finansal yatırımlar 
Alınan faiz 

kaynaklanan nakit 
(1.062.602) 

(22.799.283) 
(10.338.110) 

(230.992.323) 
205.615.747 

(2.165.924) 
- 

(8.744.397) 
(461.513.982) 

394.481.146 

17 
4 
24 

Finansman faaliyetlerinden nakit akışları 
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri 

Kredilerden nakit girişleri 
Borçlanmadan kaynaklanan nakit çıkışları 

Kredi geri ödemelerine ilişkin nakit çıkışları 
Diğer finansal ödemelerden nakit çıkışları 
Ödenen faiz 
Kiralama işlemlerine ilişkin ödemeler 
Kiralama işlemlerine ilişkin faiz ödemeleri 
Kar payı ödemeleri 

(273.050.760) (728.894.725) 

5 - 315.862.600 

5 (150.218.056) 
- 

(20.681.312) 
(14.194.926) 
(2.333.090) 

(85.623.376) 

(792.628.327) 
(4.961.284) 

(51.679.358) 
(8.982.961) 
(1.667.729) 

(184.837.666) 

5 
6 
6 

DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 3 292.719.147 1.655.164.149 

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (193.962.789) (929.543.257) 
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNE İLİŞKİN PARAL KAYIP (69.085.609) (432.901.745) 

DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 3 29.670.749 292.719.147 

Ekteki dipnotlar finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 1 – ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 

Atakey Patates Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Şirket”) 21 Eylül 2012 tarihinde kurulmuştur. Şirket’in ana faaliyeti 
TAB Gıda markaları ve üçüncü taraflar için patates üretimi ve tedarikini sağlamaktır. 

TFI TAB Gıda Yatırımları A.Ş., 28 Haziran 2019 tarihinde Şirket'in %50 hissesini elinde bulunduran Özgörkey 
Gıda Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.'den hisseleri satın almış ve 31 Aralık 2019 tarihi itibari ile Şirket'in ana ortağı ile 
esas kontrolü elinde tutan taraf olmuştur. 

Şirket halka açılma planları çerçevesinde; Halka Arz İzahnamesi Sermaye Piyasası Kurul’u tarafından 13 Temmuz 
2023 tarihinde onaylanmıştır. 13 Temmuz 2023 tarihindeki tutar itibarıyla Şirket, 19-21 Temmuz 2023 tarihleri 
arasında “Sabit Fiyatla Talep Toplama Yöntemi” ile beheri 39,50 TL ve 1.114.848.000 TL halka arz büyüklüğü ile 
halka arzını Borsa İstanbul A.Ş’de gerçekleştirmiştir. 27 Temmuz 2023 itibarıyla Şirket’in ödenmiş sermayesi 
138.768.000 TL’ye ulaşmıştır. Halka arz edilen “B” Grubu paylar Borsa İstanbul A.Ş. “Yıldız Pazar”da 
27 Temmuz 2023 günü işlem görmeye başlamıştır. 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Şirket bünyesinde istihdam edilen ortalama personel sayısı 231 kişidir 
(31 Aralık 2024: 229 kişi). 

Şirket genel merkez adresi Dikilitaş Mah. Emirhan Cad. No:109 Atakule K:11 Beşiktaş/İstanbul’dur. 

Finansal Tabloların Onaylanması 

Finansal tablolar Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış ve 27 Şubat 2026 tarihinde yayınlanması için yetki 
verilmiştir. Genel Kurul’un ve diğer düzenleyici organların finansal tabloları değiştirme ve düzeltme yetkisi 
bulunmaktadır. 

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar 

Uygulanan Finansal Raporlama Standartları 

İlişikteki finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan Seri II-14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” 
hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup Tebliğin 5. Maddesine istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve 
Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama 
Standartları (“TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumları (“TFRS”) esas alınmıştır. Ayrıca KGK tarafından 3 
Temmuz 2024 tarihinde yayınlanan TMS taksonomisine uygun olarak sunulmuştur. 

Şirket muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında, SPK tarafından 
çıkarılan prensiplere ve şartlara, Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), vergi mevzuatı ve Maliye Bakanlığı tarafından 
çıkarılan Tekdüzen Hesap Planı şartlarına uymaktadır. Finansal tablolar ise, Şirket’in kanuni kayıtlarına 
dayandırılmış ve TL cinsinden ifade edilmiş olup, Şirket’in durumunu TFRS’ye uygun sunmak amacıyla TL’nin 
satın alma gücündeki değişimlerle ilgili olanlar dahil olmak üzere gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak 
düzenlenmiştir. 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı) 

Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama 

TFRS’leri uygulayan işletmeler, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından 
23 Kasım 2023 tarihinde yapılan açıklamayla birlikte, 31 Aralık 2023 tarihinde veya sonrasında sona eren yıllık 
raporlama dönemine ait finansal tablolarından itibaren TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal 
Raporlama Standardına göre enflasyon muhasebesi uygulamaya başlamıştır. TMS 29, geçerli para birimi yüksek 
enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmelerin, finansal tabloları da dahil olmak üzere, finansal 
tablolarında uygulanmaktadır. 

İlişikteki finansal tablolar, TMS 16 uyarınca yeniden değerlenmiş tutarları ile ölçülen arazi, yer altı ve yer üstü 
düzenleri, binalar, tesis, makine ve cihazlar ve TFRS 9 uyarınca türev araçlara ilişkin varlık/yükümlülükleri 
haricinde tarihi maliyet esasına göre hazırlanmaktadır. Tarihi maliyetin belirlenmesinde, genellikle varlıklar için 
ödenen tutarın gerçeğe uygun değeri esas alınmaktadır. Finansal tablolarda bulunan düzeltme ve sınıflamalar, 
TFRS mevzuatınca belirlenen muhasebe ilkelerine uygun olarak hazırlanmıştır. 

Söz konusu finansal tablolar ile önceki dönemlere ait karşılaştırmalı tüm tutarlar, TMS 29 uyarınca Türk lirasının 
genel satın alma gücünde meydana gelen değişimlere göre düzeltilmiş ve nihayetinde Türk lirasının 31 Aralık 
2025 tarihindeki satın alma gücü cinsinden ifade edilmiştir. 

İşletme TMS 29 uygulamasında, KGK’nın yaptığı yönlendirme uyarınca Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 
yayımlanan Tüketici Fiyat Endekslerine (TÜFE) göre elde edilen düzeltme katsayılarını kullanmıştır. Türk 
lirasının yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olarak tanımlanmasına son verildiği 1 Ocak 2005 
tarihinden bu yana cari ve geçmiş dönemlere ait TÜFE ile karşılık gelen düzeltme katsayıları aşağıdaki gibidir: 

Tarih Endeks Düzeltme Katsayısı Endeks, % 

31 Aralık 2025 
31 Aralık 2024 
31 Aralık 2023 
31 Aralık 2022 
31 Aralık 2021 

3.513,87 
2.684,55 
1.859,38 
1.128,45 

686,95 

1,00000 
1,30892 
1,88981 
3,11389 
5,11518 

%36,08 
%64,27 
%64,77 
%44,38 
%30,89 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı) 
Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama 
TMS 29 uyarınca finansal tablolarda gerekli düzeltmeleri yapmak üzere, varlık ve yükümlülükler ilk olarak parasal 
ve parasal olmayan olarak ayrıştırılmış, parasal olmayan varlık ve yükümlülükler ayrıca cari değeriyle ölçülenler 
ve maliyet değeriyle ölçülenler olarak ilave bir ayrıştırmaya tabi tutulmuştur. Parasal kalemler (bir endekse bağlı 
olanlar hariç) ile raporlama dönemi sonundaki cari değerleriyle ölçülen parasal olmayan kalemler halihazırda 31 
Aralık 2025 tarihindeki cari ölçüm biriminden ifade edildiklerinden enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamıştır. 31 
Aralık 2025 tarihindeki ölçüm biriminden ifade edilmeyen parasal olmayan kalemler ise ilgili katsayı kullanılarak 
enflasyon düzeltmesine tabi tutulmuştur. Parasal olmayan kalemlerin enflasyona göre düzeltilmiş değerinin geri 
kazanılabilir tutarı ya da net gerçekleşebilir değeri aştığı durumda, ilgili TFRS uygulanarak defter değerinde 
azaltıma gidilmiştir. Bunun yanı sıra, özkaynak unsurları ile kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosundaki 
tüm kalemlerde enflasyon düzeltmesi yapılmıştır. 

TMS 29’un uygulanması, Türk lirasının satın alma gücündeki azalıştan kaynaklı ve kar veya zarar ve diğer 
kapsamlı gelir tablosunun kar veya zarar bölümündeki Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları) kaleminde 
sunulan düzeltmeleri gerekli kılmıştır. Parasal varlık veya yükümlülüklerin değeri endeksteki değişimlere bağlı 
olmadığı sürece, enflasyon döneminde, parasal yükümlülüklerden daha yüksek tutarda parasal varlık taşıyan 
işletmelerin satın alma gücü zayıflarken, parasal varlıklardan daha yüksek tutarda parasal yükümlülük taşıyan 
işletmelerin satın alma gücü artış gösterir. Net parasal pozisyon kazanç ya da kaybı, parasal olmayan kalemlerin, 
özkaynakların, kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosundaki kalemlerin ve endekse bağlı parasal varlık ve 
yükümlülüklerin düzeltme farklarından elde edilmiştir. 
Fonksiyonel ve Raporlama Para Birimi 
Şirket’in her işletmesinin kendi finansal tabloları faaliyette bulundukları temel ekonomik çevrede geçerli olan para 
birimi (fonksiyonel para birimi) cinsinde hazırlanmıştır. Şirket’in finansal tabloları Şirket’in fonksiyonel para 
birimi olan Türk lirası (“TL”) ile sunulmuştur. 
Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi 
Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Şirket’in finansal tabloları önceki dönemle 
karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından 
karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır. Ekli finansal 
tablolarda karşılaştırmalı döneme ilişkin herhangi bir yeniden sınıflandırma veya düzeltme yapılmamıştır. 
Netleştirme/Mahsup 

Finansal varlıklar ve yükümlülükler, yasal olarak netleştirme hakkı var olduğu takdirde ve net olarak ödenmesi 
ve/veya tahsili düşünüldüğünde veya varlığın elde edilmesi ile yükümlülüğün yerine getirilmesi aynı zamanda 
gerçekleştirilecek olduğunda bilançoda net değerleri ile gösterilirler. 
2.2 Muhasebe Politikalarında Değişiklikler 
Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem 
finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. Şirket cari yılda muhasebe politikalarında herhangi bir değişiklik 
yapmamıştır. 

2.3 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar 
Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ve hatalar yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari 
dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye 
yönelik olarak uygulanır. Şirket’in cari yıl içerisinde muhasebe tahminlerinde bir değişikliği olmamış ve önemli 
bir muhasebe hatası tespit edilmemiştir. 

2.4 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Muhasebe Standartları 

31 Aralık 2025 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan 
muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2025 tarihi itibariyle geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS ve TFRS 
yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların 
Şirket’in mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır. 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

2.4 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Muhasebe Standartları (Devamı) 

i) 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar 

TMS 21 Değişiklikleri – Takas Edilebilirliğin Bulunmaması 
Mayıs 2024’te KGK, TMS 21’e yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklikler bir para biriminin takas 
edilebilirliğinin olup olmadığının nasıl değerlendirileceği ile para biriminin takas edilebilirliğinin olmadığı 
durumda geçerli kurun ne şekilde tespit edileceğini belirlemektedir. Değişikliğe göre, bir para biriminin takas 
edilebilirliği olmadığı için geçerli kur tahmini yapıldığında, ilgili para biriminin diğer para birimiyle takas 
edilememesinin işletmenin performansı, finansal durumu ve nakit akışını nasıl etkilediğini ya da nasıl 
etkilemesinin beklendiğini finansal tablo kullanıcılarının anlamasını sağlayan bilgiler açıklanır. Değişiklikler 
uygulandığında, karşılaştırmalı bilgiler yeniden düzenlenmez. 

Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır. 

ii) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar 
Finansal tabloların onaylanma tarihi itibariyle yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe 
girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler 
aşağıdaki gibidir. Şirket aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra finansal 
tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır. 

TFRS 10 ve TMS 28 Değişiklikleri: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık Satışları 
veya Katkıları 
KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek üzere, Aralık 
2017’de TFRS 10 ve TMS 28’de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz olarak ertelemiştir. 
Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir. 

Şirket söz konusu değişikliklerin etkilerini, bahsi geçen standartlar nihai halini aldıktan sonra değerlendirecektir. 
TFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı 
KGK Şubat 2019’da sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirme ve ölçüm, sunum ve açıklamayı kapsayan 
kapsamlı yeni bir muhasebe standardı olan TFRS 17’yi yayımlamıştır. TFRS 17 hem sigorta sözleşmelerinden 
doğan yükümlülüklerin güncel bilanço değerleri ile ölçümünü hem de karın hizmetlerin sağlandığı dönem boyunca 
muhasebeleştirmesini sağlayan bir model getirmektedir. KGK tarafından yapılan duyuruyla Standardın zorunlu 
yürürlük tarihi 1 Ocak 2027 ya da sonrasında başlayan hesap dönemleri olarak ertelenmiştir. 
Standart Şirket için geçerli değildir ve Şirket’in finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmayacaktır. 

TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri – Finansal Araçların Sınıflandırılması ve Ölçümü 
Ağustos 2025’te KGK, finansal araçların sınıflandırılmasına ve ölçümüne yönelik (TFRS 9 ve TFRS 7’ye ilişkin) 
değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklik finansal yükümlülüklerin “sona erme tarihinde” finansal tablo dışı 
bırakılacağını açıklığa kavuşturmuştur. Bununla birlikte değişiklikle, belirli koşulların sağlanması durumunda, 
elektronik ödeme sistemiyle yerine getirilen finansal yükümlülüklerin sona erme tarihinden önce finansal tablo 
dışı bırakılmasına yönelik muhasebe politikası tercihi getirilmektedir. Ayrıca yapılan değişiklik, Çevresel, Sosyal 
Yönetimsel (ESG) bağlantılı ya da koşula bağlı benzer diğer özellikler içeren finansal varlıkların sözleşmeye bağlı 
nakit akış özelliklerinin nasıl değerlendirileceği ile sınırsız sorumluluk doğurmayan varlıklar ve sözleşmeyle 
birbirine bağlı finansal araçlara yönelik uygulamalar hakkında açıklayıcı hükümler getirmektedir. Bunun yanı sıra 
bu değişiklik ile birlikte, koşullu bir olaya (ESG bağlantılı olanlar dahil) referans veren sözleşmesel hükümler 
içeren finansal varlık ve yükümlülükler ile gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen 
özkaynağa dayalı finansal araçlar için TFRS 7’ye ilave açıklamalar eklenmiştir. Söz konusu değişiklik, 1 Ocak 
2026 tarihinde ya da sonrasında başlayan yıllık raporlama döneminde yürürlüğe girecektir. İşletmelerin, finansal 
varlıkların sınıflandırılması ile bununla ilgili açıklamalara yönelik değişiklikleri erken uygulaması ve diğer 
değişiklikleri sonrasında uygulaması mümkündür. Yeni hükümler, geçmiş yıllar karları (zararları) kaleminin açılış 
bakiyesinde düzeltme yapılmak suretiyle geriye dönük olarak uygulanacaktır. 
Söz konusu değişiklik Şirket’in için geçerli değildir ve finansal durumu veya performansı üzerinde bir etki 
bulunmamaktadır. 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
2.4 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Muhasebe Standartları (Devamı) 
TFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler – Cilt 11 
KGK tarafından, Eylül 2025’te “TFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler - Cilt 11”, aşağıda belirtilen değişiklikleri 
içerek şekilde yayınlanmıştır. 

- TFRS 1 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması – TFRS’leri ilk kez uygulayan bir 
işletme tarafından gerçekleştirilen korunma muhasebesi: Değişiklik, TFRS 1’de yer alan ifadeler ile 
TFRS 9’daki korunma muhasebesine ilişkin hükümler arasındaki tutarsızlığın yaratacağı muhtemel 
karışıklığın ortadan kaldırılması amacıyla gerçekleştirilmiştir. 
TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar – Finansal tablo dışı bırakmaya ilişkin kazanç ya da kayıplar: 
TFRS 7’de, gözlemlenemeyen girdilerin ifade edilişinde değişikliğe gidilmiş ve TFRS 13’e referans 
eklenmiştir. 
TFRS 9 Finansal Araçlar – Kira yükümlülüğünün kiracı tarafından finansal tablo dışı bırakılması ile işlem 
fiyatı: Kiracı açısından kira yükümlülüğü ortadan kalktığında, kiracının TFRS 9’daki finansal tablo dışı 
bırakma hükümlerini uygulaması gerekliliği ile birlikte ortaya çıkan kazanç ya da kaybın kar veya zararda 
muhasebeleştirileceğini açıklığa kavuşturmak amacıyla TFRS 9’da değişikliğe gidilmiştir. Ayrıca, “işlem 
bedeline yapılan referansın kaldırılması amacıyla TFRS 9’da değişiklik gerçekleştirilmiştir. 
TFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar – “Fiili vekilin” belirlenmesi: TFRS 10 paragraflarındaki 
tutarsızlıkların giderilmesi amacıyla Standartta değişiklik yapılmıştır. 
TMS 7 Nakit Akış Tablosu – Maliyet yöntemi: Daha önceki değişikliklerle “maliyet yöntemi” ifadesinin 
kaldırılması sonrası Standartta geçen söz konusu ifade silinmiştir. 

- 

- 

- 

- 

Şirket finansal tablolar üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 

TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri – Doğaya Bağlı Elektriğe Dayanan Sözleşmeler 
KGK, Ağustos 2025’te “Doğaya Bağlı Elektriğe Dayanan Sözleşmeler” değişikliğini (TFRS 9 ve TFRS 7’ye 
ilişkin) yayımlamıştır. Değişiklik, “kendi için kullanım” istisnasına yönelik hükümlerin uygulanmasını açıklığa 
kavuşturmakta ve bu tür sözleşmelerin korunma aracı olarak kullanılması durumunda korunma muhasebesine izin 
vermektedir. Değişiklik ayrıca, bu sözleşmelerin işletmenin finansal performansı ve nakit akışları üzerindeki 
etkisinin yatırımcılar tarafından anlaşılmasını sağlamak amacıyla yeni açıklama hükümleri getirmektedir. 
Değişiklik, 1 Ocak 2026 tarihinde ya da sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde yürürlüğe girmektedir. 
Erken uygulamaya izin verilmekte olup erken uygulama durumunda bu husus dipnotlarda açıklanır. “Kendi için 
kullanım” hükümleriyle ilgili olarak yapılan açıklığa kavuşturmalar geriye dönük olarak uygulanır, ancak riskten 
korunma muhasebesine izin veren hükümler ilk uygulama tarihi ya da sonrasında tanımlanan yeni riskten korunma 
ilişkilerine ileriye yönelik uygulanır. 
Söz konusu değişiklik Şirket’in için geçerli değildir ve finansal durumu veya performansı üzerinde bir etki 
bulunmamaktadır. 

TFRS 18 – Yeni Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklama Standardı 

KGK Mayıs 2025’te, TMS 1’in yerini alan TFRS 18 Standardını yayımlamıştır. TFRS 18 belirli toplam ve alt 
toplamların verilmesi dahil, kar veya zarar tablosunun sunumuna ilişkin yeni hükümler getirmektedir. TFRS 18 
işletmelerin, kar veya zarar tablosunda yer verilen tüm gelir ve giderleri, esas faaliyetler, yatırım faaliyetleri, 
finansman faaliyetleri, gelir vergileri ve durdurulan faaliyetler olmak üzere beş kategoriden biri içerisinde 
sunmasını zorunlu kılmaktadır. Standart ayrıca yönetim tarafından belirlenmiş performans ölçütlerinin 
açıklanmasını gerektirmekte ve bunun yanı sıra asli finansal tablolar ile dipnotlar için tanımlanan işlevlere uygun 
şekilde finansal bilgilerin toplulaştırılmasına ya da ayrıştırılmasına yönelik yeni hükümler getirmektedir. TFRS 
18’in yayımlanmasıyla beraber TMS 7, TMS 8 ve TMS 34 gibi diğer finansal raporlama standartlarında da belirli 
değişiklikler meydana gelmiştir. TFRS 18 ve ilgili değişiklikler 1 Ocak 2027 tarihinde ya da sonrasında başlayan 
raporlama dönemlerinde yürürlüğe girecektir. Bununla birlikte, erken uygulamaya izin verilmektedir. TFRS 18 
geriye dönük olarak uygulanacaktır. 
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NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

2.4 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Muhasebe Standartları (Devamı) 

TFRS 18 – Yeni Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklama Standardı (Devamı) 

Söz konusu Standardın Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 

TFRS 19 – Yeni Kamuya Hesap Verilebilirliği Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar Standardı 

Ağustos 2025 tarihinde KGK, belirli işletmeler için, TFRS’lerdeki finansal tablolara alma, ölçüm ve sunum 
hükümlerini uygularken azaltılmış açıklamalar verilmesi opsiyonunu sunan TFRS 19’u yayımlamıştır. 
Aksi belirtilmedikçe, TFRS 19'u uygulamayı seçen kapsam dahilindeki işletmelerin diğer TFRS’lerdeki açıklama 
hükümlerini uygulamasına gerek kalmayacaktır. Bağlı ortaklık niteliğinde olan, kamuya hesap verilebilirliği 
bulunmayan ve kamunun kullanımına açık şekilde TFRS’lerle uyumlu konsolide finansal tablolar hazırlayan ana 
ortaklığı (ara ya da nihai) bulunan bir işletme TFRS 19’u uygulamayı seçebilecektir. TFRS 19, 1 Ocak 2027 tarihi 
ya da sonrasında başlayan raporlama dönemlerinde yürürlüğe girmekle birlikte erken uygulamaya izin 
verilmektedir. Bu Standardın erken uygulanması tercih edildiğinde, bu husus dipnotlarda açıklanır. Bu Standardın 
ilk kez uygulandığı ilk raporlama döneminde (yıllık ya da ara dönem), karşılaştırmalı dönem için sunulan 
açıklamaların, TFRS 19 uyarınca cari dönemde yer verilen açıklamalar ile uyumlu hale getirilmesi gerekir. 

Söz konusu Standardın Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından 
yayınlanmamış değişiklikler 

UMS 21 Değişiklikleri – Yüksek Enflasyonlu Sunum Para Birimine Çevrim 

Kasım 2025 tarihinden UMSK tarafından yayımlanan söz konusu değişiklikler, yüksek enflasyonlu olmayan bir 
fonksiyonel para biriminden yüksek enflasyonlu sunum para birimine çevrimde kapanış kurunun kullanımını 
zorunlu kılmıştır. Buna göre, fonksiyonel para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi 
olmakla birlikte, sunum para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan bir işletme; faaliyet 
sonuçları ve finansal durumunun çevriminde, karşılaştırmalı tutarlar dahil ilgili tüm tutarları için (diğer bir 
ifadeyle, varlıklar, yükümlülükler, özkaynak kalemleri, gelir ve giderleri için), cari dönem sonundaki kapanış 
kurunu kullanır. Bununla birlikte, fonksiyonel para birimi ve sunum para birimi yüksek enflasyonlu bir 
ekonominin para birimi olan bir işletme, fonksiyonel para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para 
birimi olan bir yurtdışı işletmesine ait karşılaştırmalı tutarları, UMS 29 uyarınca genel fiyat endeksi uygulamak 
suretiyle cari ölçüm biriminden ifade eder. Bu değişiklikler ayrıca belirli ilave açıklama yükümlülükleri de 
getirmektedir. 

2.5 İşletmenin sürekliliği varsayımı 

Finansal tablolar, Şirket’in önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde 
edeceği ve yükümlülüklerini yerine getirebileceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre 
hazırlanmıştır. 

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 
Hasılat 
Şirket’in gelirleri, ilişkili taraf ve diğer üçüncü taraflara patates üretimi sağlamaktadır. Gelirler, indirimler dahil 
net sunulmaktadır. Müşterilerden alınan dolaylı vergi, gelirlerden hariç tutulur ve vergi yükümlülüğü ilgili 
makamlara ödenene kadar ödenecek vergiye dahil edilir. 

Şirket, söz verilen malların veya hizmetlerin müşterilere transferini ve grubun bu mallar veya hizmetler 
karşılığında, gelir tanınmasına 5 adımlık bir yaklaşım kullanarak hak sahibi olmasını beklediği düşünceyi yansıtan 
adımlar aşağıdaki gibidir: 
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2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

Adım 1: Müşteriler ile yapılan sözleşmelerin tanımlanması, 
Adım 2: Sözleşmelerdeki edim yükümlülüklerinin tanımlanması, 
Adım 3: Sözleşmelerdeki işlem bedelinin belirlenmesi, 
Adım 4: İşlem bedelinin edim yükümlülüklerine dağıtılması, 
Adım 5: Hasılatın muhasebeleştirilmesi. 

Malların satışından elde edilen hasılat ürünün sahipliği ile ilgili kontrollerin müşteriye devredilmesiyle gerçekleşir. 
Kiralama İşlemleri 
Kiracı durumunda Şirket 

Şirket, sözleşmenin başlangıcında bir sözleşmenin kiralama sözleşmesi olması ya da kiralama şartlarını içermesi 
durumunu değerlendirir. Şirket, kısa vadeli kiralamalar (12 ay veya daha az süreli kira dönemi bulunan 
kiralamalar) ve düşük değerli varlıkların kiralaması haricinde kiracısı olduğu tüm kira sözleşmelerine ilişkin 
kullanım hakkı varlığı ve ilgili kiralama yükümlülüğünü muhasebeleştirmektedir. Kiralanan varlıklardan elde 
edilen ekonomik faydalarının kullanıldığı zamanlama yapısını daha iyi yansıtan başka bir sistematik temelin 
bulunmaması durumunda bu kiralamalar için Şirket, kira ödemelerini kira dönemi boyunca doğrusal yöntem ile 
faaliyet gideri olarak muhasebeleştirir. 

İlk muhasebeleştirmede kiralama yükümlülükleri, sözleşme başlangıç tarihinde ödenmemiş olan kira ödemelerinin 
kiralama oranında iskonto edilip bugünkü değeri üzerinden muhasebeleştirilir. Bu oranın önceden belirtilmemiş 
olması halinde Şirket, kendi tespit edeceği alternatif borçlanma oranını kullanır. 
Kiralama yükümlülüğünün ölçümüne dâhil edilen kira ödemeleri aşağıdakilerden oluşur: 

• sabit kira ödemelerinden (özü itibarıyla sabit ödemeler) her türlü kiralama teşviklerinin düşülmesiyle elde 
edilen tutar; 
bir endeks ya da orana bağlı olan, ilk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya oran 
kullanılarak yapılan değişken kira ödemeleri; 
kiracı tarafından kalıntı değer teminatları altında ödenmesi beklenen borç tutarı; 
kiracının ödeme seçeneklerini makul bir şekilde uygulayacağı durumlarda ödeme seçeneklerinin 
uygulama fiyatı ve 
kiralama döneminde kiralama iptal hakkının bulunması halinde kiralama iptalinin ceza ödemesi. 

• 

• 
• 

• 

Kiralama Yükümlülüğü 

Kiralama yükümlülüğü, finansal durum tablolarında ayrı bir kalem olarak sunulmaktadır. Kiralama 
yükümlülükleri sonradan kiralama yükümlülüğü üzerindeki faizin yansıtılması için net defter değeri arttırılarak 
(etkin faiz yöntemini kullanarak) ve yapılan kira ödemesini yansıtmak için net defter değeri azaltılarak ölçülür. 

Şirket, aşağıdaki durumlarda kira yükümlülüğünü yeniden ölçer (ve ilgili kullanım hakkı varlığı üzerinde uygun 
değişiklikleri yapar): 

• Kiralama dönemi veya bir satın alma seçeneğinin uygulanmasının değerlendirilmesinde değişiklik 
meydana geldiğinde revize iskonto oranı kullanılarak revize kira ödemeleri iskonto edilerek kiralama 
yükümlülüğü yeniden ölçüldüğünde. 
Endeks, oran üzerindeki değişiklikler veya taahhüt edilen kalıntı değerdeki beklenen ödeme değişikliği 
nedeniyle kira ödemelerinde değişiklik meydana geldiğinde ilk iskonto oranı kullanılarak yeniden 
düzenlenmiş kira ödemelerinin iskonto edilip kiralama yükümlülüğü yeniden ölçüldüğünde (kira 
ödemelerindeki değişiklik değişken faiz oranındaki değişiklikten kaynaklanıyorsa revize iskonto oranı 
kullanılır). 
Bir kiralama sözleşmesi değiştirildiğinde ve kiralama değişikliği ayrı bir kiralama olarak 
muhasebeleştirilmediğinde revize iskonto oranı kullanılarak revize kira ödemeleri iskonto edilip kiralama 
yükümlülüğü yeniden düzenlenir. 

• 

• 

Şirket, finansal tablolarda sunulan dönemler boyunca bu tür bir değişiklik yapmamıştır. 
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2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

Kiralama İşlemleri (Devamı) 

Kiracı durumunda Şirket (Devamı) 

Kiralama Yükümlülüğü (Devamı) 

Kullanım hakkı varlıkları, karşılık gelen kiralama yükümlülüğünün, kiralamanın fiilen başladığı tarihte veya 
öncesinde yapılan kira ödemelerinin ve diğer doğrudan başlangıç maliyetlerinin ilk ölçümünü kapsar. Bu varlıklar 
sonradan birikmiş amortisman ve değer düşüklüğü zararları düşülerek maliyet değerinden ölçülmektedir. 

Şirket bir kiralama varlığını demonte etmek ve ortadan kaldırmak, varlığın üzerinde bulunduğu alanı restore etmek 
ya da kiralama koşul ve şartlarına uygun olarak ana varlığı restore etmek için gerekli maliyetlere maruz kaldığı 
durumlarda TMS 37 uyarınca bir karşılık muhasebeleştirilir. Bu maliyetler, stok üretimi için katlanılmadıkları 
sürece ilgili kullanım hakkı varlığına dâhil edilir. 

Kullanım hakkı varlıkları, ana varlığın kiralama süresi ve faydalı ömründen kısa olanına göre amortismana tabi 
tutulur. Kiralamada ana varlığın sahipliği devredildiğinde ya da kullanım hakkı varlığının maliyetine göre Şirket, 
bir satın alma seçeneğini uygulamayı planladığında ilişkili kullanım hakkı varlığı, ana varlığın faydalı ömrü 
üzerinden amortismana tabi tutulur. Amortisman, kiralamanın fiilen başladığı tarihte başlar. 

Kullanım hakkı varlıkları, finansal durum tablosunda ayrı bir kalemde sunulur. 

Şirket, kullanım hakkı varlıklarının değer düşüklüğüne uğrayıp uğramadığını belirlemek için TMS 36 standardını 
uygular ve tüm belirlenen değer düşüklüğü zararlarını, ‘Maddi Duran Varlıklar’ politikasında belirtildiği üzere 
muhasebeleştirir. 

Bir endeks ya da orana bağlı olmayan değişken kiralar, kiralama yükümlülüğü ve kullanım hakkı varlığının 
ölçümüne dâhil edilmez. İlişkili ödemeler, bu ödemelere zemin hazırlayan durum veya olayların meydana geldiği 
dönemde gider olarak muhasebeleştirilir ve kar veya zarar tablosunda niteliklerine göre ilgili gider kalemlerine 
dâhil edilir. Kolaylaştırıcı uygulama olarak, TFRS 16 bir kiracıya, kirayla ilişkili olmayan kalemleri ayrı 
sunmaması ve tüm kiralamaları ve kirayla ilişkili olmayan kalemleri tek bir kiralama sözleşmesi olarak 
muhasebeleştirmesi konusunda izin vermektedir. Şirket, bu kolaylaştırıcı uygulamayı kullanmamıştır. 

Kur Değişiminin Etkileri 

İşletmenin finansal tablolarının hazırlanması sırasında, yabancı para cinsinden (TL dışındaki para birimleri) 
gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki kurlar esas alınmak suretiyle kaydedilmektedir. Bilançoda yer alan dövize 
endeksli parasal varlık ve yükümlülükler bilanço tarihinde geçerli olan kurlar kullanılarak Türk lirasına 
çevrilmektedir. Gerçeğe uygun değeri ile izlenmekte olan parasal olmayan kalemlerden yabancı para cinsinden 
kaydedilmiş olanlar, gerçeğe uygun değerin belirlendiği tarihteki kurlar esas alınmak suretiyle TL’ye 
çevrilmektedir. Tarihi maliyet cinsinden ölçülen yabancı para birimindeki parasal olmayan kalemler yeniden 
çevrilmeye tabi tutulmazlar. 

Kur farkları, geleceğe yönelik kullanım amacıyla inşa edilmekte olan varlıklarla ilişkili olan ve yabancı para 
birimiyle gösterilen borçlar üzerindeki faiz maliyetlerine düzeltme kalemi olarak ele alınan ve bu tür varlıkların 
maliyetine dahil edilenler hariç, oluştukları dönemdeki kar ya da zararda muhasebeleştirilirler. 

Borçlanma Maliyetleri 

Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar (özellikli varlıklar) söz konusu 
olduğunda, satın alınması, yapımı veya üretimi ile doğrudan ilişkilendirilen borçlanma maliyetleri, ilgili varlık 
kullanıma veya satışa hazır hale getirilene kadar varlığın maliyetine dahil edilmektedir. Şirket bir özellikli varlığa 
sahip olmadığı için, oluşan tüm borçlanma maliyetleri, oluştukları dönemde gelir tablosuna kaydedilmektedir. 
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2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
Stoklar 
Stoklar, maliyet ya da net gerçekleşebilir değerin düşük olanı değerlenmektedir. Sabit ve değişken genel üretim 
giderlerinin bir kısmını da içeren maliyetler stokların bağlı bulunduğu sınıfa uygun olan yönteme göre değerlenir. 
Net gerçekleşebilir değer, olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış fiyatından tahmini tamamlanma 
maliyeti ile satışı gerçekleştirmek için yüklenilmesi gereken tahmini maliyetlerin toplamının indirilmesiyle elde 
edilir. Stokların net gerçekleşebilir değeri maliyetinin altına düştüğünde, stoklar net gerçekleşebilir değerine 
indirgenir ve değer düşüklüğünün oluştuğu yılda gelir tablosuna gider olarak yansıtılır. 
Daha önce stokların net gerçekleşebilir değere indirgenmesine neden olan koşulların geçerliliğini kaybetmesi veya 
değişen ekonomik koşullar nedeniyle net gerçekleşebilir değerde artış olduğu kanıtlandığı durumlarda, ayrılan 
değer düşüklüğü karşılığı iptal edilir. İptal edilen tutar önceden ayrılan değer düşüklüğü tutarı ile sınırlıdır. 
Maddi Duran Varlıklar 
31 Aralık 2019 tarihinden itibaren Şirket, finansal durum, performans veya nakit akışları ile ilgili işlemlerin daha 
doğru ve güvenilir bir şekilde sunulmasını dikkate alarak arazi ve arsalar, binalar, tesis, makina ve cihazlar 
üzerindeki muhasebe politikalarını değiştirmiştir. Şirket, arazi ve arsalar, binalar,gerçeğe uygun değerindeki 
önemli dalgalanmalar nedeniyle 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla ilgili kalemleri yeniden değerlemiştir. Şirket, arazi 
ve arsalar, binalar için yeniden değerleme yöntemiyle; taşıtlar, tesis, makine ve cihazlar, demirbaşlar için ise 31 
Aralık 2025 tarihindeki alım gücüyle ifade edilen düzeltilmiş elde etme maliyetlerinden birikmiş amortisman 
düşüldükten sonraki kalan değer üzerinden gösterilmiştir. 

Mal veya hizmetlerin üretiminde veya tedariğinde veya idari amaçlarla kullanılmak üzere elde tutulan arazi ve 
arsalar, binalar, tesis, makina ve cihazlar, başlangıçta maliyet bedeli ile ölçülür ve sonraki dönemlerde gerçeğe 
uygun değer ile finansal durum tablosunda yeniden değerlenir sonrasında birikmiş amortisman ve sonradan 
birikmiş değer düşüklüğü kayıpları düşülür. Yeniden değerleme işlemleri, raporlama döneminin sonlarında defter 
değerlerinin gerçeğe uygun değerler kullanılarak belirlenecek değerlerden önemli ölçüde farklı olmayacağı şekilde 
düzenli zaman aralığında yapılır. Söz konusu arazi, bina ve tesis makina cihazlar yeniden değerlemesinden 
kaynaklanan yeniden değerleme artışları, kar veya finansal tablolarda daha önce muhasebeleştirilmiş bir değer 
düşüklüğü tutarının tersine çevrilmesi haricinde, maddi duran varlıkların yeniden değerlenmesi kapsamında diğer 
kapsamlı gelirde ve özkaynaklarda muhasebeleştirilir. Yeniden değerleme sonucu oluşan defter değerindeki azalış, 
varsa maddi duran varlıkların yeniden değerlemesinde tutulan bakiyeyi aştığı ölçüde kâr veya zararda 
muhasebeleştirilir. Diğer kapsamlı gelire dahil edilen yeniden değerleme kazançları sonradan kar veya zarara geri 
dönüştürülmez. 
Kiralama veya idari amaçlı ya da hâlihazırda belirlenmemiş olan diğer amaçlar doğrultusunda inşa edilme 
aşamasındaki varlıklar, maliyet değerlerinden varsa değer düşüklüğü kaybı düşülerek gösterilirler. Maliyete yasal 
harçlar da dâhil edilir. Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar söz konusu 
olduğunda, borçlanma maliyetleri Şirket’in muhasebe politikalarına uygun olarak aktifleştirilir. Bu varlıkların 
inşaatı bittiğinde ve kullanıma hazır hale geldiklerinde ilgili maddi duran varlık kalemine sınıflandırılırlar. Bu tür 
varlıklar, diğer sabit varlıklar için kullanılan amortisman yönteminde olduğu gibi, kullanıma hazır olduklarında 
amortismana tabi tutulurlar. 

Bakım, onarım giderleri gerçekleştiğinde giderleştirilir. Arazi ve arsalar amortismana tabi tutulmaz. Yeniden 
değerlenen binalar, tesis, makina ve cihazlar üzerindeki amortisman, kullanıma hazır olduğu ve faydalı ömürleri 
boyunca doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak kar veya zarara yansıtıldığı zaman başlar. Yeniden 
değerlenmiş bir maddi duran varlık kaleminin müteakip satışında veya elden çıkarıldığında kazanç veya kayıp, 
satış gelirleri ile varlığın defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve kar veya zararda muhasebeleştirilir; 
seçilen muhasebe politikası gereği maddi duran varlıklara ilişkin yeniden değerleme fonunda taşınan bedeller 
geçmiş yıl karlarına transfer edilmez. Taşıtlar, demirbaşlar ve mobilyalar, maliyet değerinden birikmiş amortisman 
ve birikmiş değer düşüklükleri düşülerek ifade edilir. 

Arazi ve yapılmakta olan yatırımlar dışında, maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen faydalı ömürlerine 
göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak amortismana tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür, kalıntı değer ve 
amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve 
tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. 

15 

 

 



ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 

Maddi Duran Varlıklar (Devamı) 

Bir maddi duran varlık elden çıkarıldığında veya kullanımı ya da satışından, gelecekte ekonomik yarar elde 
edilmesinin beklenmemesi durumunda finansal durum tablosu (bilanço) dışı bırakılır. Maddi duran varlıkların 
elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın hizmetten alınması sonucu oluşan kazanç veya kayıp satış hasılatı 
ile varlığın defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve gelir tablosuna dahil edilir. Şirket’in muhasebe 
politikası seçimine göre, maddi duran varlık yeniden değerleme artışı fonundaki değerleme fazlası, geçmiş yıl 
karlarına transfer edilmez. 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar 

Satın alınan sınırlı faydalı ömre sahip maddi olmayan duran varlıklar, maliyet değerlerinden birikmiş itfa payları 
ve birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten sonraki tutarıyla gösterilirler. Bu varlıklar beklenen faydalı ömürlerine 
göre doğrusal itfa yöntemi kullanılarak itfa edilir. 

Beklenen faydalı ömür ve itfa yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkilerini tespit etmek 
amacıyla her yıl gözden geçirilir ve tahminlerdeki değişiklikler ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. Ayrı ayrı 
elde edilen, sınırsız faydalı ömre sahip maddi olmayan duran varlıklar maliyet değerinden birikmiş değer 
düşüklükleri düşülerek izlenir. 

Maddi olmayan duran varlıkların bilanço dışı bırakılması 

Bir maddi olmayan duran varlık elden çıkarıldığında veya kullanımı ya da satışından, gelecekte ekonomik yarar 
elde edilmesinin beklenmemesi durumunda finansal tablo dışı bırakılır. Bir maddi olmayan duran varlığın finansal 
tablo dışı bırakılmasından kaynaklanan kar ya da zarar, varsa varlıkların elden çıkarılmasından sağlanan net 
tahsilatlar ile defter değerleri arasındaki fark olarak hesaplanır. Bu fark, ilgili varlık finansal tablo dışına alındığı 
zaman kar veya zararda muhasebeleştirilir. 

Bilgisayar yazılımları 

Satın alınan bilgisayar yazılımları, satın alımı sırasında ve satın almadan kullanıma hazır olana kadar geçen sürede 
oluşan maliyetler üzerinden aktifleştirilir. Söz konusu maliyetler, faydalı ömürlerine göre (3-5 yıl) itfa edilir. 

Duran varlık olarak değerlendirilen bilgisayar yazılım geliştirme maliyetleri, faydalı ömürleri üzerinden itfa edilir 
(3 yılı geçmemek kaydıyla). 

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıklarda Değer Düşüklüğü 

Şirket, maddi ve maddi olmayan duran varlıklar için her bir raporlama tarihinde, söz konusu varlığa ilişkin değer 
kaybının olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. Eğer böyle bir gösterge mevcutsa, o 
varlığın geri kazanılabilir tutarı tahmin edilir. Kullanıma uygun olmayan maddi olmayan duran varlıklarda ise geri 
kazanılabilir tutar her bir raporlama tarihinde tahmin edilir. Varlığın tek başına geri kazanılabilir tutarının 
hesaplanmasının mümkün olmadığı durumlarda, o varlığın ait olduğu nakit üreten birimin geri kazanılabilir tutarı 
hesaplanır. 
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Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıklarda Değer Düşüklüğü (Devamı) 

Geri kazanılabilir tutar, satış maliyetleri düşüldükten sonra elde edilen gerçeğe uygun değer veya kullanımdaki 
değerin büyük olanıdır. Kullanımdaki değer hesaplanırken, geleceğe ait tahmini nakit akımları, paranın zaman 
değeri ve varlığa özgü riskleri yansıtan vergi öncesi bir iskonto oranı kullanılarak bugünkü değerine indirilir. 

Varlığın (veya nakit üreten birimin) geri kazanılabilir tutarının defter değerinden daha az olması durumunda, 
varlığın (veya nakit üreten birimin) defter değeri, geri kazanılabilir tutarına indirilir. Bu durumda oluşan değer 
düşüklüğü kayıpları gelir tablosunda muhasebeleştirilir, ancak, ilgili varlığın yeniden değerlenmiş olması 
durumunda, değer düşüklüğü kaybı yeniden değerleme fonundan indirilir. 

Değer düşüklüğünün iptali nedeniyle varlığın (veya nakit üreten birimin) kayıtlı değerinde meydana gelen artış, 
önceki yıllarda değer düşüklüğünün finansal tablolara alınmamış olması halinde oluşacak olan defter değerini 
(amortismana tabi tutulduktan sonra kalan net tutar) aşmamalıdır. Değer düşüklüğünün iptali kar veya zarar 
tablosuna kaydedilir ancak ilgili varlığın yeniden değerlenmiş olması durumunda iptal edilen değer düşüklüğü 
kaybı yeniden değerleme fonuna ilave edilir. 

Belirsiz ömrü olan varlıklar, örneğin şerefiye, itfaya tabi olmazlar ve değer düşüklüğü için yıllık olarak test 
edilirler. Amortismana tabi olan varlıklar ne zaman olay ya da koşullarda değişiklik olsa net defter değerinin geri 
kazanılamayabileceği değer düşüklüğü açısından gözden geçirilir. 

Bir değer düşüklüğü zararı varlığın defter değerinin geri kazanılabilir tutarını aşması halinde gerçekleşir. Geri 
kazanılabilir tutar, bir varlığın, satış maliyetleri düşülmüş gerçeğe uygun değeri ile kullanım değerinden yüksek 
olanıdır. 

Değer düşüklüğünün değerlendirilmesi için varlıklar ayrı tanımlanabilir nakit akışlarının olduğu en düşük seviyede 
gruplanır (nakit üreten birimler). Şerefiye haricinde değer düşüklüğüne tabi olan finansal olmayan varlıklar her 
raporlama tarihinde değer düşüklüğünün olası iptali için gözden geçirilir. 

Devlet Teşvik ve Yardımları 

Gerçeğe uygun değerleri ile izlenen parasal olmayan devlet teşvikleri de dahil olmak üzere tüm devlet teşvikleri, 
elde edilmesi için gerekli şartların işletme tarafından yerine getirileceğine ve teşvikin işletme tarafından elde 
edilebileceğine dair makul bir güvence oluştuğunda finansal tablolara yansıtılır. Devletten temin edilen feragat 
edilebilir borçlar, feragat koşullarının işletme tarafından yerine getirileceğine dair makul bir güvence oluşması 
durumunda devlet teşviki olarak kabul edilir. 

Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler 

Gelir vergisi gideri, cari dönem vergisi ve ertelenmiş vergi giderinin ve gelirinin toplamından oluşur. 

Cari vergi 

Cari dönem vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. Vergiye tabi kar, 
diğer yıllarda vergilendirilebilir ya da vergiden indirilebilir kalemler ile vergilendirilmesi ya da vergiden 
indirilmesi mümkün olmayan kalemleri hariç tutması nedeniyle, kar veya zarar tablosunda yer verilen kardan 
farklılık gösterir. 

Ertelenmiş vergi 

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin finansal tablolarda gösterilen tutarları 
ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların bilanço yöntemine göre 
vergi etkilerinin yasalaşmış vergi oranları dikkate alınarak hesaplanmasıyla belirlenmektedir. 
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Ertelenmiş vergi (Devamı) 

Ertelenmiş vergi yükümlülükleri vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici 
farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan 
yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. Bahse konu varlık ve yükümlülükler, ticari 
ya da mali kar/zararı etkilemeyen işleme ilişkin geçici fark, şerefiye veya diğer varlık ve yükümlülüklerin ilk defa 
finansal tablolara alınmasından (işletme birleşmeleri dışında) kaynaklanıyorsa muhasebeleştirilmez. 

Ertelenmiş vergi yükümlülükleri, Şirket’in geçici farklılıkların ortadan kalkmasını kontrol edebildiği ve yakın 
gelecekte bu farkın ortadan kalkma olasılığının düşük olduğu durumlar haricinde, bağlı ortaklık ve iştiraklerdeki 
yatırımlar ve iş ortaklıklarındaki paylar ile ilişkilendirilen vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanır. 
Bu tür yatırım ve paylar ile ilişkilendirilen vergilendirilebilir geçici farklardan kaynaklanan ertelenmiş vergi 
varlıkları, yakın gelecekte vergiye tabi yeterli kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın 
kuvvetle muhtemel olması ve gelecekte ilgili farkların ortadan kalkmasının muhtemel olması şartlarıyla 
hesaplanmaktadır. 

Ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri, her raporlama tarihi itibarıyla gözden geçirilir. Ertelenmiş vergi 
varlığının kayıtlı değeri, bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın elde edilmesine imkan verecek 
düzeyde mali kar elde etmenin muhtemel olmadığı ölçüde azaltılır. 

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri varlıkların gerçekleşeceği veya yükümlülüklerin yerine getirileceği 
dönemde geçerli olması beklenen ve raporlama tarihi itibarıyla yasalaşmış veya önemli ölçüde yasalaşmış vergi 
oranları (vergi düzenlemeleri) üzerinden hesaplanır. 

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülüklerinin hesaplanması sırasında, Şirket’in raporlama tarihi itibarıyla 
varlıklarının defter değerini geri kazanması ya da yükümlülüklerini yerine getirmesi için tahmin ettiği yöntemlerin 
vergi sonuçları dikkate alınır. 

Dönem cari vergisi ve ertelenmiş vergi 

Doğrudan özkaynakta alacak ya da borç olarak muhasebeleştirilen kalemler (ki bu durumda ilgili kalemlere ilişkin 
ertelenmiş vergi de doğrudan özkaynakta muhasebeleştirilir) ile ilişkilendirilen cari vergi ile döneme ait ertelenmiş 
vergi, kapsamlı gelir/gider tablosunda gider ya da gelir olarak muhasebeleştirilir. 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar 

Kıdem tazminatı karşılığı 

Türkiye’de mevcut kanunlar ve toplu iş sözleşmeleri hükümlerine göre kıdem tazminatı, emeklilik veya işten 
çıkarılma durumlarında ödenmektedir. Güncellenmiş olan TMS 19 “Çalışanlara Sağlanan Faydalar” Standardı 
uyarınca söz konusu türdeki ödemeler tanımlanmış emeklilik fayda planları olarak nitelendirilir. 
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Çalışanlara Sağlanan Faydalar (Devamı) 

Bilançoda muhasebeleştirilen kıdem tazminatı yükümlülüğü, belirlenen yükümlülük tutarlarının net bugünkü 
değerini göstermektedir. Tanımlanan fayda planları ve diğer çalışanlara sağlanan uzun vadeli faydaları 
sağlamaktan doğan maliyetler her bilanço tarihinde yapılan aktüeryal değerlendirmelerle, öngörülen tazminat 
yöntemi kullanılarak belirlenir. Geçmiş hizmet maliyeti faydaya hak kazanıldı ise hemen gider olarak kaydedilir, 
diğer koşulda ise faydaya hak kazanılıncaya kadar geçecek olan dönem süresince eşit olarak giderleştirilir. 
Bilançodaki çalışanlara sağlanan kıdem tazminatı karşılığı, geçmiş hizmet maliyeti için düzeltmeye tabi tutulmuş 
tanımlanan fayda planlarının bugünkü değerini göstermektedir. Tanımlanan fayda planları için kaynak gereksinimi 
yoktur. Hesaplanan tüm aktüeryal kazançlar ve kayıplar özkaynaklarda yansıtılmıştır. 

Önceden belirlenmiş katkı paylı emeklilik planları için yapılan ödemeler, katkı payının ilişkilendirildiği dönemde 
giderleştirilir. Sosyal Güvenlik Kurumu’na yapılan ödemeler de önceden belirlenmiş katkı paylı emeklilik planları 
için yapılan ödemeler gibi değerlendirilir ki; Şirket’in yükümlülükleri, katkı paylı emeklilik planlarındakine 
benzerlik gösterir. Sosyal Güvenlik Kurumu’na yapılan ödemeler zorunludur. Şirket’in bu ödemeleri yaptıktan 
sonra, başka bir ödeme yükümlülüğü bulunmamaktadır. Katkı payları hizmetin sağlandığı dönemde çalışanlara 
sağlanan faydalara ilişkin giderler olarak kayıtlara alınır. 

Finansal Varlıklar 

Şirket, finansal varlıklarını itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen, gerçeğe uygun değer değişimi kar 
veya zarara yansıtılan finansal varlıklar ve gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı gelirler altında 
muhasebeleştirilen finansal varlıklar olarak üç sınıfta muhasebeleştirmektedir. Sınıflandırma, finansal varlıkların 
ve yükümlülüklerin yönetimi için işletmenin kullandığı iş modeli ve finansal varlığın/borcun sözleşmeye bağlı 
nakit akışlarının özellikleri esas alınarak yapılmaktadır. Şirket, finansal varlıklarının ve yükümlülüklerinin 
sınıflandırmasını satın alındıkları tarihte yapmaktadır. 

Aşağıdaki koşulları sağlayan finansal varlıklar sonradan itfa edilmiş maliyetleri üzerinden ölçülür: 

• finansal varlığın, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini amaçlayan bir iş modeli kapsamında 
elde tutulması ve 
finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden 
kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması. 

• 

Ticari alacaklar için ayrılan şüpheli alacak karşılığı, beklenen kredi zarar modeline göre hesaplanmaktadır. Ticari 
alacaklar üzerindeki beklenen kredi zarar modeli, borçlunun geçmiş tahsil edilememe tecrübesine ve borçlunun 
cari finansal pozisyonuna dayanarak oluşturulan bir karşılık matrisine dayanır. 

Şirket, borçlunun ciddi finansal sıkıntı içinde olduğunu ve gerçekçi bir iyileşme olasılığı olmadığını gösteren bir 
bilgi olduğunda, örneğin, borçlunun tasfiye altına alınması veya iflas işlemlerine girmesi veya ticari alacakların 
vadesi iki yıldan fazla olması durumunda alacaklar için karşılık ayırır. Karşılık ayrılan ticari alacaklardan hiçbiri 
icra faaliyetlerine tabi değildir. 
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Finansal Varlıklar (Devamı) 

Aşağıdaki koşulları sağlayan finansal varlıklar ise gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı gelire yansıtılarak 
ölçülür: 

• finansal varlığın, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlığın satılmasını 
amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulması ve 
finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden 
kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması. 

• 

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar: 

Bir finansal varlık, itfa edilmiş maliyetinden veya gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak 
ölçülmediği sürece, gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülür. 

Gerçeğe uygun değeri kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar, finansal durum tablosunda “türev araçlar” 
kaleminde sunulmaktadır. Türev araçlar, gerçeğe uygun değerin pozitif olması durumunda varlık, negatif olması 
durumunda ise yükümlülük olarak muhasebeleştirilmektedir. Şirket’in kar veya zarara yansıtılan türev araçları, 
faiz oranı sabitleme sözleşmelerinden oluşturmaktadır. 

Finansman Gelirleri ve Giderleri 

Finansman gelirleri grubun mevduat faiz geliri, esas faaliyetleriyle ilişkilendirilmeyen reeskont gelirleri, türev 
işlemler gelir/giderleri, kur farkı gelirleri ve akreditif prim gelirlerinden oluşmaktadır. Finansman giderleri banka 
masraflarından, kredilerin faiz giderlerinden, akreditif faiz giderlerinden, banka komisyon giderlerinden, kur farkı 
giderlerinden ve esas faaliyet ile ilişkilendirilmeyen reeskont giderlerinden oluşmaktadır. 

Finansal riskten korunma muhasebesi 

Şirket, türev sözleşmesi yapıldığı tarihte, kayıtlı bir varlığın, yükümlülüğün veya belirli bir riskle ilişkisi 
kurulabilen ve gerçekleşmesi muhtemel olan işlemlerin nakit akışlarında belirli bir riskten kaynaklanan ve 
kar/zararı etkileyebilecek değişmelere karşı korunmayı sağlayan işlemleri nakit akış riskinden korunma olarak 
belirlemektedir. 

Şirket, etkin olarak nitelendirilen nakit akış finansal riskten korunma işlemlerine ilişkin kazanç ve kayıplarını 
özkaynaklarda “Nakit akış riskinden korunma kazanç/(kayıpları)” olarak göstermektedir. Etkin olmayan kısım ise 
dönem karında kar veya zarar olarak tanımlanır. Finansal riskten korunan taahhüdün veya gelecekteki muhtemel 
işlemin bir finansal olmayan varlık veya yükümlülük haline gelmesi durumunda özkaynak kalemleri arasında 
izlenen bu işlemlerle ilgili kazanç ya da kayıplar bu kalemlerden alınarak söz konusu varlık veya yükümlülüğün 
elde etme maliyetine veya defter değerine dahil edilmektedir. Aksi durumda, özkaynak kalemleri altında 
muhasebeleştirilmiş tutarlar, finansal riskten korunan gelecekteki muhtemel işlemin kar veya zarar tablosunu 
etkilediği dönemde kar veya zarar tablosuna transfer edilerek gelir veya gider olarak yansıtılır. 

Gelecekte gerçekleşmesi muhtemel işlemin, gerçekleşmesi artık beklenmiyorsa, önceden özkaynaklar altında 
muhasebeleştirilen birikmiş kazanç ve kayıplar kar veya zarar tablosuna transfer edilir. Finansal riskten korunma 
aracının, yerine belgelenmiş finansal riskten korunma stratejisine uygun olarak başka bir araç tanımlanmadan veya 
uzatılmadan, vadesinin dolması, satılması, sona erdirilmesi veya kullanılması veya finansal riskten korunma 
tanımının iptal edilmesi durumunda, önceden diğer kapsamlı gelir altında muhasebeleştirilmiş kazanç ve kayıplar, 
kesin taahhüt veya tahmini işlem kar veya zarar tablosunu etkileyene kadar özkaynaklar altında sınıflandırılmaya 
devam edilir. 
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Finansal Yükümlülükler 

Şirket, finansal yükümlülüğü ilk defa finansal tablolara alırken gerçeğe uygun değerinden ölçer. Gerçeğe uygun 
değer değişimleri kar veya zarara yansıtılanlar dışındaki yükümlülüklerin ilk ölçümünde, bunların edinimiyle veya 
ihracıyla doğrudan ilişkilendirilebilen işlem maliyetleri de gerçeğe uygun değere ilave edilir. 

Şirket, aşağıdakiler dışında kalan tüm finansal yükümlülüklerini sonraki muhasebeleştirmede itfa edilmiş 
maliyetinden ölçülen olarak sınıflandırır: 

(a) Gerçeğe uygun değer değişimi kar veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler: Bu yükümlülükler, türev 
ürünler de dahil olmak üzere, sonraki muhasebeleştirmede gerçeğe uygun değerinden ölçülür. 

(b) Finansal varlığın devredilmesi işleminin finansal tablo dışı bırakma şartlarını taşımaması veya devam eden 
ilişki yaklaşımının uygulanması durumunda ortaya çıkan finansal yükümlülükler: Şirket, bir varlığı devam eden 
ilişkisi ölçüsünde finansal tabloda göstermeye devam ettiği durumda, finansal tabloya buna bağlı bir yükümlülük 
de yansıtır. Devredilen varlık ve buna bağlı yükümlülük, işletmenin elinde tutmaya devam ettiği hak ve 
mükellefiyetleri yansıtacak şekilde ölçülür. Devredilen varlığa bağlı yükümlülük, devredilen varlığın net defter 
değeri ile aynı usulde ölçülür. 

(c) TFRS 3’ün uygulandığı bir işletme birleşmesinde edinen işletme tarafından finansal tablolara alınan şarta bağlı 
bedel: İlk defa finansal tablolara alınmasından sonra, bu tür bir şarta bağlı bedeldeki gerçeğe uygun değer 
değişimleri kar veya zarara yansıtılarak ölçülür. 

Şirket, herhangi bir finansal yükümlülüğü yeniden sınıflandırmaz. 

Finansal yükümlülüklerin finansal tablo dışı bırakılması 

Şirket finansal yükümlülükleri yalnızca Şirket’in yükümlülükleri ortadan kalktığında, iptal edildiğinde veya zaman 
aşımına uğradığında finansal tablo dışı bırakır. Finansal tablo dışı bırakılan finansal yükümlülüğün defter değeri 
ve devredilen nakit dışı varlıklar veya üstlenilen yükümlülükler dahil olmak üzere ödenen veya ödenecek tutar 
arasındaki fark, kar veya zararda muhasebeleştirilir. 

Finansal yükümlülükler, borçlanmalar, ticari borçlar, türev araçlardan kaynaklanan varlık/ (yükümlülükler), 
gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler veya diğer finansal yükümlülükler 
olarak sınıflandırılır. 

Nakit ve nakit benzerleri 

Nakit ve nakit benzerleri, işletmedeki nakit, finansal kuruluşlarda tutulan vadesiz mevduat, orijinal vadeleri üç ay 
veya üç aydan kısa tutarı belirli bir nakde kolayca çevrilebilen diğer kısa vadeli yüksek likiditeye sahip ve 
değerindeki değişim riski önemsiz olan yatırımları ve bankalar nezdindeki cari hesapları kapsar. 
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Ticari alacaklar 

Alıcıya ürün veya hizmet sağlanması sonucunda oluşan ticari alacaklar orijinal fatura değerinden kayda alınan 
alacakların izleyen dönemlerde elde edilecek tutarlarının etkin faiz yöntemi ile itfa edilmiş değerinden 
muhasebeleştirilirler. Belirlenmiş faiz oranı olmayan kısa vadeli alacaklar, orijinal etkin faiz oranının etkisinin çok 
büyük olmaması durumunda, fatura tutarından gösterilmiştir. Finansal tablolarda itfa edilmiş maliyet bedelinden 
muhasebeleştirilen ve önemli bir finansman bileşeni içermeyen (1 yıldan kısa vadeli olan) ticari alacakların değer 
düşüklüğü hesaplamaları kapsamında “basitleştirilmiş yaklaşımı” uygulanmaktadır. Söz konusu yaklaşım ile, 
ticari alacakların belirli sebeplerle değer düşüklüğüne uğramadığı durumlarda (gerçekleşmiş değer düşüklüğü 
zararları haricinde), ticari alacaklara ilişkin zarar karşılıkları “ömür boyu beklenen kredi zararlarına” eşit bir 
tutardan ölçülmektedir. 

Değer düşüklüğü karşılığı ayrılmasını takiben, değer düşüklüğüne uğrayan alacak tutarının tamamının veya bir 
kısmının tahsil edilmesi durumunda, tahsil edilen tutar ayrılan değer düşüklüğü karşılığından düşülerek esas 
faaliyetlerden diğer gelirlere kaydedilir. Ticari işlemlere ilişkin vade farkı gelirleri/giderleri ile kur farkı 
kar/zararları, kar veya zarar tablosunda “Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler/Giderler” hesabı içerisinde 
muhasebeleştirilirler. 

Ticari borçlar 

Ticari borçlar, Şirket’in olağan faaliyetleri için tedarikçilerden sağlanan mal ve hizmetlere ilişkin yapılması 
zorunlu ödemeleri ifade etmektedir. Eğer ticari borçların ödenmesi için beklenen süre 1 yıl ya da daha kısa ise (ya 
da daha uzunsa ancak işletmenin normal faaliyet döngüsü içinde ise), bu borçlar kısa vadeli borçlar olarak 
sınıflandırılırlar. Aksi halde, uzun vadeli borçlar olarak sınıflandırılırlar. 

Ticari borçlar, gerçeğe uygun değerleriyle kaydedilirler ve müteakip dönemlerde etkin faiz oranı yöntemi 
kullanılarak iskonto edilmiş değerinden muhasebeleştirilirler. 

Karşılıklar 

Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine getirilmesinin 
muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde tahmin edilebilir olması durumunda 
finansal tablolarda karşılık ayrılır. 

Karşılık olarak ayrılan tutar, yükümlülüğe ilişkin risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, raporlama tarihi 
itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın en güvenilir şekilde tahmin edilmesi yoluyla 
hesaplanır. 

Karşılığın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının üçüncü taraflarca 
karşılanmasının beklendiği durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil edilmesinin hemen hemen kesin 
olması ve güvenilir bir şekilde ölçülmesi halinde varlık olarak muhasebeleştirilir. 
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Bölümlere göre raporlama 

Faaliyet bölümleri, Şirket’in faaliyetlerine ilişkin karar almaya yetkili organlara veya kişilere sunulan iç raporlama 
ve stratejik bölümlere paralel olarak değerlendirilmektedir. Söz konusu bölümlere tahsis edilecek kaynaklara 
ilişkin kararların alınması ve bölümlerin performansının değerlendirilmesi amacıyla Şirket’in faaliyetlerine ilişkin 
stratejik karar almaya yetkili organlar ve kişiler, Şirket’in üst düzey yöneticileri olarak tanımlanmıştır. 

31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla Şirket yönetimi tarafından takip edilen farklı coğrafi bölgeler ve farklı 
türde faaliyet bölümü olmaması sebebiyle bölümlere göre finansal bilgiler raporlamamaktadır. Bu nedenle, TFRS 
8, “Faaliyet Bölümlerindeki” ilgili hükümler doğrultusunda, Şirket’in, tek bir raporlanabilecek faaliyet bölümü 
bulunmakta olup, finansal bilgiler faaliyet bölümlerine göre raporlanmamıştır. 

İlişkili Taraflar 

İlişkili taraflar, finansal tablolarını hazırlayan işletmeyle (raporlayan işletme) ilişkili olan kişi veya işletmedir. 

(a) Bir kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi, aşağıdaki durumlarda raporlayan işletmeyle ilişkili sayılır: Söz 
konusu kişinin, 

(i) raporlayan işletme üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olması durumunda, 
(ii) raporlayan işletme üzerinde önemli etkiye sahip olması durumunda, 
(iii) raporlayan işletmenin veya raporlayan işletmenin bir ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi 
olması durumunda. 

(b) Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde işletme raporlayan işletme ile ilişkili sayılır: 

(i) İşletme ve raporlayan işletmenin aynı grubun üyesi olması halinde (yani her bir ana ortaklık, bağlı ortaklık ve 
diğer bağlı ortaklık diğerleri ile ilişkilidir). 
(ii) İşletmenin, diğer işletmenin (veya diğer işletmenin de üyesi olduğu bir grubun üyesinin) iştiraki ya da iş 
ortaklığı olması halinde. 
(iii) Her iki işletmenin de aynı bir üçüncü tarafın iş ortaklığı olması halinde. 
(iv) İşletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin iş ortaklığı olması ve diğer işletmenin söz konusu üçüncü 
işletmenin iştiraki olması halinde. 
(v) İşletmenin, raporlayan işletmenin ya da raporlayan işletmeyle ilişkili olan bir işletmenin çalışanlarına ilişkin 
olarak işten ayrılma sonrasında sağlanan fayda plânlarının olması halinde. Raporlayan işletmenin kendisinin böyle 
bir plânının olması halinde, sponsor olan işverenler de raporlayan işletme ile ilişkilidir. 
(vi) İşletmenin (a) maddesinde tanımlanan bir kişi tarafından kontrol veya müştereken kontrol edilmesi halinde. 
(vii) (a) maddesinin (i) bendinde tanımlanan bir kişinin işletme üzerinde önemli etkisinin bulunması veya söz 
konusu işletmenin (ya da bu işletmenin ana ortaklığının) kilit yönetici personelinin bir üyesi olması halinde. 

İlişkili tarafla yapılan işlem raporlayan işletme ile ilişkili bir taraf arasında kaynakların, hizmetlerin ya da 
yükümlülüklerin, bir bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın transferidir. 
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Sermaye ve Temettüler 

Adi hisseler, özsermaye olarak sınıflandırılır. Adi hisseler üzerinden dağıtılan temettüler, temettü dağıtım kararı 
alındığı dönemde birikmiş kardan indirilerek ödenecek temettü yükümlülüğü olarak sınıflandırılır. 

Pay Başına Kazanç/(Kayıp) 
Kar veya zarar tablosunda belirtilen pay başına kazanç/(kayıp), net dönem karının ilgili dönem içerisinde varsa 
Şirket’in geri alınan payları da dikkate alınarak tespit edilen piyasada mevcut bulunan hisse senetlerinin ağırlıklı 
ortalama sayısına bölünmesi ile bulunmuştur. 

Türkiye’de şirketler, mevcut hissedarlarına geçmiş yıl karlarından, sermayedeki payları oranında hisse dağıtarak 
(bedelsiz hisse) sermayelerini arttırabilirler. Bu tip bedelsiz hisse dağıtımları, pay başına kazanç/(kayıp) 
hesaplamalarında, ihraç edilmiş hisse gibi değerlendirilir. Buna göre, bu hesaplamalarda kullanılan ağırlıklı 
ortalama hisse sayısı, söz konusu hisse senedi ihraçlarının geçmişe dönük etkileri de dikkate alınarak 
bulunmaktadır. 

Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar 

Raporlama döneminden sonraki olaylar; dönem karına ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal 
bilgilerin kamuya açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, raporlama tarihi ile finansal tabloların yayımı 
için yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsar. 

Şirket, raporlama tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal tablolara 
alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. 

Nakit Akışın Raporlanması 

Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları işletme, yatırım ve finansman faaliyetlerine göre 
sınıflandırılarak raporlanır. İşletme faaliyetleriyle ilgili nakit akışları, Şirket’in faaliyetlerinde kullandığı ve elde 
ettiği nakit akımlarını gösterir. 

Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akışları, Şirket’in yatırım faaliyetlerinde (duran varlık yatırımları ve finansal 
yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akışlarını gösterir. Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akışları, Şirket’in 
finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir. 

Nakit ve nakit benzeri değerler, nakit ve banka mevduatı ile tutarı belirli nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli, 
yüksek likiditeye sahip ve vadesi 3 ay veya daha kısa olan yatırımları içermektedir. 

2.7 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları 

Muhasebe politikalarının uygulanması sürecinde yönetim, finansal tablolarda muhasebeleştirilen tutarlar üzerinde 
önemli etkisi olan aşağıdaki yorumları yapmıştır: 

Yeniden değerleme modeli 

Şirket, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla arazi ve arsalar, binalar için yeniden değerleme yöntemini uygulamıştır ve 
bağımsız değerleme uzmanları atamıştır. Arazi ve arsaların gerçeğe uygun değeri Pazar yaklaşımına göre 
belirlenmiştir. Yer altı ve yer üstü düzenleri ve binaların gerçeğe uygun değeri maliyet yaklaşımı esas alınarak 
belirlenmiştir. Yeniden değerleme tarihinde gerçeğe uygun değerin belirlenmesi, söz konusu yeniden değerleme 
sırasında piyasa koşullarına göre tahminler ve varsayımlar gerektirmektedir. Şirket’in tahminlerinde, 
varsayımlarında veya yeniden değerleme sonrasında piyasa koşullarında gerçekleşecek değişiklikler arazi ve 
arsalar, binalar gerçeğe uygun değerlerinde değişikliklere neden olabilir. Ayrıntılar için Not 10’a bakınız. 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

2.7 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları (devamı) 

Maddi duran varlık faydalı ömürleri 

Şirket, maddi duran varlıklarının faydalı ömürlerinin belirlenmesinde önemli değerlendirmeler yapmaktadır. 
Değerlendirmeler, yönetimin önceki deneyimlerine dayanmaktadır. Şirket, amortisman ve itfa tutarlarını 
belirlenen faydalı ömürler üzerinden hesaplar. Bu nedenle faydalı ömürdeki değişiklikler gelecekteki amortisman 
ve itfa paylarında değişikliklere neden olacaktır. Ayrıntılar için lütfen Not 10’a bakınız. 

Ticari alacaklara ilişkin değer düşüklüğü karşılığı 

Şirket, alacak tutarının tamamını tahsil etmenin şüpheli olduğuna inandığı durumlarda, şüpheli alacak karşılığı 
ayırmaktadır. Söz konusu bu karşılığın tutarı, alacağın kayıtlı değeri ile tahsili mümkün tutar arasındaki farktır. 
Şirket tahsili mümkün tutarı, müşteri ve alınan teminatlar düzeyinde alacaklarının beklenen tahsil edilebilirliğine 
dayanarak hesaplamaktadır. Ayrıntılar için lütfen Not 7’ye bakınız. 

Ertelenmiş vergiler 

Şirket, vergiye esas yasal finansal tabloları ile TFRS’ye göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki 
farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü 
muhasebeleştirmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas tutarları 
ile TFRS’ye göre hazırlanan finansal tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmaktadır. Şirket’in 
gelecekte oluşacak karlardan indirilebilecek geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları bulunmaktadır. 
Değerlendirme sırasında, gelecekteki kar projeksiyonları, cari dönemlerde oluşan zararlar, kullanılmamış 
zararların ve diğer vergi varlıklarının kullanılabileceği tarihler ve gerektiğinde kullanılabilecek vergi planlama 
stratejileri göz önünde bulundurulmuştur. Ayrıntılar için Not 26’e bakınız. 

Nakit akış riskinden korunma işlemleri 

Not 28’de açıklandığı üzere, Şirket, 4.564.192 Avro tutarındaki kredilerini, gerçekleşme olasılığı yüksek ihraç 
gelirleri nedeniyle maruz kalınan Avro spot kur riskine karşı korunma aracı olarak kullanmakta ve bu kapsamda 
yapılan ‘etkinlik testi’ neticesinde nakit akış riskinden korunma muhasebesi uygulamaktadır. Söz konusu etkinlik 
testlerinde kullanılan ihracat gelirlerine ilişkin yapılan bütçe tahminlerinin temelinde satış miktarları, fiyatları ve 
kur beklentileri gibi önemli tahmin ve varsayımlar bulunmaktadır. 

NOT 3 - NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

31 Aralık 2025 
1.024 

6.836.475 
22.833.250 

31 Aralık 2024 
2.554 

45.132.577 
247.584.016 

Kasa 
Vadesiz mevduatlar 
Vadeli mevduatlar 

29.670.749 292.719.147 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 3 - NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (Devamı) 
Bankada bulunan vadeli mevduatların detayları aşağıdaki gibidir: 

Para birimi Faiz Oranı (%) Vade 31 Aralık 2025 

TL %38,50-39,75 02.01.2026 22.833.250 
22.833.250 

Para birimi Faiz Oranı (%) Vade 31 Aralık 2024 

TL %47,25-50 02.01.2025 247.584.016 

247.584.016 

Dönem sonu itibarıyla, grubun banka hesaplarında herhangi bir kullanım kısıtı bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024: 
Yoktur.) 

NOT 4 - FİNANSAL YATIRIMLAR 

Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla finansal yatırımlarının detayı aşağıdaki 
gibidir: 

Gerçeğe uygun değer değişimleri kar veya zarar tablosu ile ilişkilendirilen finansal yatırımlar: 

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

Yatırım fonları 
Kira sertifikaları 
Girişim sermayesi yatırım fonu 

411.936.796 
119.014.909 
52.631.167 

- 
410.837.135 

- 

583.582.872 410.837.135 

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

Kira sertifikaları - 50.676.847 

- 50.676.847 

NOT 5 - FİNANSAL BORÇLAR 
Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla finansal borçlarının detayı aşağıdaki gibidir: 

31 Aralık 2025 
- 

89.993.309 

31 Aralık 2024 
30.399.646 

170.591.775 
Akreditif borçlanmalar 
Uzun vadeli banka kredilerinin kısa vadeli kısımları 

Toplam kısa vadeli finansal borçlar 89.993.309 200.991.421 

Uzun vadeli banka kredileri 139.934.721 210.729.453 

Toplam uzun vadeli finansal borçlar 139.934.721 210.729.453 

Toplam finansal borçlar 229.928.030 411.720.874 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 5 - FİNANSAL BORÇLAR (Devamı) 

31 Aralık 2025 
89.993.309 
67.460.960 
49.986.322 
22.487.439 

- 

31 Aralık 2024 
200.991.421 
90.577.329 
52.291.319 
46.541.266 
21.319.539 

1 yıl içinde ödenecekler 
1-2 yıl içinde ödenecekler 
2-3 yıl içinde ödenecekler 
3-4 yıl içinde ödenecekler 
4-5 yıl içinde ödenecekler 

229.928.030 411.720.874 

Banka kredilerinin detayları aşağıdaki gibidir: 

Ağırlıklı ortalama 
etkin faiz oranı 

31 Aralık 2025 
Kısa vadeli Para birimi Uzun vadeli 

Avro %6,62 89.993.309 139.934.721 

89.993.309 139.934.721 

Ağırlıklı ortalama 
etkin faiz oranı 

31 Aralık 2024 
Kısa vadeli Para birimi Uzun vadeli 

Avro 
ABD Doları 

%7,56 
%10,10 

189.095.428 
11.895.993 

210.729.453 
- 

200.991.421 210.729.453 

Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla finansal borçlarının hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 

2025 
411.720.874 

- 
(150.218.056) 

61.834.304 
(1.216.301) 

(20.681.312) 
25.956.519 

(97.467.998) 

2024 
1.189.469.016 

315.862.600 
(792.628.327) 

27.831.453 
(5.278.407) 

(51.679.358) 
39.170.120 

(311.026.223) 

1 Ocak itibarıyla açılış bakiyesi 
Alımlar 
Kredi geri ödemelerine ilişkin anapara çıkışları 
Kur farkları 
Teminat mektubu komisyon ödemeleri (Not25) 
Faiz ödemeleri 
Faiz giderleri (Not 25) 
Parasal kazanç 

31 Aralık itibarıyla kapanış bakiyesi 229.928.030 411.720.874 

31 Aralık 2025 itibarıyla, 194.986.706 (3.870.589 AVRO) tutarındaki, 25 Haziran 2029 vadeli krediye ilişkin kredi 
sözleşmesindeki finansal taahhütler aşağıdaki gibidir: 

(i) Max 3x Net Borçluluk / FAVÖK oranı 

31 Aralık 2025 itibarıyla, Şirket kredi sözleşmesi kapsamındaki finansal taahhütünü sağlamaktadır. 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 6 - KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR 

31 Aralık 2025 
6.476.340 

31 Aralık 2024 
5.272.598 Kısa vadeli kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler 

Toplam kısa vadeli kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler 6.476.340 5.272.598 

Uzun vadeli kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler 11.588.126 3.438.489 

Toplam uzun vadeli kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler 11.588.126 3.438.489 

Toplam kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler 18.064.466 8.711.087 

31 Aralık 2025 
6.476.340 
6.829.592 
4.758.534 

31 Aralık 2024 
5.272.598 
3.438.489 

- 

1 yıl içinde ödenecekler 
1-2 yıl içinde ödenecekler 
2-3 yıl içinde ödenecekler 

18.064.466 8.711.087 

Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla faaliyet kiralama işlemlerinden olan borçlarının hareket tablosu 
aşağıdaki gibidir: 

2025 
8.711.087 

24.604.982 
(14.194.926) 

2.333.090 
(3.389.767) 

2024 
7.414.374 

12.057.431 
(8.982.961) 

1.667.729 
(3.445.486) 

1 Ocak itibarıyla açılış bakiyesi 
Alımlar 
Ödemeler (-) 
Faiz giderleri (Not 25) 
Parasal kazanç 

31 Aralık itibarıyla kapanış bakiyesi 18.064.466 8.711.087 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 7 - TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR 

a) Ticari Alacaklar ve Alacak Senetleri 

31 Aralık 2025 
72.006.163 

320.062.746 
(5.515.423) 

31 Aralık 2024 
91.480.266 

263.513.678 
(8.473.455) 

Ticari alacaklar 
İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Not 27) 
Şüpheli ticari alacak karşılığı (-) 

386.553.486 346.520.489 

İlişkili şirketler hariç ticari alacaklar için ortalama vade süresi 49 gündür (31 Aralık 2024: 45 gün). İlişkili 
taraflardan ticari alacaklar için ortalama vade süresi 30 gündür. (31 Aralık 2024: 72 gün). 

Ticari alacaklara ilişkin değer düşüklüğü karşılığı hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 

2025 
(8.473.455) 

- 
1.066.805 
1.891.227 

2024 
(10.275.901) 
(2.132.029) 

834.347 
3.100.128 

Açılış bakiyesi 
Dönem içinde ayrılan karşılıklar 
Konusu kalmayan karşılıklar (Not 23) 
Parasal kayıp 

(5.515.423) (8.473.455) 

b) Ticari Borçlar 

31 Aralık 2025 
649.521.676 
13.809.931 

31 Aralık 2024 
661.168.304 
21.603.171 

Ticari borçlar 
İlişkili taraflara ticari borçlar (Not 27) 

663.331.607 682.771.475 

İlişkili şirketler hariç ticari borçlar için ortalama vade süresi 54 gündür (31 Aralık 2024: 74 gün). 

Ticari alacaklar ve borçlar etkin faiz yöntemiyle iskonto edilerek gösterilmiştir. Ticari alacakların ve borçların 
değerinin tespitinde etkin faiz oranı olarak %37,40 (31 Aralık 2024: %40) esas alınmıştır. Ticari alacaklar için 
ayrılan  şüpheli  alacak  karşılığı,  geçmiş  tahsil  edilmeme  tecrübesine  dayanılarak  belirlenmiştir. 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 8 – DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR 

a) Diğer Alacaklar 

Kısa vadeli diğer alacaklar 
Teşvik tahakkukları (*) 

31 Aralık 2025 
- 

31 Aralık 2024 
543.388 

- 543.388 

Uzun vadeli diğer alacaklar 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

Verilen depozito ve teminatlar 
Diğer alacaklar 

- 
- 

191.527 
632.105 

- 823.632 

(*) Teşvik tahakkukları, Merkez Bankası İhracat Teşvik alacaklarından oluşmaktadır. 

b) Diğer Borçlar 

Kısa vadeli diğer borçlar 
İlişkili taraflara diğer borçlar (Not 27) 
Diğer borçlar 

31 Aralık 2025 
- 

521.426 

31 Aralık 2024 
202.096.807 

3.298.746 

521.426 205.395.553 

Diğer alacaklar ve borçlardaki risklerin niteliği ve düzeyine ilişkin açıklamalar Not 28’de yapılmıştır. 

NOT 9 - STOKLAR 

31 Aralık 2025 
1.150.650.485 

672.553.419 
21.366.127 
13.921.775 
2.137.295 

31 Aralık 2024 
1.345.987.557 

736.537.607 
44.487.859 
17.775.309 
1.650.807 

Mamul 
İlk madde ve malzeme 
Yarı mamuller 
Ticari mallar 
Diğer stoklar 

1.860.629.101 2.146.439.139 

Satışların maliyeti içinde giderleştirilen stok maliyeti 2.680.012.917 TL’dir (31 Aralık 2024: 2.634.498.334 
TL’dir). 
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(Tutarlar aksi belirtilm

edikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 A
ralık 2025 tarihi itibarıyla satın alm

a gücü esasına göre ifade edilm
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N
O

T 10 - M
A

D
D

İ D
U

R
A

N
 V

A
R

LIK
LA

R
 

Y
er altı ve 
yerüstü 

düzenleri 

Tesis 
m

akine ve 
cihazlar 

Y
apılm

akta 
olan 

yatırım
lar 

A
razi ve 
arsalar 

Binalar 
Taşıtlar 

D
em

irbaşlar 
Toplam

 

M
aliyet D

eğeri: 
1 O

cak 2025 itibariyla açılış bakiyesi 
A

lım
lar 

Y
apılm

akta olan yatırım
lardan transferler 

Y
eniden değerlem

e artışları 

820.353.139 - - 
198.097.861 

154.072.923 
266.865 - 

97.426.242 

1.431.231.608 
10.667.374 
8.500.815 

398.439.814 

3.150.755.797 
141.914.948 

6.470.182 - 

47.074.211 
9.550.073 - - 

158.335.195 
1.389.653 

159.714 - 

85.773 
112.029.181 
(15.130.711) - 

5.761.908.646 
275.818.094 - 
693.963.917 

31 A
ralık 2025 itibarıyla kapanış bakiyesi 

1.018.451.000 
251.766.030 

1.848.839.611 
3.299.140.927 

56.624.284 
159.884.562 

96.984.243 
6.731.690.657 

Birikm
iş A

m
ortism

anlar: 
1 O

cak 2025 itibariyla açılış bakiyesi 
D

önem
 gideri 

Y
eniden değerlem

e artışları 

- - - 

(101.244.775) 
(20.684.377) 
(77.889.878) 

(481.483.418) 
(34.625.491) 

(132.171.702) 

(1.566.454.296) 
(188.641.361) - 

(33.409.811) 
(4.780.735) - 

(83.761.258) 
(8.210.877) - 

- - - 

(2.266.353.558) 
(256.942.841) 
(210.061.580) 

31 A
ralık 2025 itibarıyla kapanış bakiyesi 

- 
(199.819.030) 

(648.280.611) 
(1.755.095.657) 

(38.190.546) 
(91.972.135) 

- 
(2.733.357.979) 

N
et D

efter D
eğeri 

1.018.451.000 
51.947.000 

1.200.559.000 
1.544.045.270 

18.433.738 
67.912.427 

96.984.243 
3.998.332.678 

A
m

ortism
an ve itfa giderlerinin 195.523.106 TL’si satışların m

aliyetine, 11.172.265 TL’si genel yönetim
 giderlerine ve 50.247.470 TL’si esas faaliyetlerden diğer giderlere dahil 

edilm
iştir. 

31 A
ralık 2025 itibarıyla sabit kıym

etler üzerinde aktifleştirilm
iş finansm

an gideri bulunm
am

aktadır (31 A
ralık 2024: Bulunm

am
aktadır). 

31 A
ralık 2025 itibarıyla alınan kredilere ilişkin ipoteke konu olan arsa, arazi, yer altı ve yer üstü düzenleri ve binaların net 

(2024: 1.822.929.477 TL). 
defter değeri 2.270.957.000 TL’dir 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.) 

NOT 10 - MADDİ DURAN VARLIKLAR 

Yer altı ve 
yerüstü 

düzenleri 

Tesis 
makine ve 

cihazlar 

Yapılmakta 
olan 

yatırımlar 
Arazi ve 

arsalar Binalar Taşıtlar Demirbaşlar Toplam 

Maliyet Değeri: 
1 Ocak 2025 itibariyla açılış bakiyesi 
Alımlar 
Yapılmakta olan yatırımlardan transferler 
Yeniden değerleme artışları 

820.353.139 
- 
- 

198.097.861 

154.072.923 
266.865 

- 
97.426.242 

1.431.231.608 
10.667.374 
8.500.815 

398.439.814 

3.150.755.797 
141.914.948 

6.470.182 
- 

47.074.211 
9.550.073 

- 
- 

158.335.195 
1.389.653 

159.714 
- 

85.773 
112.029.181 
(15.130.711) 

- 

5.761.908.646 
275.818.094 

- 
693.963.917 

31 Aralık 2025 itibarıyla kapanış bakiyesi 1.018.451.000 251.766.030 1.848.839.611 3.299.140.927 56.624.284 159.884.562 96.984.243 6.731.690.657 

Birikmiş Amortismanlar: 
1 Ocak 2025 itibariyla açılış bakiyesi 
Dönem gideri 
Yeniden değerleme artışları 

- 
- 
- 

(101.244.775) 
(20.684.377) 
(77.889.878) 

(481.483.418) 
(34.625.491) 

(132.171.702) 

(1.566.454.296) 
(188.641.361) 

- 

(33.409.811) 
(4.780.735) 

- 

(83.761.258) 
(8.210.877) 

- 

- 
- 
- 

(2.266.353.558) 
(256.942.841) 
(210.061.580) 

31 Aralık 2025 itibarıyla kapanış bakiyesi - (199.819.030) (648.280.611) (1.755.095.657) (38.190.546) (91.972.135) - (2.733.357.979) 

Net Defter Değeri 1.018.451.000 51.947.000 1.200.559.000 1.544.045.270 18.433.738 67.912.427 96.984.243 3.998.332.678 

Amortisman ve itfa giderlerinin 195.523.106 TL’si satışların maliyetine, 11.172.265 TL’si genel yönetim giderlerine ve 50.247.470 TL’si esas faaliyetlerden diğer giderlere dahil 
edilmiştir. 

31 Aralık 2025 itibarıyla sabit kıymetler üzerinde aktifleştirilmiş finansman gideri bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 

31 Aralık 2025 itibarıyla alınan kredilere ilişkin ipoteke konu olan arsa, arazi, yer altı ve yer üstü düzenleri ve binaların net 
(2024: 1.822.929.477 TL). 

defter değeri 2.270.957.000 TL’dir 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.) 

NOT 10 - MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı) 

Yer altı ve 
yerüstü 

düzenleri 

Tesis 
makine ve 

cihazlar 

Yapılmakta 
olan 

yatırımlar 
Arazi ve 

arsalar Binalar Taşıtlar Demirbaşlar Toplam 

Maliyet Değeri: 
1 Ocak 2024 itibarıyla açılış bakiyesi 
Alımlar 
Yapılmakta Olan Yatırımlardan Transferler 
Yeniden değerleme artışları 

799.479.225 
- 
- 

20.873.914 

121.693.575 
3.127.574 

- 
29.251.774 

1.215.348.244 
- 

159.553.502 
56.329.862 

2.662.640.445 
191.195.173 
296.920.179 

- 

32.245.532 
13.878.418 

950.261 
- 

128.151.329 
3.154.501 

27.029.365 
- 

2.738.028 
481.801.052 

(484.453.307) 
- 

4.962.296.378 
693.156.718 

- 
106.455.550 

31 Aralık 2024 itibarıyla kapanış bakiyesi 820.353.139 154.072.923 1.431.231.608 3.150.755.797 47.074.211 158.335.195 85.773 5.761.908.646 

Birikmiş Amortismanlar: 
1 Ocak 2024 itibarıyla açılış bakiyesi 
Dönem gideri 
Yeniden değerleme artışları 

- 
- 
- 

(66.261.427) 
(18.412.807) 
(16.570.541) 

(454.484.037) 
(25.538.498) 
(1.460.883) 

(1.327.415.100) 
(239.039.196) 

- 

(29.608.719) 
(3.801.092) 

- 

(79.507.663) 
(4.253.595) 

- 

- 
- 
- 

(1.957.276.946) 
(291.045.188) 
(18.031.424) 

31 Aralık 2024 itibarıyla kapanış bakiyesi - (101.244.775) (481.483.418) (1.566.454.296) (33.409.811) (83.761.258) - (2.266.353.558) 

Net Defter Değeri 820.353.139 52.828.148 949.748.190 1.584.301.501 13.664.400 74.573.937 85.773 3.495.555.088 

Amortisman ve itfa giderlerinin 246.757.294 TL’si satışların maliyetine, 3.263.907 TL’si genel yönetim giderlerine ve 41.023.987 TL’si esas faaliyetlerden diğer 
giderlere dahil edilmiştir. 
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(Tutarlar aksi belirtilm

edikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 A
ralık 2025 tarihi itibarıyla satın alm

a gücü esasına göre ifade edilm
iştir.) 

N
O

T 10 - M
A

D
D

İ D
U

R
A

N
 V

A
R

LIK
LA

R
 (D

evam
ı) 

Y
er altı ve 
yerüstü 

düzenleri 

Tesis 
m

akine ve 
cihazlar 

Y
apılm

akta 
olan 

yatırım
lar 

A
razi ve 
arsalar 

Binalar 
Taşıtlar 

D
em

irbaşlar 
Toplam

 

M
aliyet D

eğeri: 
1 O

cak 2024 itibarıyla açılış bakiyesi 
A

lım
lar 

Y
apılm

akta O
lan Y

atırım
lardan Transferler 

Y
eniden değerlem

e artışları 

799.479.225 - - 
20.873.914 

121.693.575 
3.127.574 - 

29.251.774 

1.215.348.244 - 
159.553.502 
56.329.862 

2.662.640.445 
191.195.173 
296.920.179 - 

32.245.532 
13.878.418 

950.261 - 

128.151.329 
3.154.501 

27.029.365 - 

2.738.028 
481.801.052 

(484.453.307) - 

4.962.296.378 
693.156.718 - 
106.455.550 

31 A
ralık 2024 itibarıyla kapanış bakiyesi 

820.353.139 
154.072.923 

1.431.231.608 
3.150.755.797 

47.074.211 
158.335.195 

85.773 
5.761.908.646 

Birikm
iş A

m
ortism

anlar: 
1 O

cak 2024 itibarıyla açılış bakiyesi 
D

önem
 gideri 

Y
eniden değerlem

e artışları 

- - - 

(66.261.427) 
(18.412.807) 
(16.570.541) 

(454.484.037) 
(25.538.498) 
(1.460.883) 

(1.327.415.100) 
(239.039.196) - 

(29.608.719) 
(3.801.092) - 

(79.507.663) 
(4.253.595) - 

- - - 

(1.957.276.946) 
(291.045.188) 
(18.031.424) 

31 A
ralık 2024 itibarıyla kapanış bakiyesi 

- 
(101.244.775) 

(481.483.418) 
(1.566.454.296) 

(33.409.811) 
(83.761.258) 

- 
(2.266.353.558) 

N
et D

efter D
eğeri 

820.353.139 
52.828.148 

949.748.190 
1.584.301.501 

13.664.400 
74.573.937 

85.773 
3.495.555.088 

A
m

ortism
an ve itfa giderlerinin 246.757.294 TL’si satışların m

aliyetine, 3.263.907 TL’si genel yönetim
 giderlerine ve 41.023.987 TL’si esas faaliyetlerden diğer 

giderlere dahil edilm
iştir. 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 10 - MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı) 

Maddi duran varlıklara ait amortisman süreleri aşağıdaki gibidir: 

 Faydalı ömür  
5-50 yıl 

50 yıl 
2-21 yıl 

5 yıl 
2-20 yıl 

Yer altı ve yerüstü düzenleri 
Binalar 
Tesis makine ve cihazlar 
Taşıtlar 
Demirbaşlar 

Şirket’in maddi duran varlıklarının gerçeğe uygun değer ölçümleri 

Şirket, arazi ve arsalarının, yeraltı ve yerüstü düzenlerinin, binalarının gerçeğe uygun değerleriyle gösterilmesi 
hususunda TMS 16’da yer alan uygulama yöntemlerinden yeniden değerleme modelini seçmiştir. İlgili varlıklar, 31 
Aralık 2025 tarihinde “emsal karşılaştırma yöntemi” ve “maliyet yöntemi” ile yeniden değerlemeye tabi tutulmuş 
olup, çalışmalar SPK’nın yetkilendirdiği değerleme şirketi olan Vera Gayrımenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. 
tarafından yürütülmüştür. Arazi ve arsaların, yeraltı ve yerüstü düzenlerinin ve binalarının yapılan değerlemelerde 
belirtilen gerçeğe uygun değerleri esas alınarak 31 Aralık 2025 tarihli finansal tablolara yansıtılmıştır. 

Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3 
Arsa ve araziler 
Yeraltı ve yerüstü düzenleri 
Binalar 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

1.018.451.000 
51.947.000 

1.200.559.000 

- 2.270.957.000 - 

Binalar, gerçeğe uygun değerleri maliyet yaklaşımı yöntemleri kullanılarak belirlenmiştir. Değerlemeler, binalar 
için değerlemeciler tarafından benzer yapı, konum ve şartlardaki taşınmazların tescil edilmiş veri tabanlarındaki 
fiyatları baz alınarak yapılmıştır. Arsa, arazi, yeraltı ve yerüstü düzenleri ve binalar için 2025 yılı içerisinde 
483.902.338 TL tutarındaki değer artışı diğer kapsamlı gelir içerisinde muhasebeleştirilmiştir. Özkaynaklar 
içerisinde bulunan maddi duran varlıkların yeniden değerleme fonu yasal açıdan dağıtıma konu edilemez. 

Yeniden değerlenmiş arsalar için gerçeğe uygun değer hesaplamaları için; 

Önemli gözlemlenemeyen girdiler: 

Metrekare fiyatı 

Fiyat aralığı 

6.500 TL 
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Maddi Duran 
Varlıklar 

Değerleme 
Methodu Önemli ölçülemez faktör Duyarlılık Analizi 

 
 
 

Araziler 
 

 

 
Pazar Yaklaşımı 

Yöntemi 
 

Değerleme uzmanlarının, 
değerleme konusu alanların 
özelliklerini göz önünde 
bulundurarak, son yapılan 
işlemlerin metrekare başına fiyat 
ayarlamaları kullanılmıştır. 

Değerleme uzmanlarının düzeltme yapma 
hakkındaki kararı, taşınmazın gerçeğe 
uygun değerini etkilemektedir. 
Arsaların metre kare başına fiyatında 
önemli bir artış, gerçeğe uygun değerde 
önemli bir artışla ya da azalışla 
sonuçlanacaktır. 

 
 
Binalar, yeraltı 

ve yerüstü 
düzenlemeleri 

 

 

 
Maliyet 
Yöntemi 

 

Değerleme uzmanlarının 
tahminleri ve binaların yeniden 
inşasının maliyeti ve 
değerlemede kullanılan 
amortisman oranları ile ilgili 
geçmiş deneyimleri 
kullanılmıştır. 

Değerleme uzmanlarının geçmiş deneyime 
dayalı kararı, gayrimenkulün gerçeğe 
uygun değerini etkilemektedir. 
Yeniden yapılanma maliyetindeki artış, 
gerçeğe uygun değerin artmasına neden 
olmaktadır. 
 

 

  

 

 

 

 



ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 11 - MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 

Haklar, Lisanlar ve 
Bilgisayar Yazılımları 

2025 2024 
Maliyet Değeri: 
1 Ocak itibarıyla açılış bakiyesi 
Alımlar 

12.233.320 
1.062.602 

10.067.396 
2.165.924 

31 Aralık itibarıyla kapanış bakiyesi 13.295.922 12.233.320 

Birikmiş İtfa Payları: 
1 Ocak itibarıyla açılış bakiyesi 
Dönem gideri 

(8.964.490) 
(1.215.933) 

(8.106.411) 
(858.079) 

31 Aralık itibarıyla kapanış bakiyesi (10.180.423) (8.964.490) 

Net Defter Değeri 3.115.499 3.268.830 

Maddi olmayan duran varlıkların itfa giderlerinin 925.275 TL’si (2024: 729.658 TL) satılan malın maliyetine, 
52.871 TL’si (2024: 9.651 TL) genel yönetim giderlerine ve 237.787 TL’si (2024: 118.770 TL) esas faaliyetlerden 
diğer giderlere dahil edilmiştir. 

Hakların ekonomik ömrü 15 yıl, bilgisayar yazılımlarının ve lisansların 3 yıldır. Maddi olmayan duran varlık 
kalemleri doğrusal amortisman metoduyla faydalı ömür esasına uygun bir şekilde itfaya tabi tutulmuştur. 

NOT 12 - KULLANIM HAKKI VARLIKLARI 

Taşıtlar Toplam 
Maliyet Değeri: 
1 Ocak 2025 itibarıyla açılış bakiyesi 
Alımlar 
Çıkışlar 

25.107.158 
24.604.982 

(13.191.062) 

25.107.158 
24.604.982 

(13.191.062) 

31 Aralık itibarıyla kapanış bakiyesi 36.521.078 36.521.078 

Birikmiş Amortismanlar: 
1 Ocak 2025 itibarıyla açılış bakiyesi 
Dönem gideri 
Çıkışlar 

(14.084.525) 
(8.713.340) 
13.191.066 

(14.084.525) 
(8.713.340) 
13.191.066 

31 Aralık itibarıyla kapanış bakiyesi (9.606.799) (9.606.799) 

Net Defter Değeri 26.914.279 26.914.279 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 12 - KULLANIM HAKKI VARLIKLARI (Devamı) 

Taşıtlar Toplam 
Maliyet Değeri: 
1 Ocak 2024 itibarıyla açılış bakiyesi 
Alımlar 
Çıkışlar 

25.133.272 
12.057.431 

(12.083.545) 

25.133.272 
12.057.431 

(12.083.545) 

31 Aralık 2024 itibarıyla kapanış bakiyesi 25.107.158 25.107.158 

Birikmiş Amortismanlar: 
1 Ocak 2024 itibarıyla açılış bakiyesi 
Dönem gideri 
Çıkışlar 

(13.121.680) 
(13.046.390) 

12.083.545 

(13.121.680) 
(13.046.390) 

12.083.545 

31 Aralık 2024 itibarıyla kapanış bakiyesi (14.084.525) (14.084.525) 

Net Defter Değeri 11.022.633 11.022.633 

Taşıt kira sözleşmeleri için ortalama süre 36 aydır (2024: 24). 

1 Ocak - 
31 Aralık 2025 

1 Ocak - 
31 Aralık 2024 Kar veya zararda muhasebeleştirilen 

Kullanım hakkı varlıklarının amortisman tutarı 
Kiralama yükümlülükleri faiz gideri 
Kira yükümlülüklerinin ölçülmesine dahil edilmeyen kısa süreli 
kiralamaların ödemelerine ilişkin gideler 

(8.713.340) 
(2.333.090) 

(13.046.390) 
(1.667.729) 

(18.970.264) (13.474.550) 

Toplam (30.016.694) (28.188.669) 

1 Ocak - 
31 Aralık 2025 

14.194.926 
18.970.264 

1 Ocak - 
31 Aralık 2024 

8.982.961 
13.474.550 

Sabit ödemeler 
Bir yıldan kısa süreli kiralamalar 

Toplam 33.165.190 22.457.511 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 13 - KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

a) Dava karşılıkları: 

31 Aralık 2025 
1.038.313 

31 Aralık 2024 
3.389.711 Dava karşılıkları 

Toplam 1.038.313 3.389.711 

Dava karşılıkları hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 

2025 
3.389.711 

1.050 
(1.552.431) 

(800.017) 

2024 
4.085.466 
1.312.032 
(738.085) 

(1.269.702) 

1 Ocak itibarıyla açılış bakiyesi 
İlaveler 
Çıkışlar (-) 
Parasal kazanç 

31 Aralık itibarıyla kapanış bakiyesi 1.038.313 3.389.711 

b) Teminat, rehin ve ipotekler: 

31 Aralık 2025 
Şirket tarafından verilen TRİ’ler 
(Teminat – Rehin – İpotekler) 

Toplam TL 
Karşılığı ABD Doları Avro TL 

A. Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu 
TRİ’lerin Toplam Tutarı 

-Teminat 
-İpotek 

B. Tam Konsolidasyon Kapsamına Dahil Edilen 
Ortaklıklar Lehine Vermiş Olduğu Vermiş 
Olduğu Olduğu TRİ’lerin Toplam Tutarı 
C. Olağan Ticari Faaliyetlerinin Yürütülmesi 
Amacıyla Diğer 3. Kişilerin Borcunu Temin 
Amacıyla Vermiş Olduğu TRİ’lerin Toplam 
Tutarı 
D. Diğer Verilen TRİ’lerin Toplam Tutarı 

2.514.821.044 
203.465.144 

2.311.355.900 

7.000.000 
- 

7.000.000 

40.942.200 
942.200 

40.000.000 

156.085.769 
156.085.769 

- 

- - - - 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

Toplam 2.514.821.044 7.000.000 40.942.200 156.085.769 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 13 - KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı) 

31 Aralık 2024 
Şirket tarafından verilen TRİ’ler 
(Teminat – Rehin – İpotekler) 

Toplam TL 
Karşılığı ABD Doları Avro TL 

A. Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu 
TRİ’lerin Toplam Tutarı 

-Teminat 
-İpotek 

2.613.514.376 
362.817.387 
2.250.696.989 

8.083.000 
1.083.000 
7.000.000 

42.939.618 
2.939.618 

40.000.000 

173.921.447 
173.921.447 

- 
B.  Tam  Konsolidasyon Kapsamına Dahil 
Edilen Ortaklıklar Lehine Vermiş Olduğu 
Vermiş Olduğu Olduğu TRİ’lerin Toplam 
Tutarı 
C. Olağan Ticari Faaliyetlerinin Yürütülmesi 
Amacıyla Diğer 3. Kişilerin Borcunu Temin 
Amacıyla Vermiş Olduğu TRİ’lerin Toplam 
Tutarı 
D. Diğer Verilen TRİ’lerin Toplam Tutarı 

- - - - 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

Toplam 2.613.514.376 8.083.000 42.939.618 173.921.447 

NOT 14 – ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR 

a) Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar: 

31 Aralık 2025 
7.844.167 

967 

31 Aralık 2024 
7.574.254 
1.024.066 

Ödenecek SGK primleri 
Personele borçlar 

7.845.134 8.598.320 

b) Karşılıklar: 

31 Aralık 2025 
10.093.749 
16.900.698 

31 Aralık 2024 
8.806.123 

13.551.235 
Kullanılmamış izin karşılığı 
Kıdem tazminatı karşılığı 

26.994.447 22.357.358 

c) Kullanılmamış izin karşılığı: 

2025 
8.806.123 
9.035.686 

(5.249.404) 
(2.498.656) 

2024 
4.889.759 
9.108.315 

(2.887.839) 
(2.304.112) 

1 Ocak itibarıyla açılış bakiyesi 
Dönem içindeki artış 
Dönem içinde kullanılan (-) 
Parasal kazanç 

31 Aralık itibarıyla kapanış bakiyesi 10.093.749 8.806.123 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 14 – ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (Devamı) 

d) Kıdem tazminatı karşılığı: 

Şirket, Türk İş Kanunu’na göre, en az bir yıllık hizmeti tamamlayarak 25 yıllık çalışma hayatı ardından emekliye 
ayrılan (kadınlar için 58, erkekler için 60 yaş), iş ilişkisi kesilen, askerlik hizmetleri için çağrılan veya vefat eden 
her çalışanına kıdem tazminatı ödemek mecburiyetindedir. Emeklilik öncesi hizmet süresine ilişkin bazı geçiş 
karşılıkları, ilgili kanunun 23 Mayıs 2002 tarihi itibarıyla değişmesi nedeniyle kanun dışı bırakılmıştır. Buna göre 
Şirket’in emeklilik tarihinde istihdam ettiği veya işten çıkarılan kişilere kıdem tazminatı ödeme yükümlülüğü 
bulunmaktadır. Ödeme, bireyin Şirket tarafından istihdam edildiği yılların sayısına bağlıdır 

Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir. Kıdem tazminatı karşılığı, 
Şirket’in, çalışanların emekli olmasından kaynaklanan gelecekteki muhtemel yükümlülük tutarının bugünkü 
değerinin tahmin edilmesi yoluyla hesaplanmaktadır. TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar, bir şirketin 
yükümlülüklerinin, tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerleme yöntemleri kullanılarak 
geliştirilmesini öngörür. Bu doğrultuda, toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal 
varsayımlar aşağıda belirtilmiştir: 

Ana varsayım, her hizmet yılı için olan azami yükümlülük tutarının enflasyona paralel olarak artacak olmasıdır. 
Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel oranı 
ifade eder. Bu nedenle, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla, ekli finansal tablolarda karşılıklar, geleceğe ilişkin, 
çalışanların emekliliğinden kaynaklanacak muhtemel yükümlülüğünün bugünkü değeri tahmin edilerek 
hesaplanır. İlgili raporlama tarihlerindeki karşılıklar, yıllık %22,45 enflasyon ve %27,10 faiz oranı varsayımlarına 
göre yaklaşık %3,80 olarak elde edilen reel iskonto oranı kullanılmak suretiyle hesaplanmıştır (31 Aralık 2024: 
%3,50). Şirket’in kıdem tazminatı karşılığının hesaplanmasında 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren geçerli olan 
64.948,77 TL tavan tutarı dikkate alınmıştır (1 Ocak 2025: 46.655,43TL). 

2025 
13.551.235 
6.367.042 

442.241 
2.237.612 

(1.145.371) 
(4.552.061) 

2024 
9.630.624 
9.821.063 

274.124 
(200.768) 

(2.041.275) 
(3.932.533) 

1 Ocak itibarıyla açılış bakiyesi 
Hizmet maliyeti 
Faiz maliyeti 
Aktüeryal kayıp/(kazanç) 
Ödenen kıdem tazminatı (-) 
Parasal kazanç 

31 Aralık itibarıyla kapanış bakiyesi 16.900.698 13.551.235 

NOT 15 - DİĞER VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

Diğer Dönen Varlıklar 
Devreden KDV 
Diğer 

31 Aralık 2025 
207.252.612 

1.044.178 

31 Aralık 2024 
275.215.176 

1.423.637 

208.296.790 276.638.813 

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 
Ödenecek vergi ve fonlar 

31 Aralık 2025 
7.275.091 

31 Aralık 2024 
8.334.213 

7.275.091 8.334.213 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 16 - PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE SÖZLEŞME YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler 
Verilen sipariş avansları 
Gelecek aylara ait giderler 
Verilen iş avansları 

31 Aralık 2025 
12.767.046 
11.787.287 

232.534 

31 Aralık 2024 
8.602.907 
9.308.146 

110.657 

24.786.867 18.021.710 

Uzun vadeli peşin ödenmiş giderler 
Maddi duran varlık alımı için verilen sipariş avansları 

31 Aralık 2025 
52.279.561 

31 Aralık 2024 
54.189.243 

52.279.561 54.189.243 

NOT 17 - ÖZKAYNAKLAR 

a) Sermaye: 

Şirket’in ödenmiş sermaye yapısı 31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla aşağıdaki gibidir: 

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
Pay (%) TL Pay (%) TL 

TFI TAB Gıda Yatırımları A.Ş. 
Halka açık kısım 

79,7 
20,3 

110.544.000 
28.224.000 

79,7 
20,3 

110.544.000 
28.224.000 

Nominal sermaye 100 138.768.000 100 138.768.000 

Enflasyon düzeltmesi 1.164.888.824 1.164.888.824 

Düzeltilmiş sermaye 1.303.656.824 1.303.656.824 

b) Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler 

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

Kanuni yedek akçe 321.209.801 243.243.911 

321.209.801 243.243.911 

c) Geri alınan paylar 

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

Geri alınan paylara ilişkin ödemeler (*) (19.082.507) (8.744.397) 

(19.082.507) (8.744.397) 

(*) Şirket, 2025 yılı içerisinde 230.000 adet kendi payını toplam 10.338.110 TL bedelle geri almıştır. Önceki 
dönemlerde geri alınan pay bulunmamaktadır. Geri alınan paylar, TMS 32 “Finansal Araçlar: Sunum” standardı 
uyarınca özkaynaklardan indirilmiş ve herhangi bir finansal varlık olarak muhasebeleştirilmemiştir. 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 17 – ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 

d) Diğer kapsamlı gelir unsurlarının analizi: 

31 Aralık 2025 itibarıyla diğer kapsamlı gelir altında muhasebeleştirilen TMS 16 uyarınca yeniden değerleme 
ölçüm kazançları ve TMS 19 uyarınca hesaplanan tüm aktüeryal kazançlar ve kayıplardan ertelenmiş vergi 
etkisinden arındırılmış tablosu aşağıdaki gibidir: 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak 
Yeniden değerleme ve ölçüm kazançları 
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları 

31 Aralık 2025 
1.437.249.245 

(1.189.419) 

31 Aralık 2024 
1.061.941.376 

488.790 

1.436.059.826 1.062.430.166 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak 
Nakit akış riskinden korunma kayıpları 

31 Aralık 2025 
(66.517.172) 

31 Aralık 2024 
(56.337.802) 

(66.517.172) (56.337.802) 

Şirket’in 7 Mart 2025 tarihinde yayımlanan Sermaye Piyasası Kurulu Bülteni’ne istinaden hazırladığı TMS 29 
uyarınca düzeltilmiş özsermaye hesapları ile ilgili açıklama aşağıdaki gibidir: 

Geçmiş Yıllar 
Karlarında Takip 
Edilecek Farklar 

273.527.545 

ÜFE Endeksli 
Yasal Kayıtlar 

891.361.279 

TÜFE Endeksli 
Kayıtlar 

1.164.888.824 

Özsermaye 

Sermaye düzeltme farklar 

Geçmiş Yıl Karları 
Şirket’in 7 Mart 2025 tarihinde yayımlanan Sermaye Piyasası Kurulu Bülteni’ne istinaden hazırladığı TMS 29 
uyarıınca düzeltilmiş geçmiş yıl karları hesapları ile ilgili açıklama aşağıdaki gibidir: 

Enflasyon Muhasebesi 
Öncesi Tutar 
1.485.345.612 

602.882.671 

Enflasyon Muhasebesi 
Sonrası Tutar 

1.679.197.823 
1.603.317.222 

Geçmiş Yıl Karları 
1 Ocak 2025 
1 Ocak 2024 

NOT 18 – PAY BAŞINA KAZANÇ 

Şirket hissedarlarına ait pay başına kazanç ve sulandırılmış pay başına kazanç hesaplanması aşağıda sunulmuştur: 

1 Ocak – 
31 Aralık 2025 

1 Ocak – 
31 Aralık 2024 

Şirket hissedarlarına ait net dönem (zararı)/karı 
Dönem boyunca mevcut olan hisselerin ağırlıklı ortalama sayısı 

(79.751.042) 
138.768.000 

239.469.867 
138.768.000 

Pay başına ve sulandırılmış pay başına (kayıp)/kazanç (0,57) 1,73 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 19 – NET PARASAL POZİSYON KAYIP/(KAZANÇLARI) 

Şirket’in 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla TMS 29 uyarınca net parasal pozisyon kazançları/(kayıpları) detayı 
aşağıdaki gibidir: 

1 Ocak – 
31 Aralık 2025 

1 Ocak – 
31 Aralık 2024 Parasal olmayan kalemler 

Finansal durum tablosu kalemleri 
Peşin ödenen giderler 
Stoklar 
Kullanım hakkı varlıkları 
Maddi duran varlıklar 
Maddi olmayan duran varlıklar 
Ertelenmiş vergi 
Ödenmiş sermaye 
Hisse senedi ihraç primleri 
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak 

Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler 
Geçmiş yıllar karları/zararları 

(573.605.556) 
8.321.190 

181.164.180 
4.614.756 

685.559.205 
534.187 

201.697.399 
(42.868.666) 

(399.689.852) 

(772.333.632) 
9.675.295 

187.671.282 
2.537.890 

967.510.345 
397.521 

243.550.007 
(80.608.122) 

(451.936.468) 

(697.418.864) 
(515.519.091) 

(919.572.258) 
(731.559.124) 

Kar veya zarar tablosu kalemleri 
Hasılat 
Satışların maliyeti (-) 
Genel yönetim giderleri (-) 
Esas faaliyetlerden diğer gelirler 
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) 
Yatırım faaliyetlerinden gelirler 
Finansman giderleri (-) 
Dönem vergi gideri (-) 

407.365.761 
(424.933.846) 

791.698.001 
22.880.603 

(16.361.418) 
44.495.163 

(25.405.624) 
14.001.827 

991.055 

549.180.889 
(645.551.008) 
1.144.207.121 

28.884.112 
(14.537.186) 

45.625.405 
(60.406.067) 

42.213.564 
8.744.948 

Net parasal pozisyon kayıpları (166.239.795) (223.152.743) 

NOT 20 – HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ 

a) Hasılat 

1 Ocak – 
31 Aralık 2025 

3.953.960.559 
(33.411.609) 

1 Ocak – 
31 Aralık 2024 

4.291.034.938 
(31.555.019) 

Satışlar 
Satıştan iadeler (-) 

3.920.548.950 4.259.479.919 

1 Ocak – 
31 Aralık 2025 

3.764.916.510 
155.632.440 

1 Ocak – 
31 Aralık 2024 

3.638.817.351 
620.662.568 

Türkiye satışları 
İhracat satışları 

3.920.548.950 4.259.479.919 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 20 – HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ (Devamı) 

b) Satışların maliyeti 

1 Ocak – 
31 Aralık 2025 
(2.680.012.917) 

(298.465.134) 
(220.035.620) 
(196.448.381) 
(33.395.627) 
(18.364.379) 
(17.321.579) 

(6.720.339) 
(5.665.211) 
(4.876.123) 
(2.814.781) 

(43.146.997) 

1 Ocak – 
31 Aralık 2024 
(2.634.498.334) 

(249.498.510) 
(264.491.068) 
(247.486.952) 
(90.831.446) 
(12.875.550) 
(11.435.669) 
(12.355.682) 

(5.000.262) 
(2.321.110) 
(4.009.376) 

(66.144.402) 

İlk madde ve malzeme giderleri (Not 9) 
Personel giderleri 
Genel üretim giderleri 
Amortisman giderleri (Not 10,11) 
Nakliye giderleri 
Kira giderleri 
Sigorta giderleri 
Kiralama işlemlerinden amortisman giderleri ve itfa payları (Not 12) 
Bakım ve onarım giderleri 
Resim, harç ve diğer vergi giderleri 
Yakıt giderleri 
Diğer 

(3.527.267.088) (3.600.948.361) 

NOT 21 – GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 
a) Genel yönetim giderleri 

1 Ocak – 
31 Aralık 2025 

(79.880.640) 
(77.697.713) 
(11.225.136) 

(3.431.025) 
(2.792.559) 
(2.376.985) 
(1.993.001) 

(935.722) 
(605.885) 

- 
- 

(6.976.036) 

1 Ocak – 
31 Aralık 2024 

(70.706.435) 
(87.277.837) 
(3.273.558) 
(4.521.026) 
(3.025.263) 
(4.542.836) 

(690.708) 
(735.882) 
(599.000) 

(2.132.029) 
(573.947) 

(8.614.845) 

Personel giderleri 
Danışmanlık giderleri 
Amortisman giderleri (Not 10,11) 
Ofis ve genel yönetim giderleri 
Elektrik ve yakıt giderleri 
Sigorta giderleri 
Kiralama işlemlerinden amortisman giderleri ve itfa payları 
Resim, harç ve vergi giderleri 
Kira giderleri 
Şüpheli alacak karşılığı (Not 7) 
Dava karşılıkları (Not 13) 
Diğer 

(187.914.702) (186.693.366) 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 22 – NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER 

Amortisman giderleri, itfa ve tükenme paylarının gider hesapları bazında detayı aşağıdaki gibidir: 

1 Ocak – 
31 Aralık 2025 

(196.448.381) 
(11.225.136) 
(50.485.257) 

1 Ocak – 
31 Aralık 2024 

(247.486.952) 
(3.273.558) 

(41.142.757) 

Satışların maliyeti 
Genel yönetim giderleri 
Diğer giderler 

(258.158.774) (291.903.267) 

Kullanım hakları ile ilgili amortisman giderlerinin gider hesapları bazında detayı aşağıdaki gibidir: 

1 Ocak – 
31 Aralık 2025 

(6.720.339) 
(1.993.001) 

1 Ocak – 
31 Aralık 2024 

(12.355.682) 
(690.708) 

Satışların maliyeti 
Genel yönetim giderleri 

(8.713.340) (13.046.390) 

Personel giderlerinin gider hesapları bazında detayı aşağıdaki gibidir: 

1 Ocak – 
31 Aralık 2025 

(298.465.134) 
(79.880.640) 

1 Ocak – 
31 Aralık 2024 

(249.498.510) 
(70.706.435) 

Satışların maliyeti 
Genel yönetim giderleri 

(378.345.774) (320.204.945) 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 23 – ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER 

a) Esas faaliyetlerden diğer gelirler 

1 Ocak – 
31 Aralık 2025 

95.661.314 
10.289.210 
1.343.353 
1.066.805 
1.552.431 

13.872.028 

1 Ocak – 
31 Aralık 2024 

82.352.314 
1.374.100 
2.196.317 

834.347 
- 

14.572.798 

Ticari alacakların kur farkı gelirleri 
Reeskont gelirleri 
Devlet ihracat teşvikleri 
Konusu kalmayan şüpheli alacak karşılığı (Not 7) 
Konusu kalmayan dava karşılığı (Not 13) 
Diğer 

123.785.141 101.329.876 

b) Esas faaliyetlerden diğer giderler 

1 Ocak – 
31 Aralık 2025 

(55.623.919) 
(50.485.257) 
(44.737.042) 

(3.952.576) 
(9.838.143) 

1 Ocak – 
31 Aralık 2024 

(28.440.091) 
(41.142.757) 
(53.898.598) 

(6.339.672) 
(3.390.920) 

Çalışmayan kısım giderleri 
Çalışmayan kısım amortisman giderleri 
Ticari borçların kur farkı giderleri 
Reeskont giderleri 
Diğer 

(164.636.937) (133.212.038) 

NOT 24– YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER 

1 Ocak – 
31 Aralık 2025 

104.252.548 
101.363.199 

7.119.983 

1 Ocak – 
31 Aralık 2024 

171.967.196 
222.513.950 

8.335.095 

Katılım payı gelirleri 
Faiz gelirleri 
Yatırım faaliyetleri ile ilgili kur farkı gelirleri 

212.735.730 402.816.241 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 25 – FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ 

a) Finansal giderler 

1 Ocak – 
31 Aralık 2025 

(57.416.138) 
(25.956.519) 
(2.333.090) 
(1.216.301) 
(4.217.218) 

1 Ocak – 
31 Aralık 2024 

(231.049.099) 
(39.170.120) 
(1.667.729) 
(5.278.407) 
(6.797.702) 

Finansal borçlardan kaynaklanan kur farkı giderleri 
Faiz gideri 
Kiralama yükümlülüklerine ilişkin faiz giderleri 
Teminat mektubu komisyonu 
Diğer finansman giderleri 

(91.139.266) (283.963.057) 

NOT 26– GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) 

1 Ocak – 
31 Aralık 2025 

(27.249.514) 
(172.373.561) 

1 Ocak – 
31 Aralık 2024 

(52.563.584) 
(43.623.020) 

Dönem vergi gideri 
Ertelenmiş vergi gideri 

(199.623.075) (96.186.604) 

Kurumlar vergisi 

Şirket, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket’in cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini 
vergi yükümlülükleri için ekli finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır. 

Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi, ticari kazancın tespitinde gider 
yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve elde edilen tutarın yurt içinde yerleşik 
şirketlerden alınan temettüler, vergiye tabi olmayan gelirler ve kullanılan yatırım indirimleri düşüldükten sonra 
kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır. 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla uygulanan yasal vergi oranı %25’tir (31 Aralık 2024: %25). 

Türkiye’de geçici vergi üçer aylık dönemler itibarıyla ödenmektedir. Vergiler yasal kurumlar vergi oranı üzerinden 
ödenir. 

Zararlar, gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl taşınabilir. 

Türkiye’de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve kati bir mutabakatlaşma prosedürü bulunmamaktadır. Şirketler 
ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yılın 1-25 Nisan tarihleri arasında (özel hesap dönemine sahip 
olanlarda dönem kapanışını izleyen dördüncü ayın 1-25 tarihleri arasında) vergi beyannamelerini hazırlamaktadır. 
Vergi dairesi tarafından bu beyannameler ve buna baz olan muhasebe kayıtları 5 yıl içerisinde incelenerek 
değiştirilebilir. 

2025 yılı itibarıyla, Vergi Usul Kanunu kapsamında uygulanacak enflasyon düzeltmesi, 7571 sayılı Kanun ile 
2025, 2026 ve 2027 hesap dönemleri için ertelenmiştir. Bu kapsamda, Şirket ilgili dönemde VUK mükerrer 298/Ç 
uyarınca amortismana tabi varlıklar için yeniden değerleme yapmış; değer artışı yasal kayıtlarda fon hesabında 
izlenmiştir. Söz konusu uygulama yalnızca vergi amaçlı olup TFRS finansal tabloların defter değerleri üzerinde 
etkisi bulunmamaktadır. 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 26 – GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) (Devamı) 

Yatırım Teşvik Sistemi Kapsamında Elde Edilen Vergi Avantajları: 

Şirket’in teşvik belgesine bağlanan yatırımlarından elde ettiği kazançlar, yatırımın kısmen veya tamamen 
işletilmesine başlanılan hesap döneminden itibaren yatırıma katkı tutarına ulaşıncaya kadar indirimli oranlar 
üzerinden kurumlar vergisine tabi tutulur. Bu kapsamda, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Şirket’in öngörülebilir 
gelecekte faydalanacağı 243.364.156 TL (31 Aralık 2024: 317.898.282 TL) tutarında vergi avantajı, ertelenmiş 
vergi varlığı olarak finansal tablolara yansıtılmıştır. Söz konusu vergi avantajının 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla 
muhasebeleştirilmesi neticesinde 1 Ocak – 31 Aralık 2025 dönemine ilişkin kar veya zarar tablosunda 74.534.126 
TL tutarında ertelenmiş vergi geliri oluşmuştur. 

Ertelenmiş vergi varlıkları gelecek yıllarda vergilendirilebilen gelirin oluşmasının muhtemel olduğunun tespiti 
halinde kayıtlara alınmaktadır. Vergilendirilebilen gelirin oluşmasının muhtemel olduğu durumlarda ertelenmiş 
vergi varlıkları, indirilebilir geçici farklar, mali zararlar ve indirimli kurumlar vergisi ödemesine imkan sağlayan 
sınırsız ömre sahip yatırım indirimleri nedeniyle hak kazanılan vergi avantajları üzerinden hesaplanmaktadır. 

Bu kapsamda Şirket yatırım teşviklerinden doğan ertelenmiş vergi varlıklarının finansal tablolara yansıtılmasını 
uzun süreli planlara dayandırmakta olup, söz konusu yatırım indirimlerine ilişkin ertelenmiş vergi varlıklarının 
geri kazanılabilirliğini, vergilendirilebilir kar tahminlerini içeren iş modellerini baz alarak her bilanço tarihi 
itibarıyla değerlendirmektedir. Söz konusu ertelenmiş vergi varlıklarının bilanço tarihinden itibaren 5 yıl içerisinde 
geri kazanılması öngörülmektedir. 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla gerçekleştirilen duyarlılık analizinde, iş planlarını oluşturan temel makroekonomik 
ve sektörel varsayımlarda yer alan girdiler %10 artırılarak/azaltılarak yapıldığında yatırım teşviklerine ilişkin 
ertelenmiş vergi varlıklarının 5 yıl olarak öngörülen geri kazanım sürelerinde bir değişiklik olmamıştır. 

31 Aralık 2025 
27.249.514 

(26.573.314) 

31 Aralık 2024 
52.563.584 

(41.380.455) 
Cari dönem kurumlar vergisi karşılığı 
Eksi: Peşin ödenen vergi ve fonlar 

Cari dönem vergi yükümlülüğü 676.200 11.183.129 

Gelir vergisi stopajı 

Kurumlar vergisine ek olarak, dağıtılması durumunda kâr payı elde eden ve bu kar paylarını kurum kazancına 
dahil ederek beyan eden tam mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin Türkiye’deki şubelerine dağıtılanlar hariç 
olmak üzere kar payları üzerinden ayrıca gelir vergisi stopajı hesaplanması gerekmektedir. Türkiye’de gelir vergisi 
stopajı 24 Nisan 2003 – 22 Temmuz 2006 tarihleri arasında tüm şirketlerde %10 olarak uygulanmış, daha sonra 
%15’e çıkmıştır. Dağıtılmayıp sermayeye ilave edilen kar payları gelir vergisi stopajına tabi değildir. 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 26 – GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) (Devamı) 

Ertelenmiş vergiler 

Şirket, ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğünü KGK’nın finansal raporlama standartları altında raporlanan 
finansal tablolar ile Vergi Usul Kanunu finansal tabloları arasında oluşan geçici farkları muhasebeleştirir. 

Ertelenmiş vergi aktifleri ve pasiflerinin hesaplanmasında vergi oranı olarak %25 kullanılmıştır. 1 Ocak 2025 tarihi 
itibarıyla tersine dönmesi beklenen geçici farklar üzerinden %25 kullanılmıştır. 

Ertelenmiş vergi (varlık) ve yükümlülükleri aşağıdaki gibidir: 

31 Aralık 2025 
(243.364.156) 

31 Aralık 2024 
(317.898.282) Yatırım teşvikleri 

Yeniden değerleme ve maddi 
olmayan varlıkların itfa farkları 
Şüpheli alacak karşılığı 
Kıdem tazminatı karşılığı 
Kullanılmamış izin karşlığı 

duran varlıkların amortisman/ maddi 
153.404.639 
(1.378.855) 
(4.225.175) 
(2.523.437) 

7.453.918 
34.215.422 
6.625.520 

(54.427.335) 
(2.118.363) 
(3.387.808) 
(2.201.530) 

6.873.748 
43.322.721 
3.029.224 

Ticari alacak / borç reeskontu (net) 
Stok düzeltmesi 
Diğer 

(49.792.124) (326.807.625) 

31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla sona eren dönemler için ertelenmiş vergi (varlığı)/yükümlülüğü hareket 
tablosu aşağıdaki gibidir: 

2025 
(326.807.625) 

172.373.561 
104.641.940 

2024 
(448.125.829) 

43.623.020 
77.695.184 

1 Ocak itibarıyla açılış bakiyesi 
Gelir tablosundan muhasebeleştirilen 
Özkaynak altında muhasebeleştirilen 

31 Aralık itibarıyla kapanış bakiyesi (49.792.124) (326.807.625) 

Dönem toplam vergi giderinin dönem karı ile mutabakatı aşağıdaki gibidir: 

1 Ocak – 
31 Aralık 2025 

119.872.033 

1 Ocak – 
31 Aralık 2024 

335.656.471 Vergi öncesi kar 

Hesaplanan vergi 
kanunen kabul edilmeyen giderler 
nakit akış riskinden korunma muhasebesine ilişkin vergi etkisi 
vergiye tabi olmayan enflasyon düzeltmeleri 
zarar dahi olsa indirilecek istisnalar 
diğer 

Parasal kayıp 

(29.968.008) 
(3.247.329) 

3.393.125 
(74.534.126) 

21.795.005 
13.347.061 

(130.408.803) 

(83.914.117) 
(1.477.845) 

(56.843.579) 
123.633.156 

6.345.885 
14.232.509 

(98.162.613) 

Gelir tablosundaki vergi karşılığı gideri (199.623.075) (96.186.604) 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 27 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 

Şirket, olağan ticari operasyonları içerisinde ilişkili taraflarla çeşitli işlemler yapmaktadır. Şirket hissedarları ve 
hissedarlarının sahip olduğu şirketlerle bir dizi operasyonel ve finansal ilişkiler içerisindedir. İlişkili taraflardan 
operasyonel faaliyetler sonucu oluşan alacaklar ve borçlar genellikle olağan ticari faaliyetlerden 
kaynaklanmaktadır. Bu işlemler aşağıdaki gibidir: 

(1) İlişkili taraflara satışlar: Şirket ilişkili taraflarından Fasdat’a patates ürünleri satmaktadır. 

(2) İlişkili taraflara satışlar: Şirket ilişkili taraflarından Atasancak ve Ekur Et şirketlerine üretim esnasında 
ortaya çıkan ve hayvan yemi olarak kullanılabilecek patates firelerini satmaktadır. 

(3) İlişkili taraflardan satın almalar: Şirket TFI TAB Gıda Yatırımları A.Ş. şirketinden yönetim danışmanlık 
ile ilgili hizmet alımı yapmaktadır. 

İlişkili taraflardan alacak ve ilişkili taraflara borç bakiyeleri nakit olarak kapatılacak olup teminat alınmamış veya 
verilmemiştir. İlişkili taraflardan alacaklar için cari yılda şüpheli alacaklar karşılık gideri ayrılmamıştır. 
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K

ısa vadeli 
ticari 

alacaklar 

K
ısa vadeli 

ticari 
borçlar 

K
ısa vadeli 

ticari olm
ayan 

borçlar 
31 A

ralık 2025 
İlişkili taraflara olan bakiyeler  

Ana ortak 
TFI TA

B G
ıda Y

atırım
ları A

.Ş. 
D

iğer şirketler 
Fasdat G

ıda D
ağıtım

 San. ve Tic. A
.Ş. 

A
tasancak A

cıpayam
 Tarım

 İşletm
esi San.ve Tic. A

.Ş. 
Ekur Et Entegre San. ve Tic. A

.Ş. 
A

tp Ticari Bilgi Elk. G
üç K

aynakları A
.Ş. 

A
rbeta Turizm
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rg. ve Tic A

.Ş. 
Ekur İnşaat San. V

e Tic. A
.Ş. 

A
ta Y

atırım
 M

enkul K
ıym

etler A
.Ş. 

A
ta Express Elektronik İletişim

 Tanıtım
 Paz. 

- 
(3.663.504) 

- 

318.212.002 
1.787.739 

63.005 - - - - - 

- - - 
(2.417.322) 

(232.894) 
(6.525.961) 

(787.500) 
(182.750) 

- - - - - - - - 

320.062.746 
(13.809.931) 

- 

K
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K
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K
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ralık 2024 
İlişkili taraflara olan bakiyeler 

Ana ortak 
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B G
ıda Y
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.Ş. 
D

iğer şirketler 
Fasdat G
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 San. ve Tic. A
.Ş. 

Pangea Foods (China) H
oldings Ltd. 

A
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cıpayam
 Tarım
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.Ş. 
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.Ş. 
A
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Ekur İnşaat San. V
e Tic. A

.Ş. 
Tab G

ıda A
.Ş. 

A
tp Ticari Bilgi Elk. G

üç K
aynakları A

.Ş. 

- 
(7.690.109) 

- 

- 
256.233.356 

2.517.487 
4.533.470 - 

229.365 - - 

- - - - 
(69.521) 

(12.032.338) 
(10.534) 

(1.800.669) 

(202.096.807) - - - - - - - 
263.513.678 

(21.603.171) 
(202.096.807) 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.) 

NOT 27 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı) 
Kısa vadeli 

ticari 
alacaklar 

Kısa vadeli 
ticari 

borçlar 

Kısa vadeli 
ticari olmayan 

borçlar 
31 Aralık 2025 
İlişkili taraflara olan bakiyeler 

Ana ortak 
TFI TAB Gıda Yatırımları A.Ş. 
Diğer şirketler 
Fasdat Gıda Dağıtım San. ve Tic. A.Ş. 
Atasancak Acıpayam Tarım İşletmesi San.ve Tic. A.Ş. 
Ekur Et Entegre San. ve Tic. A.Ş. 
Atp Ticari Bilgi Elk. Güç Kaynakları A.Ş. 
Arbeta Turizm Org. ve Tic A.Ş. 
Ekur İnşaat San. Ve Tic. A.Ş. 
Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. 
Ata Express Elektronik İletişim Tanıtım Paz. 

- (3.663.504) - 

318.212.002 
1.787.739 

63.005 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 

(2.417.322) 
(232.894) 

(6.525.961) 
(787.500) 
(182.750) 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

320.062.746 (13.809.931) - 

Kısa vadeli 
ticari 

alacaklar 

Kısa vadeli 
ticari 

borçlar 

Kısa vadeli 
ticari olmayan 

borçlar 
31 Aralık 2024 
İlişkili taraflara olan bakiyeler 

Ana ortak 
TFI TAB Gıda Yatırımları A.Ş. 
Diğer şirketler 
Fasdat Gıda Dağıtım San. ve Tic. A.Ş. 
Pangea Foods (China) Holdings Ltd. 
Atasancak Acıpayam Tarım İşletmesi San.ve Tic. A.Ş. 
Ekur Et Entegre San. ve Tic. A.Ş. 
Arbeta Turizm Org. ve Tic A.Ş. 
Ekur İnşaat San. Ve Tic. A.Ş. 
Tab Gıda A.Ş. 
Atp Ticari Bilgi Elk. Güç Kaynakları A.Ş. 

- (7.690.109) - 

- 
256.233.356 

2.517.487 
4.533.470 

- 
229.365 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

(69.521) 
(12.032.338) 

(10.534) 
(1.800.669) 

(202.096.807) 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

263.513.678 (21.603.171) (202.096.807) 

49 

 

 

 
 

 

 
 

 



ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.) 

NOT 27 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı) 

1 Ocak - 31 Aralık 2025 
İlişkili Taraflarla Olan İşlemler Alımlar Satışlar Diğer Giderler Diğer Gelirler 

Ana ortak 
TFI TAB Gıda Yatırımları A.Ş. 
Diğer şirketler 
Fasdat Gıda Dağıtım Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
Arbeta Turizm Org.ve Tic.A.Ş. 
Atp Ticari Bilgi.Elk.Güç Kaynakları A.Ş. 
Ekur Et Entegre San. ve Tic. A.Ş. 
Ekur İnşaat San.Tic.A.Ş. 
Mes Mutfak Ekip San. Ve Serv. Hiz. Tic. A.Ş. 
Atasancak Acıpayam Tarım İşletmesi San.ve Tic. A.Ş. 

(64.565.589) 345.870 - - 

- 
(958.377) 

(2.245.099) 
(18.355.340) 

- 
(281.216) 

- 

3.000.029.849 
35.442 

- 
230.513 

2.110.233 
- 

11.455.464 

- 
- 
- 

(566.932) 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

1.173 
- 
- 

(86.405.621) 3.014.207.371 (566.932) 1.173 

1 Ocak - 31 Aralık 2024 
İlişkili Taraflarla Olan İşlemler Alımlar Satışlar Diğer Giderler Diğer Gelirler 

Ana ortak 
TFI TAB Gıda Yatırımları A.Ş. 
Diğer şirketler 
Fasdat Gıda Dağıtım Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
Arbeta Turizm Org.ve Tic.A.Ş. 
Atp Ticari Bilgi.Elk.Güç Kaynakları A.Ş. 
Ekur İnşaat San.Tic.A.Ş. 
Ekur Et Entegre San. ve Tic. A.Ş. 
Pangaea Foods (China) Holdings Ltd.(*) 
Mes Mutfak Ekip San. Ve Serv. Hiz. Tic. A.Ş. 
Atasancak Acıpayam Tarım İşletmesi San.ve Tic. A.Ş. 

(69.059.679) - - - 

- 
(1.035.178) 
(2.370.560) 

(88.062.540) 
(1.892.682) 

- 
(7.317) 

- 

2.535.018.808 
- 
- 
- 

3.098.440 
580.717.257 

- 
20.349.640 

- 
- 
- 

(551.596) 
- 
- 
- 
- 

68.068 
- 
- 

1.732 
- 
- 
- 
- 

(162.427.956) 3.139.184.145 (551.596) 69.800 

(*) 14 Şubat 2025 tarihi itibarıyla Pangaea Foods (China) Holdings Ltd ile gerçekleştirilecek işlemler, ilişkili taraf işlemi olarak değerlendirilmemektedir. 
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(Tutarlar aksi belirtilm

edikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 A
ralık 2025 tarihi itibarıyla satın alm

a gücü esasına göre ifade edilm
iştir.) 

N
O

T 27 – İLİŞK
İLİ TA

R
A

F A
Ç

IK
LA

M
A

LA
R

I (D
evam

ı) 

1 O
cak - 31 A

ralık 2025 
İlişkili Taraflarla O

lan İşlem
ler 

A
lım

lar 
Satışlar 

D
iğer G

iderler 
D

iğer G
elirler 

Ana ortak 
TFI TA

B G
ıda Y

atırım
ları A

.Ş. 
D

iğer şirketler 
Fasdat G

ıda D
ağıtım

 Sanayi ve Ticaret A
.Ş. 

A
rbeta Turizm

 O
rg.ve Tic.A

.Ş. 
A

tp Ticari Bilgi.Elk.G
üç K

aynakları A
.Ş. 

Ekur Et Entegre San. ve Tic. A
.Ş. 

Ekur İnşaat San.Tic.A
.Ş. 

M
es M

utfak Ekip San. V
e Serv. H

iz. Tic. A
.Ş. 

A
tasancak A

cıpayam
 Tarım

 İşletm
esi San.ve Tic. A

.Ş. 

(64.565.589) 
345.870 

- 
- 

- 
(958.377) 

(2.245.099) 
(18.355.340) - 

(281.216) - 

3.000.029.849 
35.442 - 

230.513 
2.110.233 - 

11.455.464 

- - - 
(566.932) - - - 

- - - - 
1.173 - - 

(86.405.621) 
3.014.207.371 

(566.932) 
1.173 

1 O
cak - 31 A

ralık 2024 
İlişkili Taraflarla O

lan İşlem
ler  

A
lım

lar 
Satışlar 

D
iğer G

iderler 
D

iğer G
elirler 

Ana ortak 
TFI TA

B G
ıda Y

atırım
ları A

.Ş. 
D

iğer şirketler 
Fasdat G

ıda D
ağıtım

 Sanayi ve Ticaret A
.Ş. 

A
rbeta Turizm

 O
rg.ve Tic.A

.Ş. 
A

tp Ticari Bilgi.Elk.G
üç K

aynakları A
.Ş. 

Ekur İnşaat San.Tic.A
.Ş. 

Ekur Et Entegre San. ve Tic. A
.Ş. 

Pangaea Foods (China) H
oldings Ltd.(*) 

M
es M

utfak Ekip San. V
e Serv. H

iz. Tic. A
.Ş. 

A
tasancak A

cıpayam
 Tarım

 İşletm
esi San.ve Tic. A

.Ş. 

(69.059.679) 
- 

- 
- 

- 
(1.035.178) 
(2.370.560) 

(88.062.540) 
(1.892.682) - 

(7.317) - 

2.535.018.808 - - - 
3.098.440 

580.717.257 - 
20.349.640 

- - - 
(551.596) - - - - 

68.068 - - 
1.732 - - - - 

(162.427.956) 
3.139.184.145 

(551.596) 
69.800 

(*) 14 Şubat 2025 tarihi itibarıyla Pangaea Foods (China) H
oldings Ltd ile gerçekleştirilecek işlem

ler, ilişkili taraf işlem
i olarak değerlendirilm

em
ektedir. 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK – 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 27 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı) 

Yönetim kurulu üyelerine ve üst düzey yönetim personeline sağlanan faydalar aşağıdaki gibidir: 

1 Ocak - 
31 Aralık 2025 

17.715.457 

1 Ocak - 
31 Aralık 2024 

16.845.289 Ücret ve diğer kısa vadeli faydalar 

17.715.457 16.845.289 

Şirket, üst düzey yönetim kadrosu ve Yönetim Kurulu üyeleri üyelerinden oluşmaktadır. Üst düzey yöneticilere 
sağlanan faydalar ise ücret, prim, sağlık sigortası gibi faydaları içermektedir. 

NOT 28 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

İş faaliyetlerinin olağan akışı içinde, Şirket kendi kontrolü dışında döviz kurlarında, faiz oranlarında ve ürün 
hammadde fiyatlarında dalgalanmalar gibi çeşitli piyasa risklerine maruz kalmaktadır ve bu dalgalanmalar finansal 
varlık ve yükümlülükler, gelecekteki nakit akımları ve kar üzerinde olumsuz bir etkiye sebep olabilir. Şirket’in 
risk yönetimi programı genellikle Şirket’in finansal performansı üzerindeki finansal piyasaların belirsizliğinin 
etkilerini minimize etmeyi amaçlamaktadır. 

Şirket’in temel finansal araçları banka kredileri, nakit ve kısa vadeli mevduatlardan oluşmaktadır. Bu finansal 
araçların temel amacı Şirket’in faaliyetleri için finansman yaratmaktır. Şirket’in, ticari borçlar ve ticari alacaklar 
gibi doğrudan faaliyetlerinden kaynaklanan diğer çeşitli finansal araçları da bulunmaktadır. 

Şirket’in finansal araçlarından kaynaklanan temel riskler faiz oranı riski, yabancı para riski, kredi riski ve likidite 
riskidir. Yönetim bu riskleri yönetebilmek için uygulama politikalarını geliştirip onaylamaktadır. 

a) Sermaye risk yönetimi 

Şirket, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da borç 
ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karını artırmayı hedeflemektedir. 

Şirket’in sermaye yapısı Not 5’te açıklanan kredileri de içeren borçlar ve sırasıyla 3. Not’ta açıklanan nakit ve 
nakit benzerleri, Not 17’de açıklanan çıkarılmış sermaye, yedekler ile geçmiş yıl kazançlarını içeren özkaynak 
kalemlerinden oluşmaktadır. 

Şirket’in sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskleri üst yönetim tarafından 
değerlendirir. Şirket, üst yönetimin yaptığı önerilere dayanarak, sermaye yapısını yeni borç edinilmesi veya 
mevcut olan borcun geri ödenmesiyle olduğu kadar, temettü ödemeleri, yeni hisse ihracı ve hisselerin geri satın 
alımı yollarıyla dengede tutmayı amaçlamaktadır. 

Şirket’in net borç/(nakit) ve sermaye pozisyonu aşağıdaki gibidir: 

2025 
229.928.030 

(583.582.872) 
(29.670.749) 

2024 
411.720.874 

(461.513.982) 
(292.719.147) 

Toplam borçlar 
Eksi: finansal yatırımlar 
Eksi: nakit ve nakit benzerleri 

Net nakit (383.325.591) (342.512.255) 

Toplam özkaynaklar 6.268.279.292 6.080.541.530 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK – 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 28 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 

b) Finansal risk faktörleri 

Risk yönetimi programı genel olarak finansal piyasalardaki belirsizliğin, Şirket finansal performansı üzerindeki 
potansiyel olumsuz etkilerinin minimize edilmesi üzerine odaklanmaktadır. 

Şirket’in risk yönetimi, Yönetim Kurulu tarafından onaylanan politikalar doğrultusunda merkezi bir finans bölümü 
tarafından yürütülmektedir. Şirket’in finans bölümü, ticari faaliyetler ile ilgili hizmet verirken, aynı zamanda yerli 
ve yabancı finansal piyasalara erişimin düzenli bir şekilde sağlanmasından ve Şirket’in faaliyetleri ile ilgili maruz 
kalınan finansal risklerin seviyesini ve büyüklüğünü takip etmekten sorumludur. 

b.1) Kredi riski yönetimi 

Finansal aracın taraflarından birinin sözleşmeye bağlı yükümlülüğünü yerine getirememesi nedeniyle Şirket’e 
finansal bir kayıp oluşturması riski, kredi riski olarak tanımlanır. Şirket, işlemlerini yalnızca kredi güvenirliliği 
olan taraflarla gerçekleştirme ve mümkün olduğu durumlarda, yeterli teminat elde etme yoluyla kredi riskini 
azaltmaya çalışmaktadır. Şirket’in maruz kaldığı kredi riskleri ve müşterilerin kredi dereceleri devamlı olarak 
izlenmektedir. 
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(Tutarlar aksi belirtilm

edikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 A
ralık 2025 tarihi itibarıyla satın alm

a gücü esasına göre ifade edilm
iştir.) 

N
O

T 28 – FİN
A

N
SA

L A
R

A
Ç

LA
R

D
A

N
 K

A
Y

N
A

K
LA

N
A

N
 R

İSK
LER

İN
 N

İTELİĞ
İ V

E D
Ü

ZEY
İ (D

evam
ı) 

İlişkili taraf 
ticari 

alacaklar 

İlişkili olm
ayan 

taraf ticari 
alacaklar 

İlişkili olm
ayan 

taraf diğer 
alacaklar 

Bankadaki 
hazır değerler 

2025 
M

aruz kalınan azam
i kredi riski (A

+B+C
+D

+E) 
- Tem

inat ile güvence altına alınan kısm
ı 

320.062.746 - 
66.490.740 - 

- - 
613.252.597 - 

A
. V

adesi geçm
em

iş ya da değer düşüklüğüne uğram
am

ış 
B. K

oşulları yeniden görüşülm
üş 

C. V
adesi geçm

iş ancak değer düşüklüğüne uğram
am

ış 
- Tem

inat ile güvence altına alınan kısm
ı 

D
. D

eğer düşüklüğüne uğrayan varlıkların 
- Brüt kayıtlı değeri 
- D

eğer düşüklüğü 
- Tem

inat ile güvence altına alınan kısm
ı 

E. Toplu olarak ayrılan değer düşüklüğü (-) 

320.062.746 - - - - - - - - 
İlişkili taraf 

ticari 
alacaklar 

66.490.740 - - - - 
5.515.423 

(5.515.423) - - 
İlişkili olm

ayan 
taraf ticari 

alacaklar 

- - - - - - - - - 
İlişkili olm

ayan 
taraf diğer 

alacaklar 

613.252.597 - - - - - - - - 

Bankadaki 
hazır değerler 

2024 
M

aruz kalınan azam
i kredi riski (A

+B+C
+D

+E) 
- Tem

inat ile güvence altına alınan kısm
ı 

263.513.678 - 
83.006.811 - 

543.388 - 
754.230.575 - 

A
. V

adesi geçm
em

iş ya da değer düşüklüğüne uğram
am

ış 
B. K

oşulları yeniden görüşülm
üş 

C. V
adesi geçm

iş ancak değer düşüklüğüne uğram
am

ış 
- Tem

inat ile güvence altına alınan kısm
ı 

D
. D

eğer düşüklüğüne uğrayan varlıkların 
- Brüt kayıtlı değeri 
- D

eğer düşüklüğü 
- Tem

inat ile güvence altına alınan kısm
ı 

E. Toplu olarak ayrılan değer düşüklüğü (-) 

263.513.678 - - 

83.006.811 - - 

543.388 - - 

754.230.575 - - 

- 
- 

8.473.455 
(8.473.455) - - 

- 
- 

- - - 

- - - 

- - - 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK – 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.) 

NOT 28 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
İlişkili taraf 

ticari 
alacaklar 

İlişkili olmayan 
taraf ticari 

alacaklar 

İlişkili olmayan 
taraf diğer 

alacaklar 
Bankadaki 

hazır değerler 2025 
Maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E) 
- Teminat ile güvence altına alınan kısmı 

320.062.746 
- 

66.490.740 
- 

- 
- 

613.252.597 
- 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış 
B. Koşulları yeniden görüşülmüş 
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış 
- Teminat ile güvence altına alınan kısmı 

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların 
- Brüt kayıtlı değeri 
- Değer düşüklüğü 
- Teminat ile güvence altına alınan kısmı 
E. Toplu olarak ayrılan değer düşüklüğü (-) 

320.062.746 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

İlişkili taraf 
ticari 

alacaklar 

66.490.740 
- 
- 
- 
- 

5.515.423 
(5.515.423) 

- 
- 

İlişkili olmayan 
taraf ticari 

alacaklar 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

İlişkili olmayan 
taraf diğer 

alacaklar 

613.252.597 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Bankadaki 
hazır değerler 2024 

Maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E) 
- Teminat ile güvence altına alınan kısmı 

263.513.678 
- 

83.006.811 
- 

543.388 
- 

754.230.575 
- 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış 
B. Koşulları yeniden görüşülmüş 
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış 
- Teminat ile güvence altına alınan kısmı 
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların 
- Brüt kayıtlı değeri 
- Değer düşüklüğü 
- Teminat ile güvence altına alınan kısmı 
E. Toplu olarak ayrılan değer düşüklüğü (-) 

263.513.678 
- 
- 

83.006.811 
- 
- 

543.388 
- 
- 

754.230.575 
- 
- 

- - 
8.473.455 

(8.473.455) 
- 
- 

- - 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK – 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 28 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 

b.2) Likidite Risk Yönetimi 

İhtiyatlı likidite riski yönetimi, yeterli ölçüde nakit tutmayı, yeterli miktarda kredi işlemleri ile fon kaynaklarının 
kullanılabilirliğini ve piyasa pozisyonlarını kapatabilme gücünü ifade eder. Likidite riski, Şirket’ in net fonlama 
ihtiyaçlarını karşılayamama riskidir. Likidite riski, kredi kuruluşlarıyla önceden belirlenmiş kredi limitleri 
kapsamında dengelenen nakit giriş ve çıkışları aracılığı ile yönetilmektedir. Finansal yükümlülüklerinin vadelerine 
göre kırılımı bilanço tarihinden vade tarihine kadar geçen süre dikkate alınarak gösterilmiştir. 

Likidite Riski Tablosu 

Aşağıdaki tablo Şirket’in türev niteliğinde olmayan finansal yükümlülüklerinin vade dağılımı göstermektedir. 
Tablo yükümlülükler üzerinden ödenecek faiz ve anapara tutarlarını içermektedir: 

Sözleşme 
uyarınca 

nakit akışı 
Defter 
değeri 

3 aydan 
kısa 

3-12 ay 
arası 

1 yıl 
üzeri 2025 

Banka kredileri 
Kiralama işlemlerinden borçlar 
Ticari borçlar (İlişkili taraflar dahil) 
Diğer borçlar (İlişkili taraflar dahil) 

229.928.030 
18.064.466 

663.331.607 
521.426 

259.424.569 
20.593.491 

686.598.507 
521.426 

18.207.512 
2.186.588 

686.488.080 
521.426 

86.446.243 
6.818.777 

110.427 
- 

154.770.814 
11.588.126 

- 
- 

 911.845.529 967.137.993 707.403.606  93.375.447 166.358.940  

Sözleşme 
uyarınca 

nakit akışı 
Defter 
değeri 

3 aydan 
kısa 

3-12 ay 
arası 

1 yıl 
üzeri 2024 

Banka kredileri 
Kiralama işlemlerinden borçlar 

411.720.874 
8.711.087 

449.000.816 
9.972.243 

713.586.879 
205.395.553 

44.297.488 
1.918.060 

713.466.366 
205.395.553 

119.033.729 
4.615.694 

120.513 
- 

285.669.599 
3.438.489 

- 
- 

Ticari borçlar (İlişkili taraflar dahil) 682.771.475 
Diğer borçlar (İlişkili taraflar dahil) 205.395.553 

1.308.598.989 1.377.955.491 965.077.467 123.769.936 289.108.088 

b.3) Piyasa riski yönetimi 

Şirket faaliyetleri nedeniyle, döviz kurundaki (b.3.1), faiz oranındaki (b.3.2) değişiklikler fiyat riski (b.3.3) ile 
ilgili finansal risklere maruz kalmaktadır. Şirket’in bu piyasa risklerine karşı politikası, yaşanabilecek potansiyel 
kayıpları ve bunların etkisini değerlendirmek ve Şirket’in piyasa risklerini azaltmaktır. Şirket’in genel risk yönetim 
planı finansal piyasaların belirsizliğine odaklanıp ve Şirket’in finansal performansının üzerindeki potansiyel 
olumsuz etkilerini minimize edilmesini amaçlamaktadır. Şirket yönetimi sürekli olarak döviz kurlarındaki ve faiz 
oranlarındaki dalgalanmaları bedellerini değerlendirmektedir. 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK – 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 28 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 

b.4) Kur riski yönetimi 

Şirket, ağırlıklı olarak ABD Doları ve Avro kurlarındaki dalgalanma nedeniyle kur riskine maruz kalmaktadır. Kur 
farkı riski öncelikle banka kredileri ve döviz cinsinden alacaklar ve borçlar ile ilgilidir. Şirket’in uzun dönem 
borçlarının büyük bir kısmı ABD Doları iken, gelirlerini ve operasyonlarından nakitini TL olarak elde etmektedir. 

Şirket Yönetimi periyodik olarak piyasa koşullarını değerlendirir ve kur beklentilerine dayalı bir yabancı para 
stratejisi oluşturur. Şirket, TL ve yabancı para cinsinden kredi kullanır ve genel yabancı para stratejisine dayalı 
oranını belirler. Parasal ve parasal olmayan kalemlerin yabancı para cinsinden varlık ve yükümlülükleri aşağıdaki 
gibidir. 

31 Aralık 2025 
Toplam 

TL karşılığı ABD Doları Avro 

1. Ticari Alacaklar 
2a. Parasal Finansal Varlıklar 
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar 
3. Diğer 

8.727 
2.641.866 

- 
- 

3 
59.896 

- 
- 

171 
1.503 

- 
- 

4. Dönen Varlıklar 
5. Ticari Alacaklar 
6a. Parasal Finansal Varlıklar 
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar 
7. Diğer 

2.650.593 
- 
- 
- 

40.005.702 

59.899 
- 
- 
- 
- 

1.674 
- 
- 
- 

795.565 
8. Duran Varlıklar 
9. Toplam Varlıklar (4+8) 
10. Ticari Borçlar 
11. Finansal Yükümlülükler 
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler 
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler 

40.005.702 
42.656.295 

166.919.951 
89.993.285 

- 
- 

- 
59.899 

2.870.082 
- 
- 
- 

795.565 
797.239 
868.018 

1.786.414 
- 
- 

13. Kısa Vadeli Yükümlülükler 
14. Ticari Borçlar 
15. Finansal Yükümlülükler 
16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler 
16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler 

256.913.236 
- 

139.934.733 
- 
- 

2.870.082 
- 
- 
- 
- 

2.654.432 
- 

2.777.778 
- 
- 

17. Uzun Vadeli Yükümlülükler 
18. Toplam Yükümlülükler (13+17) 

139.934.733 
396.847.969 
229.928.018 

- 
2.870.082 

- 

2.777.778 
5.432.210 
4.564.192 19. Nakit Akış Riskinden Korunma 

Muhasebesine Konu Tutarlar 
20. Nakit Akış Riskinden Korunma Sonrası Net 
Yabancı Para Varlık / Yükümlülük Pozisyonu (9- (124.263.656) (2.810.183) (70.779) 
18+19) 
21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / 
(Yükümlülük) Pozisyonu (9-18) (354.191.674) (2.810.183) (4.634.971) 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK – 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 28 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 

31 Aralık 2024 
Toplam 

TL karşılığı ABD Doları Avro 

1. Ticari Alacaklar 
2a. Parasal Finansal Varlıklar 
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar 
3. Diğer 

256.658.812 
40.502.159 
53.063.620 

- 

- 
62.307 
40.549 

- 

5.328.020 
780.953 

1.062.614 
- 

4. Dönen Varlıklar 
5. Ticari Alacaklar 
6a. Parasal Finansal Varlıklar 
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar 
7. Diğer 

350.224.591 
- 
- 
- 
- 

102.856 
- 
- 
- 
- 

7.171.587 
- 
- 
- 
- 

8. Duran Varlıklar 
9. Toplam Varlıklar (4+8) 
10. Ticari Borçlar 
11. Finansal Yükümlülükler 
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler 
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler 

- 
350.224.591 
174.959.398 
200.991.422 

- 
- 

- 
102.856 

2.789.059 
257.605 

- 
- 

- 
7.171.587 

960.028 
3.932.535 

- 
- 

13. Kısa Vadeli Yükümlülükler 
14. Ticari Borçlar 
15. Finansal Yükümlülükler 
16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler 
16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler 

375.950.820 
- 

210.729.453 
- 
- 

3.046.664 
- 
- 
- 
- 

4.892.563 
- 

4.382.448 
- 
- 

17. Uzun Vadeli Yükümlülükler 
18. Toplam Yükümlülükler (13+17) 
19. Nakit Akış Riskinden Korunma Muhasebesine 
Konu Tutarlar 
20. Nakit Akış Riskinden Korunma Sonrası Net 
Yabancı Para Varlık / Yükümlülük Pozisyonu 
(9-18+19) 
21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / 
(Yükümlülük) Pozisyonu (9-18) 

210.729.453 
586.680.273 

- 
3.046.664 

4.382.448 
9.275.011 

369.425.239 - 7.682.775 

132.969.557 (2.943.808) 5.579.351 

(236.455.682) (2.943.808) (2.103.424) 

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
Yabancı 
paranın 

değer 
kazanması 

Yabancı 
paranın 

değer 
kaybetmesi 

Yabancı 
paranın 

değer 
kazanması 

Yabancı 
paranın 

değer 
kaybetmesi 

ABD Doları'nın TL karşısında 
%10 değişmesi halinde 

Avro'nun TL karşısında 
%10 değişmesi halinde 

(12.062.583) 12.062.583 (13.593.420) 13.593.413 

(363.783) 363.783 26.890.376 (26.890.369) 

Toplam (12.426.366) 12.426.366 13.296.956 (13.296.956) 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK – 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 28 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 

Kur riskine duyarlılık 

Yukarıdaki tablo Şirket’in ABD Doları ve Avro kurlarındaki %10’luk (2024: %10) artışa ve azalışa olan 
duyarlılığını göstermektedir. %10’luk (2024: %10) oran, Şirket’in üst yönetimine kur riskinin raporlanması 
sırasında kullanılan oran olup, söz konusu oran yönetimin döviz kurlarında beklediği olası değişikliği ifade 
etmektedir. Duyarlılık analizi sadece yılsonundaki açık yabancı para cinsinden parasal kalemleri kapsar ve söz 
konusu kalemlerin yılsonundaki %10’luk (2024: %10) kur değişiminin etkilerini gösterir. Negatif değer, ABD 
Doları ve Avro’nun TL karşısındaki %10’luk (2024: %10) artışından kaynaklanan vergi öncesi gelirdeki azalışı 
ifade eder. 

31 Aralık 2025 ve 2024 tarihlerinde sona eren dönemler için Şirket’in gerçekleştirmiş olduğu ithalat ve ihracat 
tutarları aşağıdaki gibidir: 

1 Ocak - 
31 Aralık 2025 

155.632.440 
64.319.897 

1 Ocak - 
31 Aralık 2024 

620.662.568 
221.833.470 

Toplam ihracat tutarı 
Toplam ithalat tutarı 

b.5) Faiz oranı riski yönetimi 

Şirket’in değişken faiz oranları üzerinden borçlanması, Şirket’i potansiyel faiz oranı riskine maruz bırakmaktadır. 
Şirket faiz oranlarında meydana gelebilecek değişimlerden kaynaklanabilecek risklerden korunmak amacıyla 
genellikle sabit oranlı faiz sözleşmeleri düzenlemektedir. Risk yönetim stratejileri, piyasa koşulları ve faiz oranı 
beklentisine göre düzenli olarak değerlendirilmektedir. Risk yönetim stratejisi, bilanço pozisyonu ve faiz 
giderlerine ilişkin en uygun faiz riski yönetimini geliştirmeyi amaçlamaktadır. 

Faiz oranı duyarlılığı 

Şirket’in türevsel olmayan sabit ve değişken faizli finansal yükümlülüklerinin dağılımı aşağıdaki verilmiştir: 

Sabit faizli finansal araçlar 
Banka kredileri 
Kiralama işlemlerinden borçlar 
Ticari borçlar (ilişkili taraflar dahil) 
Diğer borçlar (ilişkili taraflar dahil) 

31 Aralık 2025 
34.941.328 
18.064.466 

663.331.607 
521.426 

31 Aralık 2024 
154.733.007 

8.711.087 
682.771.475 
205.395.553 

Değişken faizli finansal araçlar 

Banka kredileri 194.986.702 256.987.867 

31 Aralık 2025 itibarıyla, diğer tüm değişkenler sabitken değişken faizli banka kredilerinin faiz oranında %1 artış 
olması durumunda değişken faizli banka kredilerine ilişkin gerçeğe uygun değer 3.434.858 TL tutarında artacaktır 
(31 Aralık 2024: 12.705.440 TL). 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK – 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 28 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 

İtfa edilmiş 
değerinden 

gösterilen 
finansal 

varlıklar 

İtfa edilmiş 
değerinden 

gösterilen 
finansal 

yükümlülükler 

Gerçeğe 
uygun 

değeri (*) 31 Aralık 2025 Not 

Finansal varlıklar 
Nakit ve nakit benzerleri 
Finansal yatırımlar 
Ticari alacaklar (ilişkili taraflardan alacaklar dahil) 
Diğer alacaklar (ilişkili taraflardan alacaklar dahil) 

Finansal yükümlülükler 
Banka Kredileri 
Ticari borçlar (ilişkili taraflara alacaklar dahil) 
Diğer borçlar (ilişkili taraflara alacaklar dahil) 
Kiralama işlemlerinden borçlar 

29.670.749 
583.582.872 
386.553.486 

- 

- 
- 
- 
- 

29.670.749 
583.582.872 
386.553.486 

- 

3 
4 
7 
8 

- 
- 
- 
- 

229.928.030 
663.331.607 

521.426 
18.064.466 

229.928.030 
663.331.607 

521.426 
18.064.466 

5 
7 
8 
6 

İtfa edilmiş 
değerinden 

gösterilen 
finansal 

varlıklar 

İtfa edilmiş 
değerinden 

gösterilen 
finansal 

yükümlülükler 

Gerçeğe 
uygun 

değeri (*) 31 Aralık 2024 Not 

Finansal varlıklar 
Nakit ve nakit benzerleri 
Finansal yatırımlar 
Ticari alacaklar (ilişkili taraflardan alacaklar dahil) 
Diğer alacaklar (ilişkili taraflardan alacaklar dahil) 

292.719.147 
461.513.982 
346.520.489 

1.367.020 

- 
- 
- 
- 

292.719.147 
461.513.982 
346.520.489 

1.367.020 

3 

7 
8 

Finansal yükümlülükler 

Banka kredileri 
Ticari borçlar (ilişkili taraflara alacaklar dahil) 
Diğer borçlar (ilişkili taraflara alacaklar dahil) 
Kiralama işlemlerinden borçlar 

- 
- 
- 
- 

411.720.874 
682.771.475 
205.395.553 

8.711.087 

411.720.874 
682.771.475 
205.395.553 

8.711.087 

5 
7 
8 
6 

(*) Şirket’in finansal araçlarının gerçeğe uygun değeri, söz konusu finansal araçların, kısa vadeli ve değişken 
faizli olması sebebi ile gerçeğe uygun değerine yaklaşmaktadır. 

Nakit Akış Riskinden Korunma Araçları 

Şirket’in, kullanmış olduğu Avro cinsinden ve 31 Ağustos 2026 tarihi itibarıyla vadesi sona erecek olan kredileri, 
gerçekleşme olasılığı yüksek Avro cinsinden ihracat gelirleri nedeniyle maruz kalınan EUR/TL spot kur riskine 
karşı korunma aracı olarak tanımlanmış olup; bu kapsamda, 1 Şubat 2022 tarihinden itibaren nakit akış riskinden 
korunma muhasebesi uygulanmaktadır. Söz konusu yatırım kredilerinin kur farkı gelir/gideri, ilgili riskten 
korunma konusu olan kalemin nakit akışları gerçekleşene kadar özkaynaklar altında “Nakit akış riskinden korunma 
kazanç/(kayıpları)” içerisinde muhasebeleştirilmektedir. Bu kapsamda ilişkilendirilen kredilerin 31 Aralık 2025 
tarihi itibarıyla tutarı 4.564.192 Avro’dur (229.928.030 TL). Özkaynaklarda muhasebeleştirilen kur farkı gideri 
vergi sonrası (66.517.172) TL’dir. 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK – 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 29 – TÜREV ARAÇLAR 

31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla türev araçlardan kaynaklanan varlıklar ve yükümlükler faiz oranı takas 
işlemlerinden oluşmaktadır. Detayları aşağıdaki gibidir: 

2025 
- 

2024 
8.939.531 Türev araçlardan kaynaklanan varlıklar 

- 8.939.531 

31 Aralık 2025 
Döviz cinsi 
Türev varlıklar 

Orjinal 
Sözleşme değeri 

- 
Para birimi 

EUR 

Varlık 
- 

EUR - - 

31 Aralık 2024 
Döviz cinsi 
Türev varlıklar 

Orjinal 
Sözleşme değeri 

7.729.679 

Para birimi 
EUR 

Varlık 
8.939.531 

EUR 7.729.679 8.939.531 

Gerçeğe uygun değer ölçümleri 

Aşağıda yer alan tablo gerçeğe uygun değer ile ölçülen ve değerleme yöntemiyle belirlenen finansal araçların 
analizini içermektedir. Gerçeğe uygun değer hesaplamaları aşağıda açıklanan aşamalar baz alınarak yapılmıştır: 

- 
- 

Belirli varlıklar ve yükümlülükler için, aktif piyasalardaki kotasyon fiyatı (düzeltme yapılmamış) (Seviye 1). 
Seviye 1 içinde yer alan kotasyon fiyatından başka, varlık veya yükümlülükler için, ya direkt (fiyat olarak) 
ya da dolaylı (fiyatlardan türetilerek) gözlenebilir girdiler (Seviye 2). 

- Gözlenebilir bir piyasa verisi baz 
(gözlenemeyen girdiler) (Seviye 3). 

alınarak belirlenemeyen varlık ve yükümlülükler için girdiler 

31 Aralık 2025 Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3 

Türev araçlardan doğan finansal varlıklar - - - 

- - - 

31 Aralık 2024 Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3 

Türev araçlardan doğan finansal varlıklar - 8.939.531 - 

- 8.939.531 - 
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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1 OCAK – 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade 
edilmiştir.) 

NOT 30 – DENETİM ÜCRETLERİ 

Bağımsız denetçi/bağımsız denetim kuruluşundan alınan hizmetlere ilişkin ücretler Şirket’in, KGK'nın 30 Mart 
2021 tarihinde mükerrer Resmi Gazete'de yayımlanan Kurul Kararına istinaden hazırladığı ve hazırlanma esasları 
19 Ağustos 2021 tarihli KGK yazısını temel alan bağımsız denetim kuruluşlarınca verilen hizmetlerin ücretlerine 
ilişkin açıklaması aşağıdaki gibidir: 

2025 2024 

Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti 
Diğer güvence hizmetleri 

3.570.000 
1.875.000 

3.828.601 
1.308.923 

5.445.000 5.137.524 

NOT 31 – BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

Bulunmamaktadır. 
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